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İstanbul Büyükşehir Belediye Mec-
lisi Şubat ayı oturumlarının üçüncü

birleşimine İBB Meclisi 1. Başkanvekili
Zeynel Abidin Okul başkanlık yaptı. 
Oturumda bir önceki meclis oturumunda
gündeme alınan Sarıyer'deki mülkiyet ve

tapu sorunu görüşüldü. Yaklaşık 200 bin
kişiyi ilgilendirdiği öğrenilen 50 yıllık 
mülkiyet ve tapu sorunu tüm partilerin
uzlaşmasıyla oy birliğiyle kabul edildi.
İBB mülkiyetindeki 5 milyon metrekare-
lik alanda binası bulunan hak sahipleri,

tapularını 
alarak mülk-
lerini yenileye-
bilecek, ancak
5 yıl süreyle
satış yapama-
yacak. I SAYFA 9

KAVUNCU İÇİN OY İSTEDİ

İYİ Parti İstanbul Proje ve
Aday Tanıtım Toplantısı 

Haliç Kongre Merkezi’nde gerçek-
leşti. İYİ Parti 34 İlçede belediye
başkan adaylarını açıklarken 5 ilçede
ise aday açıklamadı. Aday açıklan-
mayan ilçeler Avcılar, Çekmeköy,
Esenyurt, Küçükçekmece ve Sarıyer
oldu. Lansmanda konuşan İYİ Parti
Genel Başkanı Mera Akşener, 
seçmene 'Mecbur değilsiniz' diyerek
İBB adayı Buğra Kavuncu için 'Oy
istiyorum' dedi. I SAYFA 7
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Pınar ÇETİNKAYA

Eder ve değer kıssası
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Tülay HERGÜNLÜ

İliç faciası ve vahşi 
madencilik üzerine!
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5 ilçe neden
açıklanmadı?

Osman KÖSE

İnsanlığımızı unuttuk

Sayfa 4

Cumhurbaşkanı Erdoğan,
Cumhurbaşkanlığı Külliye-

si'nde Azerbaycan Cumhurbaşkanı
Aliyev ile anlaşmaların imza 
töreni ve ortak basın toplantısında
konuştu. Erdoğan, “Ermenistan ile
kalıcı barış çalışmaları umut kaynağı.

Azerbaycan'a desteğimiz sürecek.
Karabağ'daki işgalin sonlanması ile
tarihi bir fırsat penceresi açıldı” dedi.
Aliyev ise konuşmasında, “Türkiye,
bölgemizde barışın, iş birliğinin 
garantörüdür. Türkiye dünyada söz
sahibidir” ifadelerini kullandı.
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Bilim Akademisi Üyesi, Yer Bilimci 
Prof. Dr. Naci Görür, Tekirdağ'ın Çorlu

ilçesinde konuştu. Seçilecek belediye 
başkanlarının kentlerine yönelik tehlike 
analizi çıkartmaları gerektiğini belirten Görür,
“Tehlike analizi demek, bir fay analizi demek-
tir. O kenti etkileyecek fayların bütün özellikle-
rini inceleyecek. O fayların boyunu, derinliğini,
tekerrür periyodunu, deprem kapasitesini,

bütün bunları öğrenecek. Ondan sonra bu
fay harekete geçerse meydana gelecek 
depremde, deprem dalgalarının kendi kentinin
altında nelere mal olacağını, nerelerde 
hızlanacağını, nerelerde yavaşlayacağını, 
nerede depremi büyüteceğini, nerede depremi
küçülteceğini, nerelerde çok fazla yıkıma
sebep olacağını veya olmayacağını araştırma-
larla bulacak” tavsiyesinde bulundu. 
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BELEDİYE BAŞKANLARININ iVEDiLiKLE
TEHLiKE ANALiZi YAPMASI LAZIM!

İstanbul depreminde 300 milyon
tona yakın inşaat malzemesinin açığa

çıkacağını ifade eden Görür, “Peki, bu 300 
milyon ton deprem molozunun nereye 
gömeceksiniz; bana söyleyin. Bunu bugünkü
hükümet de bilmiyor, bugünkü belediye de 
bilmiyor. Belediyeye aday olanlar da bilmiyor,
iddia ediyorum" dedi. Olası Marmara depre-

minden Trakya Bölgesi'nin de etkileneceğini
söyleyen Görür, “1999 depremlerini düşünün;
bu depremler Gölcük'te oldu ama Avcılar'da
bin kişi öldü. Avcılar da Gölcük'e yaklaşık 100
kilometre yakın bir mesafeydi. Marmara 
Bölgesi, büyük ölçüde etkilenir. Onun için 
aklımızı başımıza toplayıp, önlemler almamız
lazım” ifadelerini kullandı. I SAYFA 9

ç

iDDiA EDiYORUM; BAŞKANLAR DA 
SEÇiLECEK ADAYLAR DA BiLMiYOR

ÖZEL ARADI KARARI DEĞİŞTİ

CHP, Sarıyer Belediye Başkanı
Şükrü Genç'i yeniden aday

göstermedi. Üç dönemdir Sarıyer'de
görev yapan Genç, partisinin ilgili
organlarına 18 Şubat'a kadar süre
verdiğini duyurmuştu. Genç belediye
binası önünde yaptığı açıklamada,
“Sesimiz duyuldu. Biraz önce bizzat
genel başkanımız Sayın Özgür
Özel'in aramasıyla yaptığımız 
görüşme sonrasında 20 Şubat saat
12.00'ye kadar konunun üzerinde ça-
lışma ve bekleme kararı aldık" dedi.
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Partisine bir gün 
daha süre verdi!

TARiHi BiR 
FIRSAT!

Başakşehir'de yılbaşı gecesi 
kediyi asansörde sıkıştırıp 

defalarca tekmeleyip ezerek öldürdüğü
gerekçesiyle 1 yıl 3 ay hapis cezasına
çarptırılarak hükmün açıklanması geri
bırakılan İbrahim Keloğlan hakkında
mahkeme gerekçeli kararını tamam-
ladı. Gerekçede, sanığın mahkemedeki
tutum ve pişmanlığını gösteren
davranışları nedeniyle cezada indirim
uygulandığı belirtildi. I SAYFA 3
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Keloğlan
pişmanmış!

MOLOZU NEREYE
GOMECEKSINIZ!

Prof. Dr. Naci Görür, Marmara'da seçilecek belediye başkanlarına
'fayları inceleyin' tavsiyesinde bulundu. Olası İstanbul depremi

sonrası oluşacak tabloya değinen Görür, “300 milyon ton deprem
molozunun nereye gömeceksiniz; bana söyleyin. Bunu bugünkü
hükümet de bilmiyor, bugünkü belediye de bilmiyor. Belediyeye

aday olanlar da bilmiyor, iddia ediyorum” çıkışını yaptı

İBB Meclisi, Sarıyer’de yaşanan mülkiyet ve tapu sorunu 
gündemiyle toplandı. Toplantıda; 200 bin kişiyi ilgilendiren 50 yıllık
mülkiyet ve tapu sorunu çözüldü. “Vaat değil tapu istiyoruz” pankartı
açan Sarıyerliler meclis toplantısını Saraçhane Parkı'ndan takip etti

MERAL AKŞENER'E CEVAP VERDİ;

ARTIK MUHATAP 
ALMAYACAĞIM!

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, İTO Başkanı 
Şekib Avdagiç’i ziyaretinin ardından, gazetecilerin

gündeme ilişkin sorularını yanıtladı. İmamoğlu, İYİ Parti
Genel Başkanı Meral Akşener'in, “Eli genel merkezde,
gözü başka mevkilerde” sözlerinin hatırlatılması üzerine,
“Ben, açıkçası bu seçim döneminde çoklu bir rakiple 
karşı karşıyayım. Bu yapılan yorumları, ben hiç muhatap
almayacağım” cevabını verdi. I SAYFA 5
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Modacı Recep Demiray, her yıl
dünyanın önde gelen tasarımcıları-

nın buluştuğu London Fashion Week’te
20 özel tasarımını görücüye çıkardı. Baş
manken olarak Türk model Tuğçe Aral’ın
podyuma çıktığı defileden elde edilecek
gelir ile Diyarbakır’da Selman Ortaokulu
öğrencilerine kütüphane kurulacak. De-
miray, Londra Moda Haftası’nda Türk
bir tasarımcı olarak yer almaktan dolayı
çok mutlu olduğunu belirtti. 
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20 ÖZEL TASARIM 

FEYZA ALTUN
GÖZALTINDA!

Avukat Feyza Altun hakk-
kında sosyal medya hesa-

bından yaptığı, 'Şeriate s...m'
paylaşımının ardından 'Halkı kin
ve düşmanlığa tahrik etme' suçun-
dan soruşturma başlatıldı. Soruş-
turma kapsamında Altun'un,
Beykoz'taki evinde arama yapıldı.
Daha sonra Altun gözatına alına-
rak sağlık kontrolüne götürüldü.
Altun sağlık kontrolünde, “Tür-

kiye laik bir 
ülkedir.
Türkiye'de
şeriat yok.
Türkiye 
şeriatle yö-
netilmedi.
Hiçbir
zamanda
şeriatle
yönetilme-
yecek” dedi. 
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YOK ÖYLE
YAĞMA!

AK Parti İBB başkan
adayı Murat Kurum'un

650 bin konut dönüşüm vaadini
eleştiren Ekrem İmamoğlu'na
hem Kurum hem AK Parti İl 
Başkanı Kabaktepe cevap verdi.
Kurum, “İstanbul vizyonlarının
bizim projelerimizi kavrayabile-
cek düzeyde olmasını beklemiyo-
rum” derken Kabaktepe, 
Yok öyle yağma. Buradan söz 
veriyorum. İstanbul, tarihin 
gördüğü en nitelikli ve hakkani-
yetli kentsel dönüşümle afetlere
karşı risksiz bir şehir haline
gelecek” dedi. I SAYFA 8
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GÖRÜR'DEN, SEÇİLECEK BELEDİYE BAŞKANLARINA DERS NİTELİĞİNDE TAVSİYE

Kırılması beklenen faylar hakkında 
konuşan Görür, “Silivri açıklarından 
Yeşilköy açıklarına kadar ve adaların orada
bulunduğu faylar. Bunlar, 7.2 ile 7.4 
arasında büyüklükte bir deprem üretir.
Böyle bir deprem olduğu zaman, Marmara
Bölgesi'ni tümüyle etkiler” diye konuştu. 

MARMARA BÖLGESi’Ni
TÜMÜYLE ETKiLER!
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OY BİRLİĞİYLE KABUL EDİLDİ
2023-2024 Türkiye Kadınlar

Voleybol 1. Ligi’nin yeni takımı
Aras Kargo Spor Kulübü, tarihin-

deki ilk sezonunda play-off’ta
mücadele edecek. Başantrenör
Suphi Doğancı, “Sezona, Sultanlar
Ligi’ne katılabilme hedefiyle
başladık. Bu hedefe ulaşabilmek 
için adım adım ilerleyerek yol 
almamız gerekiyordu. İlk adım,
lig etabını ilk 4 içinde bitirmek ve
play-off’lara katılma hakkını
kazanabilmekti. Çok mutluyuz, 
çok gururluyuz” dedi.  I SAYFA 15

SUAT SARI
iSTiFA ETTi

İYİ Parti İBB Grup Başkanve-
kili Suat Sarı, partisinden ve

grup başkanvekilliği görevinden istifa
etti. Sarı, istifa gerekçesinde “Gelinen
noktada eğitim, liyakat gibi kamuo-
yunda sürekli dile getirilen çok 
değerli kavramların partimizde
pek de geçerli olmadığını gördüm”
ifadelerini kullandı. I SAYFA 
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BİZİM GÖNÜL
BAĞIMIZ VAR!

HABERİN

DEVAMI 

SAYFA 
4’TE

iLK SEZONDA

PLAY-OFF’TA

İlham
Aliyev

Recep
Tayyip

Erdoğan



DÜNYA Sağlık 
Örgütü’ne göre 
günümüzde her 3 

kişiden birinde yüksek 
tansiyon sorunu görülüyor. 
Önlem alındığı takdirde, 
30 yıl içinde 76 milyon 
kişinin yüksek tansiyonun 
getirdiği hayati tehlikeden 
kurtulabileceği tahmin edi-
liyor. Ancak yüksek tansi-
yonun tedavisi kadar, gün 
içindeki tansiyon düzeyi 
değişikliklerinin de kontrol 
altında tutulması gereki-
yor. Ortalama düzeyde 
tutulmayan tansiyon, başta 
kalp krizi olmak üzere, 
beyin kanaması gibi birçok 
riski beraberinde getire-
biliyor. Yüksek tansiyon 
ve tedavisi hakkında bilgi 
veren Kardiyoloji Uzmanı 
Dr. Kamuran Seyidoğlu, 
“Yüksek tansiyon vücudun 
atardamarlarını etkileyen 
yaygın bir durum ola-
rak biliniyor. Bir kişinin 
yüksek tansiyonu varsa, 
kanın atardamar duvar-
larına doğru itilme kuv-
veti yüksek oluyor. Bu da 
kalbin kanı pompalamak 
için daha fazla çalışması 
anlamına geliyor. Fazla 
çalışan kalp ise yoruluyor. 
Sonunda kalp krizi, kalp 
yetmezliği, damar tıka-
nıklıkları, beyin kanaması 
gibi hayati sorunlar ortaya 
çıkabiliyor” dedi.

Ris yüksek
“Yüksek tansiyon veya 
hipertansiyonun nadiren 
fark edilebilir semptomları 
vardır” diyen Seyidoğlu, 
“Ancak tedavi edilmez-

se kalp krizi ve felç gibi 
ciddi sorunlara yakalanma 
riskini artırır. Son araştır-
malara göre günümüzde 
3 kişiden birinde yüksek 
tansiyon bulunmaktadır. 
Eğer yüksek tansiyon 
doğru tedavi edilirse 30 yıl 
içinde 76 milyon kişinin 
hayati riskten kurtulacağı 
öngörülmektedir. Tansiyo-
nun yüksek olup olmadığı-
nı öğrenmenin tek yolu da 
tansiyonu sürekli kontrol 
etmekten geçmektedir” 
ifadelerini kullandı. Yük-
sek tansiyonun tedavi edil-
mesinin yanında tansiyon 
değerlerinin de kontrolde 
tutulmasının önemli oldu-
ğuna değinen Uzm. Dr. 
Seyidoğlu, “Tansiyonun 
140/90 mmHg veya daha 
yüksek olması hipertansi-
yon kabul edilir. İdeal tan-
siyon değerleri ise kılavuz-
lara göre 90/60mmHg ile 
120/80mmHg arasında ol-
malıdır. Tansiyonun 90/60 
mmHg veya daha düşük 
olması da düşük tansiyon 
olarak bilinir. Genellikle 
tansiyon 120/80 mmHg ile 
140/90 mmHg arasında 

tutulmazsa yüksek tansiyo-
na yakalanma riskiyle karşı 
karşıya kalınabilir” diye 
konuştu. 

Kalp krizini getirebilir
Yüksek tansiyonun 
damarlara, kalbe, beyne, 
böbreklere ve gözlere 
olumsuz etkileri olabilece-
ğinin altını çizen Uzm. Dr. 
Seyidoğlu, “Kalıcı yüksek 
tansiyon, kalp krizi, kalp 
yetmezliği, aort anevrizma-
sı, periferik arter hastalığı, 
böbrek sorunları, vasküler 
demans, beyin kanaması 
gibi hayati risk oluşturan 
sorunlara sebep olur. 
Yüksek tansiyonla birlikte 
tansiyonun değişkenliği de 
tehlike oluşturabilir. Kan 
basıncındaki değişkenlikler 
de kalp krizi ve felç riski-
nin bir göstergesi olabilir. 
Yani tansiyon değerleri 
dalgalanan hastalar, ilaç 
tedavisiyle kontrol altında 
tutulan yüksek ancak sabit 
kan basıncına sahip hasta-
lara göre ‘kardiyovasküler 
olay’ açısından daha fazla 
risk altında olabilir” dedi. 
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COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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KALBİNİZİ YORMAYIN!

Göze gelmeyin!
GÖZ kuruluğunun 
günümüzde görül-
me sıklığının yüzde 

70’lere kadar yükseldiği-
ne dikkat çeken Op. Dr. 
Burcu Usta Uslu, “Telefon, 
tablet, laptop gibi akıllı 
cihazların yoğun kullanımı, 
klimalı ortamda çalışmak, 
yeterince sıvı tüketmemek, 
çeşitli sistemik hastalıklar 
ve sistemik hastalıklar için 
kullanılan bazı ilaçlar göz 
kuruluğuna yol açıyor. Göz 
kuruluğunu farklı içerikle-
re sahip destekleyici suni 
gözyaşı ürünleri ve lazer 
uygulamaları ile etkin bir 
şekilde yönetebilmek müm-
kün” açıklamasında bulun-
du. Göz kuruluğunun etkin 
bir şekilde yönetildiğinde 
şikayetlerin azaldığına 
dikkat çeken Uslu, “Ancak 
sürekliliği olan kararlı ve 
sabırlı bir tedavi yöneti-
miyle bu sorunu yaşam 
boyu kontrol altına almak 
mümkün” dedi.

Kişiden kişiye değişiyor
Göz kuruluğunun altyapı-
sına ve eşlik eden hasta-
lıklara göre belirtilerin de 
değişkenlik gösterdiğini 
paylaşan Uslu, “Hastaların 
şikayetleri genel olarak 
batma, yanma, kızarıklık, 
bulanık görme, gün sonuna 
doğru kötü görme ya da 
iritasyon yani yabancı cisim 

kaçmış gibi hisset-
me şeklinde oluyor” 
dedi. Göz kuruluğu 
belirtileriyle doktora 
başvuran hastalarda 
kesin tanı için ilk 
olarak hikayesinin 
dinlenmesinin önemli 
olduğunu hatırlatan 
Op. Dr. Burcu Usta 
Uslu, “Bir sonraki 
adımda biyomik-
roskop adlı cihazda has-
tanın göz yüzeyi ve göz 
kapağındaki bazı bulgular 
inceleniyor. Sonrasında ise 
flourescein boya testi var. 
Bu test, gözyaşı tabakasının 
boyanması suretiyle göz-
yaşının dağılma zamanına 
bakılması için yapılıyor. Ay-
rıca bazı kliniklerde gözyaşı 
film tabakasını görüntüle-
yen meibography cihazıyla 
gözdeki meibomian bezle-
rinin ve gözyaşı kalitesinin 
ölçümleri de sağlanıyor” 
diye konuştu.

Yapay gözyaşı kullanılıyor
Yapay gözyaşının tama-
men doktor denetiminde 
kullanılması gereken bir 
ürün olduğunu paylaşan 
Uslu, “Çoğu damla ve jel 
formunda olurken, her 
birinin içerikleri ve kompo-
zisyonları birbirinden farklı. 
Standart bir kullanımı yok; 
doktor denetiminde, günlük 
2 defadan 5 defaya kadar 

kullanılabiliyor” şek-
linde konuştu. Göz 
kuruluğuna tedavi 
edilebilir demenin 
pek doğru olmadığı-
nı, çünkü göz kurulu-
ğuna neden olan ve 
altta yatan neden-
lerin yaşam boyu 
sürebildiğini belirten 
Op. Dr. Burcu Usta 
Uslu, “Dolayısıyla 

tedavi edilebilir demek ye-
rine ‘yönetilebilir’ bir sorun 
demek daha doğru bir yak-
laşım. Altta yatan faktörler 
ya da çevresel koşullar 
kontrol altında tutularak ve 
gözyaşı destekleyici tedavi-
ler sürdürülerek, lazer te-
davilerinden faydalanılarak 
şikayetlerin azalması ve göz 
kuruluğunun etkin yönetimi 
mümkün” açıklamasında 
bulundu. n AYŞE ADLI

Aşırı tuz tüketimi, 
karbonhidrat ağırlıklı 
beslenme, yeterince su 

içilmemesi ve hareketsizlik gibi 
yanlış yaşam alışkanlıkları ile 
bazı ilaçlar vücutta ödeme yol 
açabiliyor. Çoğunlukla kollar-
da, bacaklarda, el ve ayaklarda 
şişkinlikle göz altı torbalarına 
neden olan, tartıya çıktığınızda 
diyetinize rağmen sizi birkaç 
kilo fazla gösteren ödem yol 
açtığı sağlık sorunlarıyla da ki-
şinin yaşam kalitesini olumsuz 
etkiliyor. Beslenme ve Diyet 
Uzmanı Beyza Erdoğan bazı 
besinlerin vücutta su tutulumu-
nu kolaylaştırıp ödeme neden 
olduğunu, bazılarının ise ödem-
den kurtulmaya fayda sağladı-
ğını belirtirken, ödem söktürü-
cü çaylar konusunda uyarılarda 
bulundu. Masum görünen bu 
çayların bilinçsiz kullanıldığın-
da fayda yerine ciddi zararlara 
yol açabildiğini belirten Erdo-
ğan “Mısır püskülü, kiraz sapı, 
yeşil çay ve beyaz çay gibi ödem 
söktürdüğü söylenen bitki 
çaylarına dikkat edin. Özellikle 
tansiyon ve böbrek hastalığınız 
ya da kullandığınız ilaçlar varsa 
mutlaka hekiminize danışarak 
ve belirlenen kullanım miktarı-
na uygun şekilde tüketin” dedi. 

Tuzu azaltın
Beslenme ve Diyet Uzmanı 
Beyza Erdoğan ödemden kur-
tulmanın 7 etkili yolunu, ödem 
attıran ve ödemi artıran besin-
leri anlattı, önemli uyarılar ve 
önerilerde bulundu. Sofra tuzu 
ve işlenmiş gıdalarda bulunan 
sodyum ödemi artırıyor. 1 gram 

tuz vücutta 200 ml su tutulu-
muna yol açtığından yüksek tuz 
içeriğine sahip hazır çorbalar, 
cips gibi tuzlu atıştırmalıklar, 
ketçap, hardal ve mayonez 
gibi hazır soslardan kaçınmak, 
salça, turşu, zeytin ve peynir 
gibi besinleri dengeli tüketmek 
gerekiyor.  

Bol su için
Her 1 kg vücut ağırlığınız 
için her gün mutlaka 30-35 
ml su tüketmeyi ihmal etme-
yin. Yeterli su tüketilmemesi 
dolaşım problemleri ve selülit 
gibi sorunları artırırken, ödemi 
vücutta kalıcı hale getiriyor, 
böbrekleri de hızla yıpratı-
yor.  Uzun süre oturmak ya 
da ayakta kalmak kan dolaşı-
mını düzensizleştirerek ödemi 
artırıyor.  Özellikle bacak ve 
kollardaki ödemden kaçınmak 
için hareket etmek etmek ve 
egzersiz yapmak şart. Kol ve 
bacakları gün sonunda yukarı 
doğru kaldırarak dinlendirmek 
ve ödemli bölgelere hafif masaj 
uygulamak da etkili olacaktır. 
Beslenme ve Diyet Uzmanı 
Beyza Erdoğan “Çok fazla 
hamur işi, şekerli besinler ve 
paketli gıdalar tüketen kişiler 
vücuduna çok fazla tuz ve kar-
bonhidrat alır. 1 gram karbon-
hidrat vücutta yaklaşık iki gram 
kadar su tutar. Bu nedenle 
her gün paketli gıda tüketimi 
yapan kişilerin vücudu 
daha ödemlidir. Ayrıca 
yetersiz veya çok yük-
sek proteinli beslen-
mek, fast-food tarzı 
ürünler tüketmek de 
ödemin temel sebep-
lerindendir” dedi. 

NEŞE MERT

Beslenme ve Diyet Uzmanı Beyza Erdoğan bazı besinlerin vücutta su 
tutulumunu kolaylaştırıp ödeme neden olduğunu, bazılarının ise ödem-
den kurtulmaya fayda sağladığını belirterek, “Mısır püskülü, kiraz sapı, 
yeşil çay ve beyaz çay gibi ödem söktürdüğü söylenen bitki çaylarına dikkat edin. 
Özellikle tansiyon ve böbrek hastalığınız ya da kullandığınız ilaçlar varsa mutlaka 
hekiminize danışarak ve belirlenen kullanım miktarına uygun şekilde tüketin” dedi

KABUSUNUZ KABUSUNUZ 
OLMASIN!OLMASIN!

Dyt. 
Beyza 
Erdoğan

Uykunuza 
özen gösterin  
YETERSIZ ve kalitesiz uyku 
ile birlikte oluşan stres vücut-
ta kortizol salınımını artırıyor 
ve vücut su tutmaya hazır 
hale geliyor. Bu nedenle 
günlük yedi saat uyku kişi-
lerin ödem riskini azaltıyor.  
Sağlıklı yetişkinlerin günde 
ortalama 300-400 mg kafein 
yani bir fincan kahve ve üç 
bardak çay tüketmesi normal 
kabul ediliyor. Ancak aşırı 
kafein tüketimi vücutta ödem 
oluşumuna yol açabildiğin-
den ölçüyü aşmamaya ve 
her kahve sonrası bir bardak 
su içmeye özen gösterin. 
Beslenme ve Diyet Uzmanı 
Beyza Erdoğan “Maydanozu 
çiğ tüketmek ya da haşlayıp 
suyunu içmek ödem atılma-
sında önemli fayda sağlar an-
cak aşırısı tansiyon düşüklü-
ğüne neden olabileceğinden 
dikkatli olunmalıdır. Sağlıklı 
bağırsak ve düzenli dışkıla-
ma alışkanlığı da ödemden 
kurtulmada çok etkili oldu-
ğundan ıspanak, semizotu, 
kereviz, kabak ve salatalık 
gibi sebzeleri, kayısı ve muz 
gibi meyveleri ve kurubak-

lagilleri beslenme-
nize ekleyerek 

vücudunu-
zun ödem 
tutmasını 
engelleye-

bilirsiniz” 
diyor.  

Op. Dr. 
Burcu 
Usta Uslu

Ofis çalışma modelinin ve akıllı cihaz kullanımının yaygınlaşması gözlerde 
kuruluk, batma, yanma ve kızarıklık gibi şikayetlere sebep olabiliyor

ESTETIK Plastik Cerrahi 
Uzmanı Op. Dr. Ömer 
Mutlu, meme küçült-

me operasyonları hakkında 
bilgi verirken dikkat çeken 
konulara değindi. Genellikle 
estetik kaygılarla yapılan 
meme küçültme ameliyatları-

nın sıcak yaz ayları gelmeden 
önce tercih edildiğini belirten 
Mutlu, operasyonun faydala-
rına dikkat çekti. Aşırı büyük 
göğüslerin genellikle ciddi bel 
ağrıları ve omurga problemle-
rine sebep olduğunu söyle-
yen Mutlu, “Büyük göğüslerin 

altında 
genellikle pi-
şikler oluşur. 
Hatta bu pi-
şikler bazen 
açık yaralara 
dönüşebilir. 
Aşırı büyük 
göğüsler 
psikolojik 
açıdan da ki-
şiye sorunlar 
yaşatmakta-
dır”  dedi. 

Göğüsler neden sarkar?
Meme küçültme ameliyatları-
nın en çok yapılma sebeple-
rinden birinin de göğüslerin 
sarkmasından kaynaklandığı-
nı hatırlatan Mutlu, yaşlanma-
ya bağlı hormonal nedenlerle 
meme dokusunda azalma 
olduğunu belirtti. Mutlu, “Bu 
da memenin içinin boşalması-
na ve sarkmasına neden olur. 
Emziren annelerin göğüsleri 
de sarkmaya daha eğilimlidir. 
Ayrıca yerçekimi de sarkma-
ları da önemli bir etkendir. 
Bazı durumlarda ise sarkıklık 
çok erken yaşlarda başlar ve 
tamamen memeyi taşıyan 
bağların doğuştan zayıf olma-
sından kaynaklanır” diye ko-
nuştu. n BURAK BIRERDINÇ

Büyük memeler daha sağlıksız!
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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OLAY, 16 Şubat Cuma günü saat 
22.30 sıralarında Pendik Batı Ma-
hallesi’ndeki kaymakamlık lojmanı-

nın bulunduğu caddede meydana geldi. 
Motosikletli 2 şüpheli lojmanın önünde 
görev yapan polislere ateş açtı. Polislerin 
de karşılık vermesi üzerine şüpheliler olay 
yerinden hızla uzaklaştı. Emniyet ekipleri 
tarafından başlatılan çalışma sonucunda, 
şüphelilerin olaydan dakikalar önce aynı 
caddede bir daireden hırsızlık teşebbüsün-
de bulunan Salih Ö. ve S.K. olduğu tespit 
edildi. Şüphelilerden 7 suç kaydı bulunan 
Salih Ö., Kadıköy’de yakalandı. Salih Ö. 
emniyetteki işlemlerinin ardından çıkarıl-
dığı mahkemece tutuklanarak cezaevine 
gönderildi. Diğer şüpheli S.K. düzenlenen 
operasyonla bugün yakalandı.

4 yıldır görmedim
Salih Ö. ifadesinde, “Müşteki Fatma Yıl-
maz’ı tanımam. Fatma Yılmaz’ın ikametin-
de hiçbir şekilde bulunmadım. Olay günü 
Sancaktepe’de bulunmaktaydım. Bununla 
birlikte emniyet birimlerinde yakalandığım 
esnada üzerimde bulunan elektronik eşya-
lar Muhammet İ.’nin telefoncuda çalışması 
nedeniyle yanımda bulunmaktaydı. Bu 
eşyaların alım ve satımını kardeşim Mu-
hammet ile birlikte yapmaktayız. Olayda 
ele geçirilen malzemeler kesinlikle hırsızlık 
ürünü değil. Benim şahsıma ait mallardır. 
Dosyada bulunan diğer şüpheli S. K.’yi 15 
yıldır tanımaktayım ancak 4 yıldır kendisiy-
le görüşmedim. Nerede ne yapar bilmiyo-
rum” dedi. Salih Ö. ifadesinin devamında, 
“Meydana gelen hırsızlık eylemi ve polis 
memuruyla yaşanan silahlı çatışmaya be-
nim dahlim yoktur. Olayı başkaları gerçek-
leştirmiştir. Suçlamaları kabul etmiyorum. 
Ben herhangi bir telefon kullanmıyorum. 
Kardeşim Muhammet’in telefonuyla 
başkalarıyla iletişim kurmaktayım. Evim 
ve çalıştığım yer yakın olduğu için lüzum 
görmedim” diye konuştu. 
10 el ateş edildi
Şüpheli Salih Ö.’nün tutuklama talebiyle 
Sulh Ceza Hakimliğine sevk edildiği yazı 
ortaya çıktı. Sevk yazısında şüphelinin 
müştekiye ait ikamete girdiği, müştekinin 
şüpheliyi fark etmesi sonucunda şüphelinin 
diğer şüpheliyle, olay yerinden kaçtığı anla-
tıldı. Yazının devamında, şüphelilerin kaçtı-
ğı esnada kaymakamlık lojmanında görevli 
polis memuru Y.Z.D. ile karşılaştıkları, polis 
memurunun şüphelenmesi üzerine şahısları 
durdurmaya çalıştığı, polisle yaşanan çatış-
mada şüphelinin yaklaşık 10 el ateş ettiği 
kaydedildi. DHA

Dahlim 
yoktur!
Pendik’te kaymakamlık lojmanının önündeki 
polis noktasına silahlı saldırı düzenleyen 
şüpheli Salih Ö.’nün ifadesi ortaya çıktı. Salih 
Ö. ifadesinde diğer şüpheli S.K.’yi 4 yıldır 
hiç görmediğini söyleyerek, “Meydana gelen 
hırsızlık eylemi ve polis memuruyla yaşanan 
silahlı çatışmaya benim dahlim yoktur” dedi

SULTANGA-
ZI’DE, sokağa 
gelen şüphelilerden 

biri, silahla etrafa rastgele 
ateş etti. Olay, 17 Şubat 
Cumartesi günü saat 14.00 
sıralarında Esentepe Ma-
hallesi’nde meydana geldi. 
İddiaya göre, şüpheli iki 
kişi, iki gün ara ile gel-
dikleri sokağa Cumartesi 
günü tekrar geldi. Şüpheli-
lerden biri belinden çıkar-
dığı silahla etrafa rastgele 
ateş etmeye başladı. Ateş 
eden şüpheli olay yerinden 
kaçarak uzaklaşırken, o 
anlar bir binanın güvenlik 
kamerasına yansıdı. Şüp-
helilerin rasgele ateş ettiği 
mermiler binanın duvarına 
isabet etti. Olayla ilgili 

ekiplerin çalışması devam 
ediyor. Mermilerin isabet 
ettiği daire sakini Fehmiye 
Güzgül, “Pencerede duru-
yordum, telefonla konu-
şuyordum. Bu sırada iki 
kişi geldi ve burada durdu. 
Biri bu tarafa doğru sıktı, 
diğeri de havaya doğru 
sıkıp, bu tarafa doğru 
kaçıp gittiler. İki kişilerdi 
ama daha iki gün önce de 
aynı kişiler, buraya gelip 
gittiler” dedi. DHA

Rastgele ateş etti

Başakşehir’de yılbaşı gecesi kediyi asansörde sıkıştırıp defalar-
ca tekmeleyip ezerek öldürdüğü gerekçesiyle 1 yıl 3 ay hapis 
cezasına çarptırılarak hükmün açıklanması geri bırakılan İbra-
him Keloğlan hakkında mahkeme gerekçeli kararını tamamladı. 
Gerekçede, sanığın mahkemedeki tutum ve pişmanlığını göste-
ren davranışları nedeniyle cezada indirim uygulandığı belirtildi

KELOGLANKELOGLAN
PİSMANMIS!PİSMANMIS!

KÜÇÜKÇEKMECE 16. Asliye Ceza 
Mahkemesi 8 Şubat 2024 tarihin-
deki duruşmada, sanık İbrahim 

Keloğlan hakkında “Evcil Hayvanı Kasten 
Öldürme” suçundan Hayvanları koruma 
Kanunun 28/ A-2 maddesi hükmü uya-
rınca önce 1 yıl 6 ay hapis cezası vermişti. 
Cezanın sanığın geleceği üzerindeki olası 
etkilerini dikkate alan mahkeme, cezayı 1 
yıl 3 ay hapis cezasına indirmişti. Mahke-
me, daha önce kasıtlı bir suçtan mahkum 
olmaması, kişilik özellikleri ile duruşma-
daki tutum ve davranışları göz önünde 
bulundurularak yeniden suç işlemeyeceği 
konusunda olumlu kanaat meydana gel-
miş olması gerekçesiyle hükmün açıklan-
masını geri bırakarak sanığın tahliyesine 
hükmetmişti. Mahkeme, sanığın 5 yıl 
süreyle denetime tabi tutulmasına bu süre 
içinde kasten bir suç işlememesi halinde 
hükmün ortadan kaldırılmasına karar 
vermişti.

Gerekçeli karar 
Mahkeme hükmünün gerekçesini tamam-
ladı. Gerekçede, sanığın kedinin kaçma-
sını engelleyip koridorda defalarca tekme 
atıp öldürdüğü, savunmasında suçunu 
kabul ettiğine yer verildi. Sanığın eşiyle 
aralarındaki sorundan dolayı kendinden 
geçip böyle bir davranışta bulunduğunu, 
herkesten çok utandığını, olay nedeniyle 
çok pişman olduğunu söylediği belirti-
lerek “Dosya içerisinde bulunan CD, 
katılan beyanları ve tüm dosya kapsamı 
birlikte değerlendirildiğinde sanığın suçu 
işleyiş biçimi, dosya içerisindeki 2 dakika 
34 saniyelik video kaydında kedinin kaç-
masına engel olarak birden çok kez tekme 
atıp öldürmesi sebebiyle temel ceza 
belirlenirken alt sınırdan uzaklaşılarak 
üzerine atılı suçtan mahkumiyetine karar 
verilmiştir” denildi. Gerekçede, sanığın 
yargılama sürecindeki tutum ve pişman-
lığını gösteren davranışları, sabıkasız 
geçmişi sebebiyle hakkında takdiri indi-
rim uygulandığı, hükmün açıklanmasının 
geri bırakılmasını kabul etmesi, olaydan 
önce kasıtlı bir suçtan mahkum olmamış 
olması sebebiyle sanık hakkında hükmün 

açıklanmasının geri bırakılmasına karar 
verildiği kaydedildi.

Olayın geçmişi
Küçükçekmece Cumhuriyet Başsavcılı-
ğınca İbrahim Keloğlan hakkında Ziya 
Gökalp Mahallesinde yaşadığı sitede 
1 Ocak günü saat 03.15 sıralarında site 
sakinleri tarafından beslenip bakılan 
kediye asansörde tekme attığı, koridora 
kaçan kediyi kapıları kapatarak kaçmasını 
engelledikten sonra defalarca tekmeleye-
rek öldürdüğü gerekçesiyle soruşturma 
başlatılmıştı. Kamera kayıtlarında kediyi 
asansörden çıkıp kovaladığı ve temlediği 
görülen sanık Keloğlan 4 Ocak’ta tutuk-
lanmıştı. Savcılık, Keloğlan hakkında “Bir 
ev hayvanını veya evcil hayvanı kasten 
öldürme” suçundan 6 aydan 4 yıla kadar 
hapis istemiyle dava açmıştı.

Kendimi kaybettim
Keloğlan savunmasında, “Benim de bir 
kedim vardır, olay günü yılbaşıydı, aşırı 
stres ve yorgunluk ile evime dönmüş-
tüm, kafamda eşimin beklediği hamilelik 
testinin sonucu vardı, eve gittiğimde 
eşim bana çocuğumuzun olamayacağı ve 
bu durumu daha önceden bilip benden 
gizlediğini söyledi. Eşim konuşmanın de-
vamında beni teselli etmek için gerekirse 
ikinci bir kedi sahiplenebileceğini söyledi.
Bu durum benim daha fazla üzülmemi 
sağladı. Evden çıktım, hüngür hüngür 
ağladım, hayat çok acımasız geldi. Ölmek 
istedim, aracıma gittim, sonrasında gide-
cek bir yerim olmadığı için apartmanıma 
girdim. Sonrasında asansöre bindim, 
asansörde kedi gördüm, ayağımla yere 
vurup kovmak istedim. Attığı pençe ile 
beni yaralayınca kendimi tamamen kay-
bettim. Sonrasında yaptıklarımı kesinlikle 
nasıl yaptığımı bilmiyorum. Kediye tekme 
attım, kediyi kovaladım, kediye tekme 
atarak öldürdüm. Şu an bu aşamada 
herkesten çok utanıyorum, çok pişmanım. 
Kedi benim sol ayağımı yaralamıştır, ben 
vurduğumda ne amaçla vurduğumu bile 
hatırlamıyorum, kendimi tamamen kay-
betmiştim” demişti. DHA

OLAY, 2 Şubat 
Cuma günü Or-
hantepe Mahal-

lesi Üsküdar Caddesi 
üzerinde meydana geldi. 
İddiaya göre, Özlem Ç. 
yönetimindeki 34 HJU 
918 plakalı otomobil, 
Baran Gür’ün kullandığı 
hafif ticari araca arkadan 
çarptı. Kaza nedeniyle 
sürücüler arasında tar-
tışma çıktı. Tartışmanın 
uzaması üzerine görüntü 
alan Baran Gür’e tepki 
gösteren Özlem Ç. tehdit 
ve hakaretlerde bulundu. 
“Polis çağıracağım” diyen 
Baran Gür’e karşılık veren 
Özlem Ç., “Çağır oğlum, 

senden mi korkacağım. İs-
tediğini çekebilirsin” dedi. 
Özlem Ç. aracına geçen 
Baran Gür’ün üzerine 
yürüdü. “Kadınsın diye bir 
şey yapmıyorum” şeklin-
de tepki gösteren Baran 
Gür’e Özlem Ç., “Yap, 
adamsan yap diyerek” 
çarptığı aracı tekmeledi.

Takip edip yol kesti
Tartışmanın uzaması 
üzerine olay yerinden 
ayrılan Baran Gür, bu kez 
de takip edildi. Otomo-
bille Gür’ün kullandığı 
aracı dakikalarca takip 
eden Özlem Ç., bir süre 
sonra aracın önünü kesti. 

Araç sürücüsü Baran Gür 
yoluna devam ederken, 
tartışma araç camlarından 
da sürdü. Özlem Ç.’nin 
kullandığı otomobil, takip 
sırasında aracı bir kez 
daha geçmeye çalışırken, 
başka bir otomobile çar-
parak kaza yaptı. Yaşanan 
olayı saniye saniye cep te-
lefonu ile kayıt altına alan 
hafif ticari araç sürücüsü 
Baran Gür, polis merkezi-
ne giderek şikayetçi oldu. 
Kazanın ardından çıkan 
tartışma, Özlem Ç.’nin 
aracı tekmelediği anlar ile 
dakikalarca süren takip ve 
yol kestiği anlar görüntü-
lere yansıdı. DHA

Kartal’da Özlem Ç.’nin kullandığı otomobil, Baran Gür’ün kullandığı hafif 
ticari araca arkadan çarptı. Baran Gür ile tartışan Özlem Ç., “Senden mi 
korkacağım, polis çağır” diyerek tepki gösterdi ve aracı tekmeledi

OLAY, saat 06.45 
sıralarında Zafer 
Mahallesi Deniz 

Gezmiş Caddesi’nde 
meydana geldi. İddiaya 
göre, henüz plakası belir-
lenemeyen bir panelvan 
araçla gelen şüpheliler, 
park halindeki TIR’ın 
arkasında durdu. Panel-
van araçtan inen yüzleri 
maskeli iki şüpheli, park 
halindeki TIR’ın arka ka-
pılarının kilidini kırdı. Bu 
sırada 59 AC 085 plakalı 
TIR’ın sürücüsü Abdullah 
Coruk şüphelileri fark 
etti. Coruk’un, TIR’ın far-
larını yakmasıyla şüphe-
liler olay yerinden kaçtı.
Olay anı park halindeki 
TIR’ın araç içi kamerası-
na yansıdı. Görgü tanığı 
Abdullah Coruk, “Park 

halinde beklerken önüm-
deki araca bir panelvan 
yanaştı. Yanaşırken bu 
arkadaşların hırsız olduğu 
belliydi zaten, üzerlerinde 
maskeleri vardı. Ben de 
ne oluyor derken uyandım 
bu arada sese. Arkadaşlar 
aracın kilidini patlattılar, 
sonra kapağı açıp içeride-
ki mala baktılar. O arada 
ben de uyanınca lamba-
larımı yaktım, tedirgin 
oldular kaçıp gittiler. 
Olay anında TIR’ımdaki 
kamera kayıttaydı. Bir 
şey çalmadılar, lambaları 
yakınca tedirgin oldu-
lar. Araçlarında plaka 
da yoktu. Daha önce de 
başıma geldi böyle şeyler 
ondan sonra zaten kame-
ra koydum aracıma.” diye 
konuştu. DHA

KİLİDİ 
kırdılar!
Esenyurt’ta panelvan araçla 
park halindeki TIR’ın yanına 
gelen şüpheliler, aracın kilidini 
kırdı. Hırsızlık yapmak isteyen şüphelileri, park halinde-
ki bir başka TIR’ın süücüsü fark etti. Sürücünün aracının 
farlarını yakması üzerine şüpheliler olay yerinden kaçtı

Hem suçlu hem güçlü!

KAZA, Ferahevler 
Mahallesi Adnan 
Kahveci Bulvarı’n-

da saat 09.15 sıralarında 
meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre, Bahçe-
köy-Zincirlikuyu seferini 
yapan 42 hat numaralı 
İETT otobüsü şoförü De-
deman Durağı’ndan yolcu 
aldıktan sonra Tarabya 
yönüne hareket etti. Bu 
sırada arkadan gelen Sarı-
yer Belediyesi’ne ait 61 K 
12525 plakalı çöp kamyo-
nunun şoförü Selim Sırrı 
Tüfekçi, otobüsü solla-
mak istedi. Çöp kamyonu, 
sollama sırasında otobü-
sün sol tarafına çarparak 
savruldu.

Yoğunluk oluştu
Kazada, çöp kamyo-

nunun ön tarafı parçala-
nırken, şoförün yanında 
bulunan Barkın Temetaş 
ile Metin Oktay Kıraç, 
araç içinde sıkıştı. İETT 
otobüsünün şoförüyle 
yolcular ise, kazayı yara 
almadan atlattı.

Kaza sonrası hafif şekilde 
yaralanan kamyon şoförü 
Selim Sırrı Tüfekçi’nin 
haber vermesi üzerine 
kaza yerine sağlık, itfaiye 
ve polis ekipleri sevk 
edildi. Polis kaza yerinde 
güvenlik önlemi alarak 
caddeyi trafiğe kapattı. 
Temetaş ile Kıraç, itfaiye 
ekiplerinin çalışmaları 
sonucu sıkıştıkları yerden 
çıkarıldı. Yaralılar, 
ambulanslarla hastane-
ye kaldırılarak tedavi 
altına alındı. Yaralılardan 
Barkın Temetaş’ın sağlık 
durumunun ciddi olduğu 
öğrenildi. Kazayı küçük 
kırıklarla atlatan Metin 
Oktay Kıraç’ın ayaktaki 
tedavisinin ardından 
taburcu edildiği öğrenildi. 
Caddenin trafik polisle-
rince güvenlik amacıyla 
trafiğe kapatılması ne-
deniyle trafik yoğunluğu 
oluştu. Çöp kamyonu ve 
otobüsün çekici yardımıy-
la olay yerinden kaldırıl-
masının ardından trafik 
normale döndü. DHA

Arkadan çarptı!
Sarıyer’de çöp kamyonu sollama yaptığı sıra-
da İETT otobüsüne arkadan çarptı. Kamyonda 
sıkışan 2 kişi itfaiye ekiplerince kurtarıldı. 
Hastaneye kaldırılan yaralılardan birinin 
sağlık durumunun ciddi olduğu öğrenildi



Z eytinburnu Belediye Başkanı
Ömer Arısoy, Zeytinbur-
nu’ndaki Trabzon Of – Hayrat

Yeniköy Kültür Dayanışma Derne-
ği’ni ziyaret etti. Bu seferki ziyareti-
nin 31 Mart yerel seçimlerinde
kendisine ve Ak Parti İBB Adayı
Murat Kurum’a destek için oldu-
ğunu kaydeden Arısoy, “Huzurları-
nıza gönül rahatlığıyla çıkıyoruz. 2019’da
ne söz verdiysek yapmış olmanın mutlu-
luğu ve huzuruyla buradayız. Bundan
sonra da birlikte karar alıp, birlikte başar-
mak için desteklerinizi talep ediyorum”
dedi.

Biz hep buralardaydık

2019 yılında aynı bugünkü gibi Trabzon Of
– Hayrat Yeniköy Kültür Dayanışma Der-
neği’ni ilk ziyaret ettiğinde kendisine; ‘Se-
çimden seçime gelirsiniz’ denilmesini
hatırlatarak; “Geçtiğimiz 5 yıllık dönemde
derneğimize 12 seferden fazla uğramışız.

Çoğu zaman dernek üyelerimizin
memlekette olduğunu gözlemledik, biz
hep buralardaydık. Ben bu tek başıma
gezmelere başladım ya, yeni ve hevesli

bir başkan olduğumu düşündüler.
Sonra sizler bize, bizler size alıştık.
Bizde randevu, saat ve dakika mev-
humu yok, biz hep Zeytinburnu so-
kaklarındayız. Çat kapı ziyarette

bulunuruz” açıklamasında bulundu. 

Hep arkamızda oldunuz

Zeytinburnu’na belediyecilik adına güzel
eserler kazandırdıklarını, bunu da Zeytin-
burnulular ile birlikte başardıklarını anla-
tan Arısoy, “Allah nasip etti. Sizlerin
desteğiyle 5 yıl boyunca hizmet etme fırsatı
bulduk. Teşekkür ediyorum hep arkamızda
oldunuz. Biz de bu 5 yıllık sürede Zeytin-
burnu’na iyi eserler kazandırdık, hizmette
kusur etmediğimizi düşünüyorum. Bugüne
kadar hepinizin bildiği üzere söz verdiği-
miz tüm işleri yerine getirdik. Biz çalışarak

ayakta dururuz. Çalışmaya da devam ede-
ceğiz. Ben yaptığım işi severek yaptım,
bunun da sonuçlarını aldık, önümüzde
güzel bir tablo var. Asıl kazanımımız Zey-
tinburnu’ndaki tüm hemşehrilerimiz ile 
kurduğumuz gönül bağımız oldu. Gönül-
lerimiz bir oldu. Bu bağ öyle kuvvetlendi ki,
Zeytinburnu’muzda yoğun yaşayan tüm
hemşehrilerimizin köyüne gittim. Zeytin-
burnu olarak hepimiz bir olduk” dedi.

Hiç hesapta yoktu!

Geçtiğimiz günlerde tekrar ibadete açılan
Konyalı Camii ile ilgili de konuşan Ömer
Arısoy, “Camiler bizim birliğimizin bera-
berliğimizin simgesidir diyerek, Yeşiltepe
Mahallesi’nin yepyeni bir külliye kazandı-
ğını ifade etti. “Hepinizin bildiği üzere Si-
livri depreminden sonra Konyalı
Camii’miz ağır hasarlı olması nedeniyle
mühürlenmişti” diyen Arısoy, “Zeytin-
burnu belediyesi olarak hemen yıkım çalış-
malarına başladık. Tamamı kendi öz

kaynaklarımızla olmak kaydı ile yeni camii-
mizi semtimize kazandırdık. Şimdi ortaya
çıkan sonucu görünce, Allah’ıma şükret-
tim. Yeşiltepe’miz güzel bir mahalle külli-
yesi kazandı. Bu hiç hesapta olmayan,
ciddi maliyeti olan bir işti. Çok şükür ki
Konyalı Camii’mizde ilk Cuma namazını
eda ettik” ifadelerini kullandı. 

Destek bekliyoruz

31 Mart’ta yapılacak seçimler için destek
beklediklerini de sözlerine ekleyen Arısoy,
“Yeni bir sandık önümüzdedir. Biz aynı ka-
rarla, aynı inançla ve aynı samimiyetle yü-
rümek istiyoruz. Bu da sizlere bağlı, ben iyi
bir netice ile tekrar göreve gelmek istiyo-
rum. Çünkü bizim gibi siyasetçilerin yakıtı,
vatandaşlarımızdan gelecek olan destekler-
dir. Geçtiğimiz 5 yılda ilçemize çok hizmeti
olan İBB Belediye Başkan Adayımız
Murat Kurum’a da desteklerinizi bekliyo-
ruz. Bu Zeytinburnu’nun bir vefa borcu-
dur” diye konuştu.
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A yrıştırıldık, ötekileştirildik, kin, nef-
ret ve öfke dört bir yanımızı sarmış
bir şekilde hayata tutunmaya çalışı-

yoruz. Gökdelen, rezidans ve lüks yaşam
alanı diye adlandırdığımız, gökyüzüne doğru
büyüyen beton yığınlarına mahkûm edildik.
Kalabalık oturum alanlarını lüks ve modern
diye adlandırdık. Çok katlı binaların yüz-
lerce dairelerinde komşuluğu ve insanlığı
unuttuk. Cem Karacanın dediği gibi top-
lumca: “Bindik bir alamete gidiyoruz 
kıyamete”

Son günlerde yaşadığımız olaylar toplum
olarak çok ciddi ve ruhsal sorunlarımızın
olduğunun bir göstergesidir. İzmir’de yaşa-

nan olay: Gece saatleri taksici müşteri alı-
yor. Sohbet eşliğinde müşterinin tarif ettiği
yol güzergahından gidiyorlar. Müşteri isteni-
len adrese geldiğini belirterek aracı durdu-
ruyor. “Borcumuz ne kadar” diyen
saldırgan, “221 lira kardeş” diyen sürü-
cüye, cebinden para çıkarır gibi yaparak ya-
nındaki tabancayla üç el arkasından ateş
ediyor.

Vahşet bununla da bitmiyor. Taksici, sal-
dırı sonrası yan koltuğa devrilip acı çeker-
ken, araçtan inen saldırgan ön yolcu
kapısını açarak aracın içerisine girip yakla-
şık 10 dakika boyunca bir şeyler arıyor.
Araç içi kamerasına yansıyan görüntülerin

bir kısmında "Bazı insanlara güvenmeyecek-
sin" dediği duyuluyor.

Esenyurt'ta 26 yaşındaki bir kişi sokak 
sokaklarda dolaşarak dokuz saat içerisinde
biri kadın, biri yabancı uyruklu olmak üzere
10 kişiyi bıçaklıyor. Hastaneye kaldırılan
yaralılardan ikisinin durumu ağır yaralı 
şekilde. Aynı gün içinde gözaltına alınıyor.
Saldırganın bıçakla saldırı anları güvenlik
kameralarına yansırken insan nerede ve
nasıl başına ne geleceğini bilemiyor.Karşı-
nıza aniden birisi çıkıyor sizi bıçaklayıp ve

kaçıyor.  
KADES uygulamasından bir kadın polis-

ten yardım istiyor. Kısa sürede evine polis
ekibi geliyor ve emniyete götürülerek ifadesi
alınıyor. Bir süre sonra şikayetçi olmayaca-
ğını söylüyor. Kendisini kurtarmaya gelen ve
evine kadar bırakan polisi çıkan tartışmada
eline geçirdiği silahı ile vurarak yaralıyor.

Diyarbakır'da bulunan Ulu Cami’de bir
hoca; İslam'ın gerçek manada ne olduğunu
anlatarak halkın gönlünde taht kuruyor. Ko-
nuşmalarından rahatsız olan kesimlerden
tehdit almaya başlıyor adını deliye çıkarı-
yorlar. Tehditlere dayanamayıp bir süre önce
geldiği İstanbul’da, işletmeye başladığı bir
Cami'nin çay ocağında kimliği belirsiz bir
kişinin bıçaklı saldırısına uğrayarak haya-
tını kaybediyor.

Bu toplum nasıl ve neden bu hale geldi?

Uzak diyarları, büyük şehirleri bir kenara
bıraktım, köylülerimiz, komşularımız ve ak-
rabalarımız birbirinden koptular. Bencillik,
kibir hat safhada, yüzler gülmüyor ve ilişki-
ler bitmiş. Çocukluk arkadaşlarımız, akra-
balarımız, komşularımız birbirine
yabancılaşmış herkes birbirinden kaçar
olmuş. Bu kadar birbirimizi kıracak döke-
cek hatta tanımayacak kadar bizleri, bize
kimler yabancılaştırdı?

Devir; insan olmanın kolay olmadığı bir
devir. Devir; insanca dilinin unutulduğu ve
konuşulamadığı bir devir.

Devir; dürüstlüğün ayıp, kahpeliğin
meşru olduğu devir. Aslında; İnsan olmak o
kadarda zor değil. Başta doğruluk ister
biraz samimiyet ister biraz mertlik ister en
önemlisi de karakter ister.

Sağlıcakla…

İnsanlığımızı unuttuk

4’üncü kez
kapak oldu

5 ton balık dağıtıldı

Dünyaca ünlü Türk Beyin Cerrahı
Prof. Dr. Uğur Türe, kendi 
geliştirdiği ameliyat tekniğiyle 
alanında dünyanın en prestijli 
bilimsel dergisi olarak kabul 
edilen ‘Journal of Neurosurgery’nin
kapağında 4’üncü kez yer aldı

Art niyetli bir paylaşım

BIZIM GONUL
BAGIMIZ VAR!

damgaweb@gmail.com

Osman KösE
osmankose@hotmail.fr

Zeytinburnu Trabzon Of – Hayrat
Yeniköy Kültür Dayanışma Derneği’ni
ziyaret eden Belediye Başkanı Ömer
Arısoy, geçtiğimiz 5 yıllık dönemde
Zeytinburnu için yapılanların zaten
ortada olduğunu belirterek, “Asıl

kazanımımız Zeytinburnu’ndaki tüm
hemşehrilerimiz ile kurduğumuz

gönül bağımız oldu. Gönüllerimiz bir
oldu. Birlikte yönetip, birlikte

kazandık” dedi

5 YILDA BÜYÜK İŞLER YAPTIK
AK Parti Zeytinburnu Belediye Başkan Adayı Ömer Arısoy, Ordu Mesudiyeliler Derne-
ği’ne ziyarette bulundu. Burada konuşan Arısoy, “31 Mart’ta bir seçime gideceğiz.
Burası bizi tanıyor. Bizim Zeytinburnu hikâyemiz 1992 yılında başladı. 2019 yılında
ise Allah nasip etti Zeytinburnu’na hizmet etmeye başladık. Güzel işler yaptık. Ver-
diğimiz sözlerin tamamını tutmayı Allah nasip etti. Şehrin ihtiyaçlarına göre or-
taya çıkan zaruretlere göre önümüzdeki dönemde de hizmetlerimizi devam
ettirmek istiyoruz. Yine aynı aşkla aynı şevkle, samimiyet ve gayretle Zeytin-
burnu’muza hizmet etmek istiyoruz. Önümüzdeki dönemde de İstanbul Büyük-
şehir Belediyesi’nde beraber olmak istiyoruz. Murat Kurum seçilirse bunun
Zeytinburnu’nda başka bir yansıması olacağına inanıyorum. Açıkçası bu
dönem İstanbul Büyükşehir Belediyesi açısından boş geçti. Hepinizden dua
ve destek bekliyorum. Varsa herhangi bir sorusu temennisi olan memnu-
niyetle dinlemek isteriz” dedi. “Önümüzdeki döneme ilişkin hayallerimizi,
projelerimiz, hedeflerimizi 23 Şubat Cuma akşamı anlatacağız inşallah”
diyen Arısoy, “Hepinizin bekleyeceğinizi umduğunuz hazırlıklarımız var.
Zeytinburnu’muza daha çok eser katacağız Allah’ın izniyle. AK Parti
olarak eser ve hizmet siyaseti bizim işimiz ama asıl önemli olan bu
beş yıl boyunca Zeytinburnu’muzun bütün kesimleriyle kurduğumuz
gönül bağını önemsiyorum. Bunu 5 yıl sonra tekrar sahaya çıktığı-

mızda tekrar görüyorum ve
bundan çok memnunum.
Güzel bir ilgi var 31 Mart
Zeytinburnu’nda inşallah
AK Parti’nin ve Cumhur
ttifakı’nın büyük zaferiyle
sonuçlanacak” ifadele-
rini kullandı. 

SOSYAL medyada yer alan
ve büyük tepki çeken
"Türkçe bilmediği için hava-

limanında hizmet alamadı ve 2 buçuk
saat rehin kaldı" şeklindeki video ile il-
gili açıklama yaptı. Videonun art ni-
yetli olarak çekildiğinin belirtildiği
açıklamada, "17 Ocak 2024 günü saat
15.00 sıralarında İstanbul Havalima-
nı'nda yaşanan ve sosyal medyada
“Türkçe bilmediği için havalimanında
hizmet alamadı ve 2 buçuk saat rehin
kaldı" şeklinde iddialarla paylaşılan
olaya ilişkin: 17.01.2024 TK2751
Van'dan İstanbul Havalimanına gelen
1944 doğumlu S.Ç. 'nin uçaktan iniş
süreci şu şekilde gerçekleşmiştir:
14.26 Uçak piste iner, 14.36 körük ka-
pısındaki uçaktan çıkar, 14.44 Tekerli
sandalye ile alınır, 14.51 Bagaj alım
salonuna bırakılır, 15.05 6A bagaj
bandı yanına geçer, 15.39 bagajını
alır, 15.41 Bagaj alım salonundan

çıkar 15.42 Bagaj alım salonu önünde
video çekilir" denildi.

Sandalye talebi yok!

S.Ç. isimli yolcunun Van'dan İstan-
bul'a geldiğinin belirtildiği açıkla-
mada, "Vatandaşımızın ya da
yakınlarının, uçağa binmeden önce
talepte bulunması gereken Wheel
Chair (Refakatlı Tekerlekli Sandalye)
hizmeti için başvurmadığı, Van'dan
hareket ederken anlaşılmış ve İstanbul
Havalimanı'nda gerekli talep, uçak
ekibi tarafından yapılmıştır. Uçuş eki-
binin yaptığı talep doğrultusunda va-
tandaşımıza uçaktan inişinden,
Havalimanı çıkış noktasına kadar
talep edilen hizmet verilmiştir. Yaşlı
vatandaşımızla ilgili çekilen videonun
tamamı en hafif tabirle art niyetli
olup, devletimiz aleyhine propaganda
yapmanın öte amaç taşımadığı anla-
şılmaktadır" denildi. DHA

DÜNYA Beyin Cerrahisi Dernekleri Fede-
rasyonu Onursal Başkanı Prof. Dr. Uğur
Türe; beynin farklı bölgelerindeki lezyon-

ların başarılı biçimde çıkartılabilmesi için geliştir-
diği farklı ameliyat teknikleriyle alanındaki en
saygın dergi konumundaki ‘Journal of Neurosur-
gery’ dergisinde bir kez daha kapak konusu oldu.
İlk kez Kasım 2004’te aynı derginin kapağında ho-
cası Prof. Dr. Gazi Yaşargil ile birlikte yer alan
Türe, Mayıs 2016 ve daha sonra da Ağustos
2021’de geliştirdiği yeni ameliyat teknikleriyle kapak
konusu olmayı başarmıştı. Son olarak Ocak 2024
sayısının kapağıyla da dördüncü kez beyin ve sinir-
bilim alanının ‘en önemli’ yayınının kapak 
makalesine imza atmış oldu.

Önemli bir yenilik

Yeditepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Beyin ve Sinir
Cerrahisi Anabilim Dalı Başkan Prof. Dr. Uğur
Türe, kendi geliştirdiği ve bilim dergisinin Ocak
2024 kapak konusu olan yeni cerrahi teknikle çok
önemli bir yenilik ortaya koyuyor. “Daha önce
beyin ve beyincik arasından yapılan ameliyatlar sı-
rasında o bölgedeki toplardamarlar yakılıyordu ve

bu, hastanın iyi-
leşme sürecine
olumsuz etki ede-
biliyordu” diyen
Prof. Dr. Türe,
ameliyat edilen
bölgedeki damar-
ları alışılageldiği
gibi yakmak yerine
koruyarak beyne
zarar vermeden
müdahale etmenin
bir yolunu buldu.
Böylece hem da-
marlar zarar gör-
meden korunmuş
oluyor hem de
ameliyat sonra-
sında gelişebilecek

komplikasyonlar minimuma iniyor. Prof. Dr. Türe;
yeni tekniğini önce laboratuvarında, sonra da ame-
liyatlarında kullandı. Böylece hem hastalarının be-
yinlerinin daha az zarar görmesini sağladı hem de
ameliyat sonrası iyileşme hızlarını artırdı. DHA

SANCAKTEPE Belediyesi tarafından
Samandıra Meydanı’nda hamsi
festivali düzenlendi. Etkinliğin baş-

lamasıyla birlikte vatandaşlar aileleriyle bir-
likte balık ekmek sırasına girdi. Metrelerce
kuyruk oluşurken 5 ton balık ziyaretçilere da-
ğıtıldı. Öte yandan alanda çalınan Karadeniz
müzikleri eşliğinde horon tepildi. Etkinliğe ka-
tılan Sancaktepe Belediye Başkanı Şeyma
Döğücü de önlük giyip vatandaşlara balık
ekmek dağıttı. Etkinlik sırasında konuşan Dö-
ğücü, “Bugün günlerden hamsi. Hamsi festi-

valimiz var. Bütün Sancaktepeli hemşerileri-
mizle balıklarımızı paylaşıyoruz. Tonlarca ba-
lığı bugün Sancaktepe’de hep birlikte
yiyeceğiz. Izgarası var, tavası var. Derya ku-
zusu bunlar diyoruz. Herkese afiyet olsun di-
yoruz” ifadelerini kullandı. Sırada bekleyen
vatandaşlardan Fatih Alanur, “Ben Sultan-
beyli’den geliyorum arkadaşlarla birlikte gel-
dik. Hamsimizi yiyip gideceğiz. Zaten
Trabzonluyum neredeyse her hafta hamsi
yerim. Şimdi de arkadaşlarla beraber yemek
güzel olur” diye konuştu. DHA

İstanbul Valiliği, sosyal medyada, "Türkçe bilmediği için havalimanında hizmet alamadı ve 2 buçuk saat
rehin kaldı" iddialarıyla ilgili açıklama yaptı. Yapılan açıklamada, yolcu ve yakınları tarafından 'Refakatli
Tekerli Sandalye' hizmeti talep edilmediği belirtilirken, videonun art niyetli olarak çekildiği vurgulandı.

Sancaktepe 
Belediyesi tarafından
düzenlenen hamsi
festivalinde 5 ton
balık dağıtıldı. Balık
ekmekleri yemek
isteyenler metrelerde
kuyruk oluşturdu.
Kimi vatandaşlar ise
müzik eşliğinde horon
teperek eğlendi
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B u aralar kitap okumaya ara verdim, hani "za-
manım yok"diyenler var ya bende onlardan
oldum. Sadece köşe yazıları okuyorum. Ne-

densiz bir isteksizlik var içimde. Bende akışına bırak-
tım. Zorlamanin gereksizligini bırakalı uzun zaman
oldu. Sevdiklerimize de ara vermek lazım diye düşü-
nüyorum. Bu yüzden sadece köşe yazılarına takıldım. 

Bu sabah okuduğum bir yazıda şöyle diyor "Tüm
okul dönemi boyunca çekingen bir öğrenci oldum. Bil-
diğim konularda olsun parmak kaldırıp söz almaktan
kaçınırdım. Gerçi hiçbir zaman çalışkan biri olduğum
söylenemez, ama yıllar boyu yaşadığım özgüven eksik-
liğini de yadsıyamam. Bu olumsuz yanım belki yetişme
tarzımdan, belki de yapısal özelliğimden kaynaklanı-
yordu, kim bilir..." Kendi ile barışık olmak zor olduğu
kadar, büyük bir özgüvenin de işaretidir. Takdir şayan
bir kişilik benim için. Oysa ki yetkinlik ve bilgi sahibi
olmadan yorum yapanlar ne kadar da çok hayatı-
mızda. Bilmeden,bilmek istemeden, karşı tarafı dü-
şünmeden sınırlarını aşarak üst perdeden yorum
yapanlar. 

Bugün bir dostumla hasbihal ederken bir videonun
sadece başlangıcını seyrederek yorum yapanların sayı-
sının çokluğu ile cehalet boyutunu eleştirdik. Kısa
süren videonun başlangıcı ve sonucu oldukça farklı,
fakat kötülükten beslenenler bilginin tamamına ulaş-
madan acımasızca yorum yapmışlar. Esprili üslup ile
de yazsalar, sonuçta kötü yorumlardi.

Aklıma bir hikaye geldi bugün bu sohbet içinde;
Ressam artık derslerin sonuna gelmiştir ve öğrencisin-
den bir şey ister... Yaptığı resmi şehrin en kalabalık
meydanına koymasını ve yanına da kırmızı bir kalem
bırakıp beğenilmeyen yerlere çarpı atılabileceğini içe-
ren bir not yazılmasını rica eder.

Öğrenci birkaç gün sonra resme bakmaya gider ve
resmin çarpılar içinde olduğunu görür.

Üzüntüyle ustasına gider.
Usta ressam üzülmemesini ve yeniden resme devam

etmesini önerir.
Ve bu defa yaptığı resmi şehrin en kalabalık meyda-

nına bırakmasını ister.
Fakat bu kez yanına bir palet dolusu çeşitli renk-

lerde boya ile birkaç fırça koymasını ve yanına da in-
sanlardan beğenmedikleri yerleri düzeltmesini rica
eden bir yazı bırakmasını tavsiye eder.

Öğrenci ressamın söylediğini yapar.
Birkaç gün sonra resme bakmaya gider ve şaşırır;

Kimse dokunmamış.
Ustasına olayı anlatır ve şu hayat dersini alır:
“İlk olayda insanlara fırsat verildiğinde ne kadar

acımasız bir eleştiri yağmuruna tutulabileceğini gör-
dün. Hayatında resim yapmamış insanlar bile gelip
senin resmini karaladı.

İkincisinde ise onlardan yapıcı olmalarını istedin.
Ve bu eğitim gerektiriyordu. Hiç kimse bilmediği bir
konuyu düzeltmeye cesaret edemedi.

Sakın emeğini bilmeyenlere sunma ve asla bilme-
yenlerle tartışma.”

***
Bilmeyenlerin yorum yapmasını umursamamak ve

doğru bilgiyi aktarmayı da seçebiliriz elbette. En
önemlisi de bildiğin doğruyu bir başkasının etkileme-
sine izin vermemek gerekir. Fikir alınan kişinin önemi,
bu anlamda fikir alana değer katar.

Eder ve değer kıssası

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, İTO Başkanı Şekib Avdagiç’i ziyaretinin ardından, gazetecilerin gündeme
ilişkin sorularını yanıtladı. İmamoğlu, İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener'in, “Eli genel merkezde, gözü
başka mevkilerde, boş zamanlarda” sözlerinin hatırlatılması üzerine, “Ben, açıkçası bu seçim döneminde
çoklu bir rakiple karşı karşıyayım. Bu yapılan yorumları, ben hiç muhatap almayacağım” cevabını verdi

ARTIK MUHATAP 
ALMAYACAGIM!
İ stanbul Büyükşehir Belediye (İBB)

Başkanı Ekrem İmamoğlu, İstanbul
Ticaret Odası (İTO) Başkanı Şekib

Avdagiç’i ziyaret etti. İmamoğlu ve Avda-
giç, İTO’nun Eminönü’ndeki merkez bina-
sında gerçekleşen buluşma sonrasında
kameraların karşısına geçti. İTO’nun sek-
törün önemli bir bileşeni olduğunu belirten
İmamoğlu, “İTO, İBB’yi bir yerel yönetim
çatısı olarak gördüğümüzde, en önemli, en
birinci sıradaki paydaşlarından birisi. Bu
bağlamda biz, başından beri İBB kurumu
çerçevesinde, bütün diyalog ve ilişkilerimizi
çok prensipli, çok sistematik, çok kurumsal
bir yapıya dönüştürerek, varsa bir kısım
konular, bu konuları en hızlı haliyle nasıl
çözebiliriz, bireysel katkılar değil, kurumsal
akışla beraber bunu nasıl düzeyli ve dü-
zenli hale getirebiliriz yolculuğunu tarif-
leme gayreti içerisinde olduk. Bunu
yapabilirsek zaten yerel demokrasiyi, yerel
işleyişi en güçlü şekle dönüştürmüş oluyo-
ruz” dedi.

Kendileriyle paylaştık

Bu anlamda görev süreleri boyunca İTO
ve benzeri kurum, kuruluşlara sağlıklı iliş-
kiler kurduklarını kaydeden İmamoğlu,
“Bütün bunları yaparken; İBB Başkanı,
İTO Başkanı olarak her mevzuyla birebir
ilgilenmek gibi bir duruma ihtiyaç duyma-
dık. Çünkü, o kurumsal akışı sağladığı-
nızda, sizin yol arkadaşlarınız,
kurumlardaki temsilcileriniz bu süreci en
liyakatli, en düzgün şekliyle yürütebiliyor-
lar” diye konuştu. Sözü 31 Mart 2024’te
yapılacak yerel seçimlere getiren İma-
moğlu, “Biz; yerel demokrasiyi, yerel akışı,
kamudaki yönetim ahlakını, yönetim düze-
nini daha ileriye taşıma adına da ‘İstanbul
modeli’ diye tariflediğimiz yerel yönetim
tutkumuzu ve çalışma düzenimizi daha
yukarılara taşıma adına da önemli bir tarih
olarak görüyoruz. 31 Mart'ta biz, sadece
yeni bir beş yıla talip değiliz; aynı zamanda
daha güçlü bir demokrasiye, daha güçlü
bir yerel yönetim dönemine, daha üretken,
daha icraatçı, daha dayanışmacı, daha da-

yanıklı bir kent var etme noktasındaki süre-
cin tespiti veya tercihi günü olarak görüyo-
ruz. Bu kapsamda da bu düşüncelerimizi
elbette Sayın Başkan'a ve heyetine de ak-
tardık. Umut ederiz 31 Mart, İstanbul hal-
kının, 16 milyon insanımızın, dünyanın
göz bebeği kentimizin korunduğu, muha-
faza edildiği, hırpalandığı değil geliştiği,
ihanete uğradığı değil, çok düzgün işlerin
yapıldığı bir dönemi daha yakalarız. Bu
kapsamda biz, hazırlıklı olduğumuzu ken-
dileriyle paylaştık” dedi. 

Birden çok rakibim var

İmamoğlu, İTO çıkışında da gazetecilerin
gündeme ilişkin sorularını yanıtladı. İma-
moğlu, “İYİ Parti Genel Başkanı Meral
Akşener, pazar günü İstanbul'daydı. Proje
ve aday tanıtım toplantısına katıldı. Orada
sizi hedef alan çok sert açıklamaları oldu.
“Eli genel merkezde, gözü başka mevki-

lerde, boş zamanlarda. İstanbul'da olan
biri İstanbul'u yönetemez” dedi. Kısa bir
süre önce cumhurbaşkanlığı seçiminde de
size, aday olmanız için kamuoyu önünde
çağrı yapmıştı. Oradan buraya nasıl ge-
lindi? Nasıl değerlendiriyorsunuz?” soru-
suna, “Ben, açıkçası bu seçim döneminde
çoklu bir rakiple karşı karşıyayım. İstan-
bul'da rakibimiz olan birçok arkadaşımıza,
birçok hemşehrimize ya da siyasi parti
temsilcisine ya da onları temsilen yapılan
bir takım siyasi müzakerelerde, konuşma-
larda, şahsıma dönük tutarlı-tutarsız,
yalan-yanlış, eksik-fazla; adı her neyse, yo-
rumlar yapılacaktır. Bu yapılan yorumları,
ben hiç muhatap almayacağım. Ama hani
İstanbul'a dair bir proje ya da İstanbul'da
yaptığımız bir işe dönük bir tarif olur ise,
bu kapsamda elbette cevabını veririm.
Ama söylenen siyasi, muğlak, geçerliliği ol-
mayan birtakım tariflere asla muhatap ol-

mayacağım. Bunun ismi A,B partisi ya da
A,B partisinin lideri… Benim için fark et-
miyor. Benim işim, şu anda İstanbul seçi-
mine dair, 16 milyon insanımıza geçtiğimiz
beş yılın hesabını vermek; önümüzdeki beş
yılla ilgili de tasarruflarımızı ve tasarımları-
mızı aktararak en güçlü şekilde, demokra-
tik bir zeminde, tarihi oy rekoru kırarak,
inşallah tekrar seçilebilmek. Tek yolculu-
ğum bu” cevabını verdi. 

Kurum şok içerisinde

AK Parti adayı Murat Kurum'un, İBB yö-
netimini “Don Kişot”a benzetmesini de
değerlendiren İmamoğlu, “Sayın Bakan,
tabii büyük bir şok içerisinde. Her gün yeni
bir çevre trajedisiyle karşı karşıya. Yarattığı
problemler ve sebep olduğu birtakım so-
runlu haller, insanları mutsuz ettiği proje-
ler. Birçok konunun yarattığı travmayla,
‘Ekrem İmamoğlu'na nasıl bir söz söyle-
sem de o sözün şokuyla beraber bir fayda
sağlasam’ çabası içerisinde. Sayın Bakan’ı
yakinen de tanırım. Bu tarz sözler edebile-
cek bir usul, üslubu da yoktur. Ama her se-
çimde karşımıza bu tarz, yeni bir kimliğe
bürünmüş kişilikler de görüyorum. Bence
bu heyecana kapılmamasını, yeterlilik içeri-
sinde, İstanbul'a dair işlerini anlatmasını
tavsiye ederim. Zira; 650 bin konut vesaire
gibi, asla yapılamayacak, asla olamayacak
ve olmaması gereken, yaptığı açıklama-
larla, ‘Ekrem İmamoğlu ve ekibinin ortaya
koyduğu başarılı süreci nasıl geride bırakı-
rım’ diyerek, tarihe en kötü vaatler dizilişi
olarak çıkacak süreçleri tarifliyor. Tabii
benim için kötü bir şey değil bu yaptıkları,
ama yine de üzülüyorum. Keşke daha nite-
likli, daha kaliteli bir kampanya yürüte-
bilse, biz de bir şeyler alabilsek. Zira benim
açıkladığım her proje, İstanbul için ortaya
koyduğumuz her bakış açısını onlar sahip-
lenebilirler, allandıra ballandıra anlatabilir-
ler. Çünkü biz, zaten İstanbul için alındıra
ballandıra anlatılacak projeler yaptık; yap-
maya devam ediyoruz. Bu bakış açısına,
kendisini tavsiyeyle davet ediyorum” diye
konuştu.  HABER MERKEZİ

İMAMOĞLU, İYİ PARTİ GENEL BAŞKANI MERAL AKŞENER'E CEVAP VERDİ;

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın Ordu'da sarf ettiği
“Biz yoksak, doğalgaz yok” sözleri sorulan
Ekrem İmamoğlu, “Sayın Cumhurbaşkanı, açık-
çası öyle açıklamalar yapıyor ki; yöre yöre in-
sanları şok ediyor. Öylesine şok ediyor ki;
gördüğüm kadarıyla tarihinde ilk kez bu kadar
düşük kalabalıkla Karadeniz gezisi yaptı. Ger-
çekten bence oturup, birileri var mıdır çevre-
sinde bilmiyorum ama, yaptığı mitinglerin arka
planını ya da sonrasında çekilen fotoğrafları, vi-
deoları izlesin. Bu söylediği, bence kötü tarifle-
rin, kötülükçü cümlelerin karşılığını, milletin ona
nasıl tepki olarak gösterdiğini görsün. Bu milleti
oy alma döneminde, seçime giderken tehditle,
yani ‘Oy verirseniz doğalgaz getiririm’ ya da
deprem bölgesindeki o mağdur insanlarımıza,
‘Oy vermediniz, yerel yönetim başka partiden
de onun için hizmet gelmedi’ diyecek kadar vic-
danları sızlatacak birtakım yorumları yapıyor
ise, insanları tehdit ediyor ise, düşünün ki; eğer
bu seçimde kazanır ise, ondan sonra hangi teh-
ditkar süreçleri ve milletimiz adına yapar? Ki
yorumlar yapılmaya başlandı. Seçimden sonra

gelecek zamları,
yükselecek
enflasyonu, 
doğalgaz vesaire
gibi faturaların 
nasıl büyüyece-
ğini… Bıraksın do-
ğalgaz taşımayı.
İnsanlar şimdiden o
tedirginliği yaşıyor-
lar. Kaldı ki, yıllardır
Ordu’yu yöneten
kendileriydi zaten.
Niye getirmediler
yani? Neyin tehdi-
dini yapıyorlar? Şaka gibi. Ama İstanbul'da
başta olmak üzere, bütün Türkiye'de milleti teh-
dit eden, milletin efendisi olduğunu düşünen bu
tarz söylemlere, milletin efendi olduğunu, teh-
dide karşı da ciddi bir demokrasi dersini, aynen
2019, 23 Haziran'da verdiği gibi, 31 Mart'ta da
vereceğini düşünüyorum. Öyle bir ders verecek
ki; kalan iktidar sürelerinde daha fazla çalışma-

larına sebep olacak. Millet, 31 Mart'ta demok-
rasi tokadı atacak sandıklarda. Onlar da çalış-
mak zorunda kalacaklar. Gerçek işlerine,
enflasyonla mücadeleye, yoksullukla mücade-
leye, perişan ettikleri emeklilerin hallerini iyileş-
tirme konusundaki mücadeleye geri dönüş
yapacaklar. Ben buradan milletimizi, özellikle
AK Parti'ye oy veren hemşehrilerimi bu vesi-
leyle uyarmış olayım” dedi. 

İNSANLARI ŞOK EDİYOR!

İstanbul Emniyet
Müdürlüğü,

'Sarıyer’de mülk
sahibi, bahçesine
giren kiracısının

köpeğinin 
gözlerini 

tornavidayla
oyarak katletti'

şeklindeki
iddiaların asılsız

olduğunu 
açıkladı

SOSYAL medyada yer alan 'Sarı-
yer’de mülk sahibi, bahçesine giren
kiracısının köpeğinin gözlerini torna-

vidayla oyarak katletti', 'Ev sahibi, kiracının evi-
nin kapısını kırarak içeriye girip köpeğin
gözlerine sprey sıkarak kör etti' şeklindeki iddia-
ların asılsız olduğu açıklandı. Sosyal medyada
yayılan iddialar üzerine inceleme başlatıldığının
ifade edildiği açıklamada "18 Şubat 2024 tari-
hinde Sarıyer ilçesi Pınar Mahallesi’nde “Mülk
sahibi S.E. kiracısının bahçesine girip hunharca
Efe isimli köpeğin gözlerini tornavidayla oya-
rak katliam yaptı" şeklinde çıkan haber içeri-
ğiyle ilgili inceleme başlatılmıştır” dedindi. 

Tehdit etmiş!

Açıklamanın devamında, “Yapılan incelemede,

T.S. isimli köpek sahibinin S.E.’nin kiracısı ol-
duğu, geçmiş dönemlerde de aralarında anlaş-
mazlık yaşandığı; iddialara göre S.E.’nin evden
çıkarmak için T.S.’ye yönelik tehdit ve hakaret-
lerde bulunduğu, evde olmadığı bir zaman zar-
fında S.E.’nin evin kapısını kırarak
içeriye girdiği ve evin içerisindeki kö-
peğin gözlerine sprey sıkarak kör et-
tiği şeklinde yansıyan olayın asılsız
olduğu, bu iddialarla sosyal med-
yada gündem yaratılmak istendiği
anlaşılmıştır. Devam eden araştır-
malarda; Efe isimli köpeğin 01
Şubat 2024 tarihinde veteriner mua-
yenesinin yapıldığı, gözlerindeki ilti-
haplanma sebebiyle kalıcı körlük ve
şiddetli solunum güçlüğü yaşadığı,

yaşam kalitesinin normale dönemeyeceğinin
tespiti sonrasında uyutulduğu belirlenmiştir"
ifadeleri kullanıldı. Açıklamada, köpeğin sahibi
T.S. hakkında iftira suçundan adli işlem başla-
tıldığı da belirtildi.  DHA

iDDiALAR ASILSIZ!

Yapay zekâ 
destekli sohbet

YAPAY zekâ, iş dünyasından sonra şimdi de
toplu yaşam alanlarını şekillendiriyor. Son
olarak bulut tabanlı site yönetim platformu

Apsiyon, site yöneticileri ve sakinleri için yapay zekâ
destekli sohbet botları geliştirdi. Dijital asistanlar, yöne-
ticilerin idari konuları kolaylıkla yürütmelerine yardımcı
olurken, site sakinlerinin de yönetime dair bilgi almasını
sağlıyor. Apsiyon’un Kurucu Ortağı ve CPO’su Erkan
Doğan, “Tüm dünyanın dikkatle takip ettiği ve insanlı-
ğın geleceğini şekillendireceğine inandığı yapay zekâ
teknolojisindeki gelişmeleri, biz de Ar-Ge Ekibimizle
çok yakından takip ediyoruz. Bu konuda birçok yeniliği
ürünlerimize eklemek için de yeni özellikler geliştiriyo-
ruz. Böylece Tesis Yönetimi Sektörü’ne bambaşka bir
boyut kazandırdık” dedi. 

Soruları yanıtlıyor

Dijital asistanlarıyla tüm kullanıcılarına çok yönlü de-
neyim sunmayı hedeflediklerini belirten Erkan Doğan,
asistanların görevlerine dair, “Yöneticilere zaman ka-
zandırırken sakinlerin de bilgiye en kolay ve en hızlı şe-
kilde ulaşmasını istiyoruz. ASYA, site yöneticilerinin
yaşam alanlarıyla ilgili kanunlar, yönetmelikler ve uygu-
lamalar hakkındaki sorularını anında yanıtlıyor. Bunlar
arasında kat mülkiyeti, gayrimenkul, ticaret, tebligat ko-
nularındaki kanunlar yer alırken; iş sağlığı ve güvenliği,
muhasebe gibi hususlar da bulunuyor. Dijital asistan,
kentsel dönüşüm, yönetici istifası, bina enerji yönetici-
liği ve tapu yöneticiliği gibi alanlarda da bilgi veriyor”
ifadelerini kullandı. DHA



S anayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet
Fatih Kacır, Eyüpsultan'da gerçek-
leştirilen Şebinkarahisar Yardım-

laşma Derneği 50. Olağan Genel Kurul
Toplantısı'na katıldı. Bakan Kacır'a Eyüp-
sultan Kaymakamı İhsan Kara ile Eyüp-
sultan Belediye Başkanı Deniz Köken de
eşlik etti. Toplantıda konuşan Bakan
Kacır, "Türkiye Cumhuriyeti 100 yaşını
doldurdu ve ikinci asrımızı Türkiye Yüz-
yılı yapabilmek için Cumhurbaşkanımız
Sayın Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde
hep birlikte gayret gösteriyoruz. Cumhuri-
yetimizin ikinci yarısı Türk'ün yüzyılı ola-
cak. Dünyaya Türkiye Yüzyılını ilan
edeceğiz. Bu elbette tam bağımsızlık müh-
rünü bu zor coğrafyaya güçlü şekilde vur-
mamızla mümkün olacak.
Cumhurbaşkanımızın liderliğinde milli
teknoloji hamlesi yolculuğundayız. Tür-
kiye bugün kritik teknolojileri kendi im-
kanlarıyla geliştiren üreten ve böylelikle
başta güvenlik güçleri olmak üzere devle-
tin ihtiyaçlarını yerli ve milli sistemlerle
karşılayabilen bir ülke olmuştur. Türkiye
bugün yüksek teknoloji sistemlerini dün-
yaya rekabetçi şekilde ihraç edebilen bir
ülke olmuştur. Hava araçlarında, insansız
hava araçlarında Türkiye bugün dünyada
bir numara. Bayraktar'ı, Kızılelma'yı,
Akıncı'yı bu milletin evlatları yaptı gökyü-
züyle buluşturdu. Helikopter platformla-
rını Atak'ı, Atak 2'yi bu milletin
mühendisleri bu milletin teknisyenleri
üretti. Hürkuşu'ı, Hürjet'i bu milletin ev-
latları bilim insanları semalara yükseltti.
Cirit'i, Atmaca'yı şimdi artık sınırlara 1000
km yaklaşan Tayfun füzesini bu milletin
yetiştirdiği evlatlar üretiyor. Bu milletimiz
için büyük bir kazanımdır. Allah'ın izniyle
daha gidecek çok yolumuz var" dedi.

Endişe ediyorlar

Kacır, "Gördük ki; 40 yıla yakındır süren
terörle mücadelemizde, parasını ödesek

dahi dost bildiklerimiz ihtiyaç savunma
sistemlerine bizimle paylaşmıyorlardı.
Bunların hepsini yaşadık. Evlatlarımızı
kendi topraklarımızda şehit veriyorduk.
Arkasında birileri olan bir terör örgütünün
saldırıları yüzünden. Nihayetinde Sayın
cumhurbaşkanımızın liderliğinde bir yola
çıktık. Bu ülkenin bu milletin ne ihtiyacı
varsa kendi evlatlarımızın alın teri ile yerli
ve milli olarak geliştireceğiz ve silahlı kuv-
vetlerimize teslim edeceğiz. Allah'a ham-
dolsun tarihi destan yazdık. Şimdi
Türkiye'nin başarılarını bütün dünya ko-
nuşuyor. Bütün dünya yakından takip edi-
yor. Dostlarımız güven duyuyor.
Hasımlarımız kıskanıyor endişeye kapılı-
yor. Allah'ın iziyle hem savunma sana-
yinde hem sanayinin diğer alanlarında
inşallah önümüzdeki dönemde daha
büyük işlerde imza atacağız” diye 
konuştu. 

Mücadele bitmedi

“Bugün geldiğimiz nokta itibari ile kendi
topraklarımızdan terörü kazıdık, sildik
attık” diyen Kacır, “Onlarca yıl kendi top-
raklarımızda şehit veriyorduk. Güneydo-
ğu'da, Doğu'da, hatta Karadeniz'de.
Hatırlayın Eren Bülbül Trabzon'un evladı.
Şebinkarahisar'ın tepelerinde teröristler
gezmeye cesaret edecek noktaya gelmiş-
lerdi. Bunların hepsini kazıdık attık, def
ettik. Mücadele bitmedi. Biz her alanda
olduğu gibi, bu işte de sadece bugünü
değil yarını düşünmek zorundayız. Evlat-
larımızın geleceğini bu zor coğrafyada
Türk milletinin başı açık, alnı dik şekilde
yaşamasını temin etmek zorundayız. İşte
bunun için harekatı sınır ötesine taşıdık.
Sınırlarımızın ötesinde kurulmaya çalışı-
lan teröristan haritalarını yırtıp atıyoruz.
O teröristlerin arkasında kim olursa olsun
güvendikleri ağa babaları kim olursa
olsun sınırlarımızda teröristana izin ver-
meyeceğiz" ifadelerini kullandı. DHA
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T.C. KülTür ve Turizm Bakanlığı, T.C. Tica-
ret Bakanlığı, İstanbul Büyükşehir Belediyesi
ve Türk Hava Yolları’nın kurumsal sponsor-

luğunda Türkiye Otelciler Federasyonu (TÜROFED) ve
Türkiye Turizm Yatırımcıları Derneği’nin (TTYD) iş or-
taklığında düzenlenen 27. EMITT Doğu Akdeniz Ulus-
lararası Turizm ve Seyahat Fuarı Almanya, Bulgaristan,
Brezilya, Mısır, İran, Japonya, Kuzey Kıbrıs, Venezuela
başta olmak üzere 28 ülkeden 653 katılımcı firmayı ağır-
ladı. Dünyanın en büyük beş turizm fuarı arasında yer
alan EMITT Doğu Akdeniz Uluslararası Turizm ve Se-
yahat Fuarı’nda, 4 gün boyunca 43 ülkeden gelen 220
VIP davetli tur operatörü yer aldı ve 3.158’i uluslararası
olmak üzere, toplamda 28.386 ziyaretçi ağırlandı.

Mercek altına alındı

Toplam rakamın yüzde 11’lik diliminde uluslararası zi-
yaretçileri ağırlayan EMITT fuarı, 27 yıllık tarihinin en
yüksek uluslararası ziyaretçi oranına ulaştı. Sektörü etki-
leyen en büyük buluşma noktalarından EMITT İş Ge-
liştirme Etkinlikleri’nde bu yıl da Konferans Sahnesi
Oturumları ile dikkat çeken konular, sektör liderleri, 70’i
aşkın uzman isim ve 30 farklı önder kurum iş birliğinde
mercek altına alındı. Fuar süresince 4 ana gündem ko-
nusu “Seyahat Trendleri”, “Sağlık Turizmi”, “Sorumlu
Turizm” ve “Seyahat Teknolojileri” etrafında şekillendi.
Farklı temalar altında öncelikli olarak tüm dünyayı etki-
leyen iklim krizi ve turizme etkileri, tanıtım ve marka-
laşma projeleri, sağlık, spor ve kültür turizminde
Türkiye’nin politikaları ve sağlanacak teşvikler, yeşil tah-
viller, en güncel seyahat teknolojileri, dijital dönüşüm ve
yapay zekâ, turizmde eko-deneyimler ve yerel turizm uy-
gulamaları ile yeni destinasyonlar EMITT 2024 Konfe-
rans Sahnesi Oturumlarının başlıklarını oluşturdu.
Türkiye Otelciler Federasyonu (TÜROFED) Yönetim
Kurulu Başkanı Erkan Yağcı, Türkiye Otelciler Birliği
(TÜROB) Yönetim Kurulu Başkanı Müberra Eresin,
Türkiye Turizm Yatırımcıları Derneği Yönetim Kurulu
Başkan Yardımcısı (TTYD) Naile Göçen Çukurova’nın
yer aldığı Başkanlar Oturumu’nda Türkiye'de 2023 Tu-
rizm Raporu ve turizm ekonomisi ile 2024’e dair öngö-
rüler ve beklentiler paylaşıldı.

Muazzam bir artış

EMITT Fuar Direktörü Hacer Aydın, fuarın bu yıl Tür-
kiye ekonomisine, turizmine ve ülke markasına kattığı
değere dikkat çekerek, “Hem turizmin gücüne hem Tür-
kiye ekonomisine sunduğumuz katma değeri bu yıl da
katlayarak artırdık. EMITT fuarının bu yılki başarısı göz
kamaştırıcıydı. Uluslararası ziyaretçi sayımızda geçen
yıla göre yüzde 78'lik muazzam bir artış kaydedildi. Bu
artış, fuarın uluslararası alandaki çekiciliğinin ve etkisi-
nin ne kadar güçlendiğinin açık bir göstergesi. Aynı şe-
kilde, ziyaretçi yoğunluğumuz da geçen yıla göre yüzde
23 arttı. Toplamda, 3.158 uluslararası ziyaretçi ile, fuarın
küresel turizm endüstrisinde ne kadar önemli bir oyuncu
olduğunu bir kez daha kanıtladık ve ülkemizin turizm-
deki gücünü uluslararası alanda daha da pekiştirdik. Ba-
şarıyla sonlanan her fuarımızın bitişindeki
mutluluğumuz ve bu ülke için üretmenin, deneyimimizi
paylaşmanın hazzı tarif edilemez. 27 yıldır çok inandık
ve çok çalıştık. 27.EMITT fuarının tüm katılımcı ve ziya-
retçilerimiz adına çok verimli geçtiğini düşünüyorum.
Türkiye'nin turizm gücünü birlikte keşfettik ve yine gü-
cüne güç kattık. Hepimizin emeğine sağlık” dedi.
BURAK BİRERDİNÇ

www.gazetedamga.com.tr  EKONOMİ

Her yıl binlerce tatil tüketicisi ve sektör 
profesyonelini ağırlayarak Türkiye'nin 
turistik cazibesini artıran EMITT Fuarı, Tüyap
Fuar ve Kongre Merkezi’nde ziyaretçiler ve
katılımcılar tarafından yoğun ilgi gördü

EMiTT fuarı
rEkor kırdı
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Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, Şebinkarahisar Yardımlaşma
Derneği 50. Olağan Genel Kurul Toplantısı'nda konuştu. Kacır, "Bu ülkenin bu

milletin ne ihtiyacı varsa kendi evlatlarımızın alın teri ile yerli ve milli 
olarak geliştireceğiz ve silahlı kuvvetlerimize teslim edeceğiz. Şimdi 

Türkiye'nin başarılarını bütün dünya konuşuyor. Dostlarımız
güven duyuyor. Hasımlarımız kıskanıyor endişeye kapılıyor" dedi

HASIMLARIMIZ
KISKANIYOR!

Bakan Kacır, Türkiye'nin ilk astronotu
Alper Gezeravcı'nın uzay yolculuğu ile il-
gili de konuştu. Kacır, "Geçtiğimiz hafta
Türkiye'nin ilk astronotu, ilk uzay bilim
misyonumuzu tamamladı. Uluslararası
istasyondan dünyaya dönüş yaptı. Bu
milletin çocuklarının başka milletlerin
çocuklarına ait olduğu gerekçesiyle vaz-

geçecekleri hiçbir hayal kalmamıştır. Biz
milletimizin evlatlarına hayalleri ufkun
ötesine gökyüzünün sınırlarının da öte-
sine uzansın istiyoruz. İnşallah önümüz-
deki dönemde milletimize nice işlere
imza atacak, nice başarılı projeler ger-
çekleştirecek ve Türkiye'nin yıldızını
daha da parlatacağız" şeklinde konuştu. 

YILDIZIMIZ PARLAYACAK

Gizemi çözüldü!
Grayscale tarafından yayımlanan 'Bitcoin Sahiplik Manzarasının 
Gizemini Çözmek' başlıklı bir çalışmada, dünyanin en değerli kripto para
biriminin çok çeşitli gruplar arasında dağıldığı, Bitcoin sahiplerinin
yaklaşık yüzde 74'ünün ise küçük yatırımcılardan oluştuğu tespit edildi

söz konusu çalışmada, Bit-
coin sahipliğinin çeşitli grup-
lara geniş ölçüde dağıldığı,

Bitcoin sahiplerinin yüzde 74'ünün ise
yaklaşık, 0,01 değerinden daha az Bitco-
in'e sahip olduğu görüldü. Şubat orta-
sındaki fiyatlara bakıldığında 450 dolara
yaklaşan bu tutarın Türk Lirası karşılığı
ise 13 bin 700 liranın üstünde hesap-
landı. Yaklaşık 450 bin dolara veya 13
milyona yakın Türk Lirasına karşılık
gelen 10 BTC ve daha üzerine sahip
olan yatırımcılar ise yüzde 0,5'lik bir
azınlığı oluşturdu.

Hatırlamak gerekiyor

Bitcoin sahipliğine ilişkin
dikkat çeken bir ya-
nılgı olduğunu be-
lirten Sönmez,
“Kripto para ve
yatırım ekosis-
teminde 'ba-
lina' olarak
tabir edilen, az
sayıda bireyin
ağırlıklı olarak
büyük Bitcoin
varlığına sahip ol-
duğuna yönelik bir
kabul var. Gerçek veri-
ler ise bunun bir yanılgı
olabileceğini gösteriyor. Bitco-
in'in şeffaf yapısı, sahiplik de dahil
olmak üzere Bitcoin hakkındaki bilgileri
izlemeye olanak tanıyor. En çok Bitcoin
tutan cüzdan adreslerine bakildiginda
ise ilk beşte kripto para borsalarının
veya hükümetlerin olduğu görülüyor.
Borsaların da milyonlarca bireysel yatı-
rımcıyı temsil ettiğini hatırlamak gereki-
yor" diye konuştu.

Yüzde 250'lik bir artış

2023'ü güçlü bir performansla tamam-
layan ve Bitcoin ETF onayının ardından
da piyasaların boğa beklentilerini güç-
lendirdiği bir dönem yaşayan Bitcoin'e
sahip olan kişilerin kazanımlarına ilişkin
değerlendirmelerini paylaşan Sönmez,
“Aralık 2023 sonunda incelenen veriler,
97 bini aşkın kişinin cüzdanında 1 mil-
yon dolara karşılık gelen Bitcoin tuttu-
ğunu gösteriyor. 5 Ocak 2023'te bu

rakam, 28 bin civarındaydı. Başka bir
deyişle, 2023'te Bitcoin milyonerlerinde
yaklaşık 70 binlik bir büyüme görüldü.
Oransal olarak bu büyüme, yüzde
250'lik bir artışa işaret ediyor. Bitcoin'in
iyi performans gösterdiği bir yılın, sa-
hiplik dağılımındaki tüm oyuncular için
pozitif trendleri beraberinde getirdiğini
söyleyebiliriz" ifadelerini kullandı.

Önemli bir gösterge

Bitcoin madencilerinin BTC üretimin-
den aldıkları ödülün yarı yarıya düşürü-
leceği yarılanma (halving) etkinliğinin
de yaklaştığını hatırlatan Sönmez, de-

ğerlendirmelerini şu ifade-
lerle sonlandırdı:

“Geleneksel finansın
artan ilgisi, Bitco-

in'in yatırım fon-
ları aracılığıyla
borsalarda lis-
telenebilmesi,
hükümetlerin
Bitcoin mer-
kezinde şekil-
lenen

regülasyon giri-
şimleri bir arada

düşünüldüğünde,
ilerleyen dönemde

Bitcoin talebinin büyük
ölçüde etkilenebileceğini öngö-

rüyoruz. Buna karşın, yarılanmanın da
yaklaştığı bu dönemde kısa vadeli arzı
gerileyen Bitcoin'de mülkiyet ve sahiplik
dinamiklerinin ilerleyen süreçte daha
belirleyici ve önemli bir gösterge olaca-
ğını tahmin ediyoruz. Özellikle arzın
büyük bir bölümünün uzun vadede
elindeki Bitcoin'i elden çıkarmayı düşür-
meyen kuruluşlarda toplanmasını ve
yüzde 14'lük bir bölümünün de 10 yıldır
hareket etmediğini değerlendirdiği-
mizde, sahiplik dinamikleri giderek
önem kazanıyor. 150'den fazla kripto
para birimini TRY cinsinden alım satı-
mına olanak tanıyan GateTR olarak
kripto para birimlerinde yaşanan tüm
gelişmeleri yakından takip ediyor ve kul-
lanıcılarımıza aktarmaya gayret ediyo-
ruz. Bu dengelerdeki sinyaller de,
GateTR ekibinin yakından izlediği met-
rikler arasında yer alıyor."  DHA

Eğitimler İstanbul
Paris vE Prag’da
BMI Business School Istanbul ve ParisSorbonne Üniversitesi iş birliğiyle yöneticiler
için hazırlanan işletme yüksek lisans programının yeni dönem başvuruları başladı.
18 aylık programdan mezun olanlar, Sorbonne diploması alabilecek

İş dünyasına fark yaratan bi-
reyler kazandırmak ve profesyo-
nellerin hedeflerini

gerçekleştirmesini sağlamak amacıyla eği-
tim programları düzenleyen BMI Business
School İstanbul, Paris Sorbonne Üniversi-
tesi iş birliğiyle Türkiye'de ilk defa 2022'de
gerçekleştirilen International Executive
MBA Programı'nın yeni dönem başvuruları
başladı. Ekim ayında başlayacak eğitim
programıyla, orta ve üst düzey yöneticilerin
iş dünyasının rekabet ortamında stratejik ve
vizyoner bakış açısı edinmeleri amaçlanıyor.
Katılımcılar, 18 ay sürecek yüksek lisans
programından mezun olduklarında Sor-
bonne Üniversitesi'nden M2 derecesine
sahip diploma almaya hak kazanıyor.

18 ay eğitim

BMI'dan edinilen bilgilere göre, Internatio-
nal Executive MBA Programı, 14 ders mo-
dülü ve bitirme tezinden oluşuyor.
Modüller, 18 ay boyunca ayda sadece 4
gün süreyle gerçekleştirilecek. 14 ders mo-
dülünden 11'i İstanbul'da yapılırken, öğren-

ciler 2 modülü Sorbonne Üniversitesi'nde, 1
modülü de Prag Ekonomi Üniversitesi'nde
alacak. Yöneticiler, ekonomi, hukuk, ku-
rumsal finans gibi temel eğitimlerin ya-
nında dijital ağda yönetim bilişim
sistemleri, kültürlerarası yönetim, girişimci-
lik ve liderlik alanlarında eğitim görecek.
Eğitimler, Sorbonne Business School, Ge-
orgetown Üniversitesi, Fribourg Üniversi-
tesi, Boğaziçi Üniversitesi, ODTÜ, İTÜ
gibi üniversitelerde görev yapan akademis-
yenler tarafından verilecek. Yöneticiler eği-
tim programı kapsamında köklü eğitim
kurumlarından eğitim alırken, uluslararası
iş dinamikleri, ileri müzakere teknikleri, stra-
tejik yönetim alanlarında da simülasyonlara
katılacak. Ayrıca, Sorbonne Üniversitesi'nin
International Executive MBA Programı
mezunlarının dahil olduğu uluslararası iş
ağına katılma fırsatı yakalayacak. İlk iki dö-
neminde 100'ün üstünde başvuru alan
programın başvuruları yeni döneminde de
online platformdan kabul edilecek.
Erken kayıt yaptıranlar, indirimlerden 
yararlanabilecek.  DHA

Sanayi ve Teknoloji Bakanı
Mehmet Fatih Kacır
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HALKIMIZLA PAYLAŞACAĞIZ!
CHP'de kritik bir görüşme gerçekleştirildi. Hatay'da yeniden aday gösterilmesiyle
tepki çeken Lütfü Savaş, Genel Başkan Özgür Özel'le bir araya geldi. Savaş, 
"Yarın (bugün) Hatay halkıyla ne yapacağımızı paylaşacağız" dedi

CHP Genel Başkanı
Özgür Özel yeniden
aday gösterilen

Hatay Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Lütfü Savaş’la görüştü. Gö-
rüşme yaklaşık 50 dakika sürdü.
Görüşmeye Mehmet Güzelman-
sur, Gökhan Zeybek ve Selin
Sayek Böke ile Hatay İl Başkanı
Hakan Tiryaki de katıldı. Savaş,
görüşmenin ardından yaptığı ilk

açıklamada “Yarın çok daha
büyük bir mitingle açıklamaları-
mız olacak. Şu an daha fazla bir
şey söylemek doğru olmaz.
Yarın (bugün) Hatay halkıyla
hep birlikte ne yapacağımızı
paylaşacağız. Hatay halkıyla be-
raber olmaya devam edeceğiz.
Hatay halkı hakkında en hayırlı-
sına karar vereceğiz merak et-
meyin”  dedi. Özel, kritik

görüşme öncesi, “Anketler, Ha-
tay'da Lütfü Bey'in de deste-
ğiyle, onayıyla bir alternatif
geliştirmemiz durumunda se-
çimi alacağımızı gösteriyor. Bu
şekilde davranmaz, Hatay'ın se-
sini duymazsak biraz sıkıntıya
girdiğimizi gösteriyor. Lütfü
Savaş ile oturup konuşacağız ve
doğru bir Hatay alternatifi ürete-
ceğiz” ifadelerini kullandı. 

5 ILCE NEDEN
ACIKLANMADI?
İ Yİ Parti İstanbul Proje ve Aday Ta-

nıtım Toplantısı’nı Haliç Kongre
Merkezinde düzenlendi. İYİ Parti

Genel Başkanı Meral Akşener, İYİ Parti
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan
Adayı Buğra Kavuncu, milletvekilleri ve
parti üyelerinin katıldığı toplantıda
Genel Başkan Meral Akşener, bir  ko-
nuşma yaptı. Akşener’in ardından İYİ
Parti İstanbul Büyükşehir Belediye Baş-
kan Adayı Buğra Kavuncu projelerinden
bahsetti. Ardından İYİ Parti 34 İlçe be-
lediye başkan adayları açıklandı. İYİ
Parti İstanbul'da 5 ilçede belediye baş-
kan aday isimleri açıklamadı. Açıklan-
mayan 5 ilçe, Avcılar, Çekmeköy,
Esenyurt, Küçükçekmece ve Sarıyer ola-
rak sıralandı. Genel Başkan Meral Ak-
şener'in 34 ilçe belediye başkanıyla
hatıra fotoğrafı çektirmesinin ardından
program sona erdi.

Mecbur değilsiniz

Genel Başkan Meral Akşener, seçmene
'Mecbur değilsiniz' diye seslenerek,
"Bugün geldğimiz noktada iktidarın da
ana muhalefetin de yegane amacı, kol-
tuklarını korumaktan ibaret. Yegane viz-
yonu iktidar alanlarını, sürdürmekten
ibaret. Yöntemleri de yalanla, dayat-
mayla, sansürle milletimizi, kendilerine
mecbur bırakmaktan ibaret. İki tarafın
da, milletimize sunduğu, tek bir vaat var
o da, diğer tarafın kazanmaması. Yani
bir tarafı, denklemden çektiğiniz anda
iki tarafın da, milletimize sunacak, hiç-
bir şeyi kalmıyor. İşte, o nedenle bir şeyi,
açıkça söylemek istiyorum. Büyük Türk
milleti bu kısır döngüye, mecbur değilsi-
niz. Tarafların, birbirini var ettiği bu da-
nışıklı dövüşe, mecbur değilsiniz. Bu
milletsiz siyasete, mecbur değilsiniz. Bu
vicdansız siyasete, mecbur değilsiniz.
Bu vasat siyasete, mecbur değilsiniz. Ül-
kemiz için güvenliği, özgürlüğe kalkın-
mayı, adalete vatan sevgisini de,

demokrasiye tercih etmeye, mecbur de-
ğilsiniz.Çünkü artık, en iyisini sunanlar
var. Çünkü artık, hür ve müstakil, İYİ
Parti var" ifadelerini kullandı.

Para olarak bakıldı

“İstanbul, bizim için Türk milletinin,
gözünün bebeği demektir. Ancak geldi-
ğimiz noktada, ne yazık ki o aziz İstan-
bul, bugün dertlerin düğümlendiği bir
şehir. İstanbul, bugün deprem tehlike-
siyle, yaşayan bir şehir” diyen Akşener,

"İstanbul, bugün sığınmacılarla, dolup
taşan bir şehir. İstanbul, bugün yoksul-
lukla boğuşan bir şehir ve ne yazık ki,
İstanbul, bugün ranta boğulan bir şehir.
İstanbullunun faydalandığı her hizmet
için emeği geçenlere teşekkür ediyoruz.
Ancak görüyoruz ki her ne kadar, çaba
sarf edilse de halâ çözülemeyen birçok
sorun var. Halâ aşılamayan, birçok
engel var, halâ yetersiz kalan, birçok hiz-
met var. Neden, biliyor musunuz?
Çünkü, siyasetin geldiği noktada İstan-
bul'a hep, paranın şehri olarak bakıldı.
İstanbul'a hep, şahsi hırs ve intikam
aracı olarak bakıldı. İstanbul'a hep, kari-
yer basamağı olarak bakıldı. İşte bu
yüzden doğuyla batının iki medeniyetin
iki kıtanın iki dünyanın birleştiği, nokta
olan, bu büyük şehri, artık iki ayağı da,
yere sapasağlam basanların, yönetmesi
gerekiyor. Bu şehri, artık yalnızca çaba
sarf edenlerin değil İstanbul yoluna, baş
koyanların, yönetmesi gerekiyor. Bu
şehri, artık aklı sadece, İstanbul'da olan-
ların kalbi sadece, İstanbul'la atanların,
yönetmesi gerekiyor. Bu şehri, artık ilgisi
ve odağı sadece, İstanbul'un sorunla-
rında olanların, yönetmesi gerekiyor. Bu
şehri, artık amacı sadece, İstanbullu'nun
derdine, derman olmak olanların yönet-
mesi gerekiyor" ifadelerini kullandı. 

Gözü başka mevkilerde!

İsim vermeden İBB Başkanı Ekrem
İmamoğlu'nu eleştiren Akşener, "Mesela
eli genel merkezlerinde, gözü başka
mevkilerde boş zamanlarında da, İstan-
bul'da olanlar bu şehri yönetemez. Me-
sela aklı, şahsi siyasi hesaplarında
sureti, İstanbullularda olanlar, bu şehri
yönetemez. Mesela sırtında ihmallerin,
hataların, veballerin, yükünü taşıyanlar
da elinde parti içi çıkarların, koltuk kav-
galarının, taht oyunlarının, bayrağını tu-

tanlar da bu şehri yönetemez. Mesela
gölgesine sığındıklarının, emriyle hare-
ket edenler de, kendi gölgesinden cesa-
ret alıp, kibirle hareket edenler de bu
şehri yönetemez. Aziz İstanbullular hal
böyleyken gelin artık İstanbul'u, şahsi
saplantısı hâline getirenlerin neden ol-
duğu, bu vasatlık, bir son bulsun. Gelin
artık İstanbul'u, kendi kariyerleri için,
zıplama tahtası hâline getirenlerin, çı-
kardığı gürültü İstanbullunun sesini,
daha fazla bastırmasın. Gelin artık "İs-
tanbul'u kim kazanır?" sorusu İstan-
bul'un gerçek sorunlarına, gölge
düşürmesin. Ez cümle zoraki adaya da,
emanet adaya da mecbur değilsiniz.
Çünkü artık, karşınızda İstanbul'a layık
bir aday var. İstanbul'u, başının üstünde
taşıyacak bir aday var. İstanbullunun,
hakkını koruyacak hak ettiği düzeni sağ-
layacak ve İstanbul'dan başka, hiçbir
hesabı olmayacak bir aday var. Artık
karşınızda Buğra Kavuncu var" şeklinde
konuştu.

Kavuncu'ya oy istedi

Meral Akşener, adayları Buğra Kavuncu
için oy istediğini söyleyerek, "Ben de
bugün, burada, sizden Buğra karde-
şime, oy istiyorum. Artık oylarınız, daha
fazla heba olmasın istiyorsanız Buğra
kardeşime, ey İstanbul oy istiyorum.
Artık alın teriniz, birilerinin ihtirasları
uğruna, harcanmasın istiyorsanız Buğra
kardeşime, oy istiyorum. Artık geleceği-
niz, kendisine kariyer kovalayanların pe-
şinde meçhule sürüklenmesin
istiyorsanız Buğra kardeşime oy istiyo-
rum.Bugüne kadar, kendimize dair hiç-
bir hesabımız, hiçbir çıkarımız, hiçbir
korkumuz olmadığı için hep harbi dur-
duk hep hasbi çalıştık hep kalbi konuş-
tuk. Bundan sonra da, aynen devam
edeceğiz" dedi. DHA

İYİ Parti İstanbul Proje ve Aday Tanıtım Toplantısı Haliç Kongre Merkezi’nde gerçekleşti. İYİ Parti 34 İlçede
belediye başkan adaylarını açıklarken 5 ilçede ise aday açıklamadı. Aday açıklanmayan ilçeler Avcılar, 
Çekmeköy, Esenyurt, Küçükçekmece ve Sarıyer oldu. Lansmanda konuşan İYİ Parti Genel Başkanı Meral 
Akşener, Akşener, seçmene 'Mecbur değilsiniz' diyerek İBB adayı Buğra Kavuncu için 'Oy istiyorum' dedi

İYİ Parti İstanbul Büyükşehir Belediye
Başkan adayı Buğra Kavuncu, yaptıkları
araştırmalarda İstanbulluları en fazla ra-
hatsız eden konuların başında ulaşım, ba-
rınma, sığınmacı ve göçmen sorununun
geldiğini söyledi. İstanbul'a altı boş vaat-
lerin değil kapsamlı ve yeni bir yönetim
anlayışının gerektiğini söyleyen Kavuncu,
vaatlerini şöyle sıraladı;
“Çeşitli alanlarda uzun
yıllar görev almış, gerek
emeklilik öncesi gerekse
emekli olduktan sonra
bilgi ve birikimlerini bilgi
alanlarına göre çevresine
aktarmak isteyen İstan-
bullu hemşehrilerimizle
istedikleri konularda de-
neyimlerden faydalan-
mak isteyen genç

İstanbullu hemşehrilerimizi bir araya ge-
tirecek merkezler oluşturulacak. Tecrübe
Aktarım Merkezi’ne katılım gösteren
gençlere her katıldıkları program sonra-
sında 100 TL İstanbul kart yüklemesi ya-
pılacak. Ulaşımda toplu taşıma payı,
yüzde 28’den yüzde 40’a çıkartılacak. 5
sene içerisinde, İstanbul şehir merkezin-

deki her noktadan, yürüyerek
15 dakika içerisinde, otobüs ve
metroya erişim çeşitliliği sağ-
lanacak. İstanbul Ulaşım Otori-
tesi kurulacak. Toplu taşımada
ücret reformu yaparak aylık
toplu taşıma abonelik ücreti,
şu an yüzde 8 olan tam uygu-
lama için asgari ücretin yüzde
4’ünü, şu an yüzde 1.5 olan
öğrenci uygulaması için yüzde
1’ini geçmeyecek.”  

YENİ BİR YÖNETİM 
ANLAYIŞI LAZIM

Adalar Belediye Başkan Adayı Ayşe Gülnur Şakir,
Arnavutköy Belediye Başkan Adayı İsmail Yaşar,
Ataşehir Belediye Başkan Adayı Ali Çoşkun,
Bağcılar Belediye Başkan Adayı Eyüp Ali Özdemir,
Bahçelievler Belediye Başkan Adayı Tugay Çapun,
Bakırköy Belediye Başkan Adayı Ataner Orkunoğlu,
Başakşehir Belediye Başkan Adayı Tevfik Atakan Şakar,
Bayrampaşa Belediye Başkan Adayı Vahit Çelik,
Beşiktaş Belediye Başkan Adayı Nurettin Sağırkaya,
Beykoz Belediye Başkan Adayı Tuba Alaylı Özgüç,
Beylikdüzü Belediye Başkan Adayı Erol Karapınar,
Beyoğlu Belediye Başkan Adayı İsmail Hakkı Çavuşoğlu,
Büyükçekmece Belediye Başkan Adayı Nejat Durmuş,
Çatalca Belediye Başkan Adayı İsmail İp,
Esenler Belediye Başkan Adayı Şeh Ömer Kara,
Eyüpsultan Belediye Başkan Adayı Emel Bilenoğlu,
Fatih Belediye Başkan Adayı Barbaros Hayrettin Mahiroğlu,
Gaziosmanpaşa Belediye Başkan Adayı Erhan Özkan,
Güngören Belediye Başkan Adayı Pelin Sellitepe Turan,
Kadıköy Belediye Başkan Adayı Kübra Dursun,
Kağıthane Belediye Başkan Adayı Mustafa Kürşat Ceylan,
Kartal Belediye Başkan Adayı Altınok Öz,
Maltepe Belediye Başkan Adayı Ramazan Uğural,
Pendik Belediye Başkan Adayı Süleyman Turan,
Sancaktepe Belediye Başkan Adayı Cemal Doğan,
Silivri Belediye Başkan Adayı Bihter Akbaş Sezer,
Sultanbeyli Belediye Başkan Adayı Fatih Karataş,
Sultangazi Belediye Başkan Adayı Hüseyin Öndeş
Şile Belediye Başkan Adayı Demet Alkan Tekdemir,
Şişli Belediye Başkan Adayı Ahmet Ünal,
Tuzla Belediye Başkan Adayı Orhun Ertürkmen,
Ümraniye Belediye Başkan Adayı Serkan Yalçın,
Üsküdar Belediye Başkan Adayı Ertaç Ergüven,
Zeytinburnu Belediye Başkan Adayı Kürşat Özer 

İŞTE İYİ PARTİ'NİN 34 İLÇE 
BELEDİYE BAŞKAN ADAYI

Eğri zamanda
doğru yerde!
Saadet Partisi İBB Başkan Adayı Birol
Aydın, Alibeyköy Cemevi'ni ziyaret etti.
Aydın, “Bütün mesele doğru olmak,
doğruya, vicdana sahip çıkmak ve her
şeyden önemlisi eğri zamanda doğru
yerde durmaktadır” diye konuştu

SAADET Partisi İstanbul Büyükşehir Bele-
diye (İBB) Başkan Adayı Birol Aydın, seçim
çalışmaları kapsamında Alibeyköy’de bulu-

nan cemevini ziyaret etti. . Aydın, Alibeyköy Cemevi
Başkan Vekili Hüseyin Akgün ile görüştü. Daha sonra
cemevini gezen Aydın’a Saadet Partisi İl Başkan Yar-
dımcıları Oğuzhan Sadıkoğlu ve Ali Uğur Bulut’ta 
eşlik etti. 

Çaba göstereceğiz

Aydın, “Bugün Alibeyköy Cemevini ziyaret ettik. İstan-
bul yönetimine talibiz. İstanbul’u sivil toplumla beraber
yöneteceğiz. Şeffaf ve denetim esası üzerinden bir yö-
netim icra edeceğiz. Saadet Partisi olarak başka bir İs-
tanbul’un mümkün olduğu inancıyla yola çıktık. Bu
çerçevede sivil toplumun çok önemli unsurlarından bi-
risi olan Alevi toplumunun İstanbul yönetiminde
önemli bir yerinin olduğu inancıyla bu ziyareti yaptık.
Bir kampanyayı başlatırken Alevi toplumunun ‘Hızır
yoldaşınız olsun’ duasını ve temennisini almak için gel-
dik. Güzel bir ziyaret oldu. Bütün mesele doğru olmak,
doğruya, vicdana sahip çıkmak ve her şeyden önemlisi
eğri zamanda doğru yerde durmaktadır. Bu anlayışı
hep beraber İstanbul’da yaygınlaştırmak için çaba gös-
tereceğiz. Değerli yönetici arkadaşlarımızı yürekten teb-
rik ediyorum” şeklinde konuştu. Alibeyköy Cemevi
Başkan Vekili Hüseyin Akgün ise “Değerli Birol
Aydın’a bu ziyaretinden dolayı teşekkür ediyoruz. Bu
çıkmış olduğu yolda hızır yoldaşı olsun. Hepimizin eğri
zamanda doğru yerde durabilene aşk olsun. Başarılar
diliyorum” dedi.  DHA

Adaylıktan çekildi
Yeniden Refah Partisi Genel Başkanı Fatih Erbakan ta-
rafından geçen hafta sosyal medya paylaşımıyla 'Tokat
Belediye Başkan Adayı' olarak açıklanan Hamdullah

Suphi Efeli, adaylıktan çekildiğini duyurdu. Efeli'nin adaylığını du-
yuran Fatih Erbakan, tebrik mesajında, "Tokat Belediye Başkan
Adayımız Hamdullah Suphi Efeli oldu.
Tokat'a ve partimize hayırlı olsun. Efe-
li'yi tebrik ediyor, muvaffakiyetler ve
hayırlı hizmetler diliyoruz" paylaşı-
mında bulundu. Hamdullah Suphi Efeli
ise sosyal medya hesabından, "Bugün
itibarıyla Yeniden Refah Partisi ile her-
hangi bir ilişkim kalmamıştır. Bu sü-
reçte beni canıgönülden destekleyen
ve yanımda olan tüm eş, dost, kardeşlerime yürekten şükranla-
rımı sunuyorum. Hepinizi seviyorum, sizin de beni sevdiğinizi bili-
yorum, her şey gönlümüzce olsun" dedi. 
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T ürkiye’de yıllardır yabancılara verilen
çok sayıda altın madeni çıkarma imti-
yazları nedeniyle insanlarımız ölüyor.

Son on yılda kamuoyunca bilinen sekiz maden
felaketi yaşandı. Ülkemizin en güzide doğal
alanları, ormanları, yer altı ve yerüstü zengin-
likleri yabancılar tarafından talan ediliyor. Ha-
vamız kirletiliyor. Şimdi de Erzincan’ın İliç
ilçesinde altın madeninde çok geniş bir bölgede
sıvılaşma sonucunda toprak kayması meydana
geldi ve dokuz maden işçimiz dünyanın en
büyük siyanürlü toprak mezarına gömüldü.

1929’da yapılan düzenleme ile madenler
‘Türk şirketlerine
ihale olur’ şartı geti-
rilmişti. 1923-1954
arasında maden poli-
tikaları yerli-millî-
devletçiydi. Ancak
Demokrat Parti yani
Adnan Menderes dö-
neminde, 1954’te
ABD’li uzmanların
gözetiminde hazırla-
nan Petrol Kanunu ve
1957’deki kanunlarla
petrollerimiz ve ma-
denlerimiz yeniden
yabancı şirketlere tes-
lim edildi. 1980 önce-
sinde MTA ve
Etibank gibi kuruluş-
lar aracılığıyla devlet eliyle yürütülen madenci-
lik faaliyetleri, 1985’te dönemin başbakanı
Turgut Özal’ın politikalarıyla özel sektöre açıldı.
AKP döneminde 5 Haziran 2004’te yani tam
Dünya Çevre Günü’nde çıkarılan Maden Yasası
ile sömürge madenciliğinin önü açıldı. 

Türkiye’de 1923-2003 yılları arasında
1.168 maden arama ruhsatı verilmişken, 2003-
2023 yılları arasında yani AKP iktidarında
386.000 yanlış duymadınız tam üç yüz seksen
altı bin adet maden arama ruhsatı verilmiş. Or-
manlarımız, zeytinliklerimiz, meralarımız,
tarım arazilerimiz, millî parklar hatta SİT
alanları bile madenciliğe açılmış. Ayvalık’ta
plaja bile maden arama izni verildiğini basın-
dan öğreniyoruz. 

Türkiye’de 120’den fazla yabancı şirket top-
raklarımızı kazıyor. Konya’yı ve Uşak’ı ABD;
Balıkesir’i ve Mardin’i İngiliz; Erzincan’ı ve İz-
mir’i Kanada; Avustralya ve Cayman Adaları
da Karadeniz’i kazıyor. Sahi Cayman Adala-
rı’nın nerede olduğunu bilen var mı? Hollanda,

Almanya, İsviçre, Belçika, Fransız, Rus, Çin, İs-
panya, Macar, Portekiz, Norveç, Danimarka,
İtalya, Hindistan, Singapur, Güney Kore, Irak,
Lübnan, Yunanistan şirketleri Türkiye’de maden
arıyor. Bunların dışında haritada yerini bile bu-
lamayacağımız Karayipler, Virgin Adaları, Bar-
bados ve şimdi dikkat edin Saint Vincent
Adalarından şirket var. Bu Saint Vincent ada-
ları, Karayip Denizi’nin bir ada yayı olan Küçük
Antiller’in Windward Adaları’nda yer alıyor-
muş. Bildiniz mi neresiymiş? 

Yabancı firmalarda yerli iştirakler de var
ancak bunların payı yok denecek kadar az.

Örnek; Erzincan, İliç’te
maden çıkaran Anagold
firmasının %80 hissesi
Kanadalı şirkete, %20
hissesi ise iktidara ya-
kınlığıyla bilinen Çalık
Holding’e ait. Çanakka-
le’nin Kaz Dağları’na
çöken şirket de yine bir
Kanadalı madencilik
şirketi olan Alamos
Gold; yerli iştiraki ise
Doğu Biga Madencilik.
Bu firma, 2019 yılında
Sanayi ve Teknoloji Ba-
kanlığı tarafından veri-
len 865 milyon 248 bin
liralık yatırım teşvik
belgesi ile basında gün-

deme gelmişti. Yine Kanadalı firmanın 7,2 mil-
yon dolar tutarında vergi borcunun silindiğini de
basından öğreniyoruz. 

TMMOB Kimya Mühendisleri Odası Başkanı
Ali Uğurlu, 2010’da Odatv’ye verdiği bir söyle-
şide; İliç’te altın arayan Kanadalı maden şirketi
için bakın neler söylemiş; “… Altın, açık ocak
siyanür havuzlarında ayrıştırılacak. … Siyanü-
rün temini, taşınması ve son kullanımına kadar
her aşamasının uluslararası bir prosedür tara-
fından denetlendiği Siyanür Kodu (International
Cyanide Management) vardır. Siyanürle altın
çıkaran şirketler çevre duyarlığı nedeniyle bu
plana dâhil olurlar. Alamos Gold şirketi bu koda
üye değildir. Bunun yerine kendileri tarafından
hazırlanmış bir “Siyanür Yönetim Planı” içeri-
sinde olduklarını söylemektedirler.” Oysaki bu
Kanada, kendi ülkesinde bırakın ağaç kesmeyi
bir ağaç dalını kesenlere bile, dalın uzunluğu öl-
çüsünde ceza uyguluyor. 

Görülen o ki Erzincan İliç maden sahasında
felaket göz göre göre gelmiş. Basından ve uz-

manlardan izlediğimiz kadarıyla
firma uyarılara kulaklarını tıkamış. Göçük ön-
cesi oluşan çatlakları önemsememiş, işçilerin
uyarılarına da sessiz kalmış, sonuçta da dokuz
Türk vatandaşına tonlarca siyanürlü toprak
mezar olmuş; neden? Çünkü onların “kendi
prosedür” leri var. Nasıl olsa Türkiye’de hukuk
öyle Batı’da olduğu gibi işlemiyor, kimse hesap
sormaz; sorun değil yani…

Kurtuluş Savaşı’mızda yedi düvele karşı sa-
vaşmış ve onları topraklarımızdan atmıştık;
Şimdi neredeyse tüm dünya milletleri maden
arama adı altında Türkiye’yi işgal etmiş desek
yeridir. Bunu biz söylemiyoruz, TEMA Vakfı
söylüyor. Vakıf, Türkiye’nin 24 ilinde yaklaşık
20 bin maden ruhsatının; ormanlar, korunan
alanlar (millî park, sit alanı vb.), tarım alanları
ve kültür varlıkları ile ilişkisini incelemiş. Çalış-
maya dâhil edilen iller Çanakkale, Balıkesir,
Muğla, Tekirdağ, Kırklareli, Afyon, Kütahya,
Uşak, Zonguldak, Bartın, Eskişehir, Karaman,
Kahramanmaraş, Erzincan, Tunceli, Ordu,
Tokat, Artvin, Erzurum, Bayburt, Şırnak, Siirt,
Batman ve Sivas. Bu illerin ortalama ruhsatlı-
lık oranı %63. Yani 24 ilin yarıdan fazlası
maden ruhsatlarına bölünmüş durumda. Bu il-
lerde ortalama olarak; ormanların %60’ı, tarım
alanlarının %57’si, meraların %55’i, korunan
alanların  %57’si, potansiyel koruma alanı ol-
ması gereken alanların (Önemli Doğa Alanı)
%63’ü madenlere ruhsatlı. Bu oran Kaz Dağla-
rı’nda %89’a ulaşıyor. 

Alamos Gold şirketinin altın arama çalışma-
larının yol açtığı çevre katliamıyla gündeme
gelen endemik (sadece o bölgeye ait) bitki ör-
tüsü cenneti Kaz Dağları’nda 155 maden firma-
sına 279 ruhsat verildiğini de basından
öğreniyoruz. Dünyadaki en yüksek oksijen oranı
Alp Dağlarında, ikinci en yüksek oran ise bizde;
Kaz Dağlarında. Yani yabancıların işi bittiği
zaman geride bir Kaz Dağları kalmayacak.
Başka bir durum ise deprem bölgesinde cenaze-
ler gömülmeden, insanlar can pazarı yaşarken,
sağ kalanlar çadırlarda, konteynerlerde yaşam
savaşı verirken bir yıl içinde bu bölgeye 350
maden ruhsatı verilmiş. 

Bu nasıl bir vicdansızlıktır! 

İşletme safhasındaki 2.158 adet ruhsatın
en yoğun olduğu yerleri, Muğla, Sivas ve Kaz

Dağları Yöresi’nin Çanakkale-Balıkesir illeri
oluşturuyor. Her an hayata geçirilebilecek bu
ruhsatlar, özellikle bu illerde madencilik faali-
yetleri özelinde ciddi bir tehdit olduğunu or-
taya koyuyor. Arama safhasındaki 1.871 adet
ruhsat ise Siirt-Şırnak-Batman, Eskişehir ve
yine Çanakkale-Balıkesir illerinde yoğunlaşı-
yor. Ruhsatların en yoğun olduğu il, %92’si
madenlere ruhsatlı olan Kütahya… Kütah-
ya’yı, %80 ile Uşak, %79 ile Çanakkale-Balı-
kesir, izliyor. Ruhsatların 14.967 adedi ise her
an ihale edilebilir durumda. Bu sonuçlar; Tür-
kiye’nin doğal, ekonomik ve kültürel olarak
her türlü değerinin, madencilik faaliyetlerinin
önceliğine bırakıldığını gösteriyor. TEMA
Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı Deniz Ataç şu
tespitlerde bulunuyor: “Maden Kanunu yasa-
laştığı 1985 yılından bu yana 20’den fazla kez
değişti. Her değişiklikle daha fazla alanda ma-
dencilik faaliyetleri yapılabilir hale geldi. ...
Bütüncül bir planlama yaklaşımından yoksun,
kamu yararını yalnızca madenlerden yana
gören, tarımsal üretimi, turizmi ve en önemlisi
insan sağlığını dikkate almayan madencilik
uygulamaları doğal, kültürel ve ekonomik
yaşam için büyük bir tehdit oluşturuyor. Or-
manlarımız, tarım alanlarımız parçalanırken,
su varlıklarımız kirleniyor, tükeniyor, kültürü-
müz de tıpkı zeytinliklerimiz gibi köklerinden
ediliyor, sağlımızı kaybediyoruz.” 

Dünya çapında yoksulluk ve gıda krizi tar-
tışmalarının yapıldığı bugünlerde doğaya ve
tarım alanlarına yapılan her müdahalenin,
yoksulluğu daha da derinleştireceği ve çevre
adaletsizliğini artırdığını hatırlatan Ataç, “Ül-
kemizdeki mevzuat ne yazık ki ormanlarımızı,
tarım alanlarımızı, meralarımızı, yaban haya-
tını ve yaşam alanlarını korumaya yetmiyor.
Ne yazık ki yakın zamanda zeytinliklerimizi
madenciliğe feda eden yönetmelik değişikliğini
hep birlikte gördük,” diyerek, yetkilileri yasal
düzenlemelerle bu vahim tabloyu değiştirmeye
çağırdıklarını ifade ediyor. 

Türkiye’de madenler, Maden Kanunu’na
göre 5 grupta ele alınıyor. TEMA Vakfı ise ça-
lışmalarını bu maden grupları arasında geniş
alanlara yayılan ve üretimleri esnasında yoğun
su tüketimine ve kirliliğine neden olan IV.
Grup madenlere yoğunlaştırıyor. IV. Grup ma-
denler altın, gümüş, platin, bakır, demir, krom,
titan ve alüminyum gibi metalik madenler ile
kömür, sodyum, potasyum, lityum, iyot, linyit,
taşkömürü ve uranyum gibi enerji hammadde-
lerini içeriyor. Yani yabancılar bölgelerimizde
sadece altın aranmıyor; 

2020’de Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakan-
lığı Maden ve Petrol İşleri Genel Müdürlüğü

(MAPEG) 68 ilde 766 yeni maden sahası için
ihale süreci başlatılacağı açıklamasında bulu-
nur. Maden arama sahaları arasında Ha-
tay’da; Payas, Arsuz, Belen, Dörtyol ve Hassa
ilçelerinde olmak üzere 9 nokta bulunuyor.
İhalelere karşı çıkan Murat Dağı Yok Olmasın
Platformu’ndan Funda Öz Akcura yaptığı
açıklamada şu açıklamada bulundu; “Altın
madeni dağın tepesinde 1 kilometre derinli-
ğinde çukur oluşturdu. Ağaçlar kesildi, siyanür
havuzlarından buharlaşıp havaya karışan ze-
hirli kimyasal, canlıların yok olmasına neden
oldu. Çiftçilerin hayvanları sakat ya da ölü
doğdu, insanlarda kanser oranları arttı. Bütün
bunları hesaba katmadan ‘Maden sahalarını
ihaleye açtık’ demek doğa düşmanlığıdır.”
Muğla, Akbelen orman katliamını da 
hatırlayalım…

Şirketlerin alması gereken izinlerin pek
çoğu ise üç ana bakanlığın onayını gerektiri-
yor: Çevresel Etki Değerlendirme (ÇED) ka-
rarı için Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, arazi
kullanım izni (tarım alanları için toprak ko-
ruma kurulu kararı, orman alanları OGM ka-
rarı vb.) için Tarım ve Orman Bakanlığı ve
başvurunun ana mercii MAPEG’in bağlı ol-
duğu Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı.
TMMOB Maden Mühendisleri Odası Başkanı
Ayhan Yüksel de bakan onayına bağlanan
usullere itirazını dile getiriyor: “Maden mev-
zuatı varsa, hakkınız varsa, kanuna göre işi-
nizi yapıyorsanız, bakan onayına gerek
olmamalı. Maden sahalarının devir izinleri
önce Başbakanlık onayına, 2015’te bakan
onayına bağlandı. Hukuk ülkesinde olacak bir
şey değil.” Kısaca Türkiye’de madencilik bu üç
bakanlığa bağlanmış gerisi hikâye…

Bakalım ilerleyen zamanlarda bu facianın
hesabı sorulacak mı? Ya da birkaç günah ke-
çisi bulunup tepedeki sorumlular görmezden
mi gelinecek veya Soma’da olduğu gibi “fıt-
ratlarında var” mı denilecek; göreceğiz. Ma-
dencilerimize rahmet, ailelerine sabır
diliyorum.

Yararlanılan kaynaklar: 
- https://www.tema.org.tr/basin-odasi/basin-

bultenleri/turkiye-maden-ruhsatlarinin-tehdidi-
altinda

- https://karadenizisyandadir.net/68-ilde-
766-yeni-maden-sahasi-icin-ihale-sureci-bas-
ladi/

- Yılmaz Özdil-
https://www.sozcu.com.tr/bastigin-yerleri-top-
rak-diyerek-gecme-tani-wp5271791

- https://gezegen24.com/maden-kanunu-de-
gisiklikleri/

İliç faciası ve vahşi madencilik üzerine!
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İ BB Başkanı Ekrem İmamoğlu
İTO ziyaretinin ardından yaptığı
açıklamada, AK Parti adayı

Murta Kurum'un 650 bin konut dö-
nüşüm vaadini eleştirerek, “650 bin
konut vesaire gibi, asla yapılamaya-
cak, asla olamayacak ve olmaması
gereken, yaptığı açıklamalarla,
‘Ekrem İmamoğlu ve ekibinin ortaya koy-
duğu başarılı süreci nasıl geride bırakı-
rım’ diyerek, tarihe en kötü vaatler dizilişi
olarak çıkacak süreçleri tarifliyor” ifadele-
rini kullanmıştı. İmamoğlu'nun açıklama-
larına cevap veren Murat Kurum,
“İstanbul’da 600 bini acil dönüşmesi ge-
reken 1 buçuk milyon riskli konut varken,
mevcut İBB Başkanı'nın 650 bin konut
dönüşüm vaadimizi “olmaması gereken”
bir proje olarak görmesine şaşırmadım”
dedi. 

Bu konu siyaset üstüdür

“Sürekli bahane üreten, kentsel dönüşüm
projelerine dava açan bir anlayışın kabili-
yetlerinin, İstanbul için vizyonlarının
bizim projelerimizi kavrayabilecek dü-

zeyde olmasını beklemiyorum” diyen
Kurum, “Hep söylüyoruz: Bu konu
siyaset üstüdür. İstanbul'un deprem

gerçeğine karşı kaybedecek 1 sani-
yesi dahi yoktur. Halkımızın gönlü
ferah olsun. Milletimizin meselele-
rini dert etmeyenlerden, bunları si-
yasi malzeme yapanlardan 31

Mart’ta kurtulacağız. 1 Nisan, İstan-
bul’un geleceğine endişesiz ve güvenle
bakmak isteyenler için yeni bir gün ola-
cak” ifadelerini kullandı. 

Kişi kendinden bilir işi!

AK Parti İstanbul İl Başkanı Osman Nuri
Kabaktepe ise İmamoğlu'nun açıklama-
larını 'akla ziyan' olarak değerlendirerek,
“CHP’li aday yeni bir açıklama yapmış,
akla ziyan. Herhalde bu açıklamayı da
‘yapay zeka’ ile planladılar. Kişi kendin-
den bilir işi. İstanbul’a 100 bin konut
sözü verip bunun onda birini bile yapa-
mayan basiretsiz anlayış, İstanbul’a ver-
diğimiz depreme dayanıklı 650 bin
güvenli konut sözümüze “yapılamaz, ya-
pılmamalı” diyor. Bu binaların kentsel

dönüşüme girmesine, İstanbul’un değişi-
mine karşı çıkan bu siyasi zihniyeti iyi ta-
nıyın. Kendi siyasi çıkarları söz konusu
olunca ‘değişimci’ olanlar, iş vatandaşın
can ve mal güvenliğine gelince ‘isteme-
zükçü’ oldular. İstanbul’da büyük bir afet
riski var mı? Evet. İstanbul’da yüz bin-
lerce riskli yapı var mı? Evet. İstanbul’da
afetlere ve büyük risklere karşı 5 yıldır sa-
dece uyuklayan, sempozyum düzenle-
mekten öteye gidemeyen bir misafir
başkan var mı? Evet. Ama iş
yapmaya gelince hevesleri yok.
İcraatları yok. Yönetim aklı,
sağduyu, vicdan, empati yok”
tepkisini gösterdi. 

İBB yönetimi sınıfta kaldı

İBB yönetiminin kentsel 
dönüşüm konusunda sınıfta
kaldığını savunan Kabaktepe,
“Sorumluluktan kaçmak
için ‘bu kentsel dönüşüm 
yapılamaz, yapılmamalı’ 
diyor. CHP’li adayın keyfi 
öyle istiyor çünkü; ‘Kentsel 

dönüşüm yapmayacağız, insanları afet-
lere terk edeceğiz, yarı zamanlı başkanlık
yapacağız.' Yok öyle yağma. Buradan söz
veriyorum. İstanbul, tarihin gördüğü en
nitelikli ve hakkaniyetli kentsel dönü-
şümle afetlere karşı risksiz bir şehir haline
gelecek. Tatil beldelerinden afet koordi-
nasyonunu yönetmeye çalışan bu vur-
dumduymazlık ve vicdansızlık,
İstanbul’un kaderi değildir ve asla da 
olmayacaktır” dedi. 

AK Parti İBB başkan adayı
Murat Kurum'un 650 bin
konut dönüşüm vaadini

eleştiren Ekrem
İmamoğlu'na hem kurum

hem AK Parti İl Başkanı
Kabaktepe cevap verdi.

Kurum, “İstanbul
vizyonlarının bizim 

projelerimizi kavrayabilecek
düzeyde olmasını 

beklemiyorum” derken
Kabaktepe, Yok öyle yağma.

Buradan söz veriyorum. 
İstanbul, tarihin gördüğü en

nitelikli ve hakkaniyetli
kentsel dönüşümle afetlere
karşı risksiz bir şehir haline

gelecek” dedi

Tülay HERGÜNLÜ
GÜNDEME BAKIŞ

tulayhrg@gmail.com

YOK ÖYLE YAĞMA!

EKREM
HACIHASANOĞLU

HABER

BAĞCILAR BELEDİYE 
BAŞKANLIĞINDAN

Bağcılar llçesi, Bağlar Mah. 2281 parsel
sayılı taşınmaza ilişkin 1/1000 ölçekli 
Uygulama lmar planı tadilatı (PN: UİP-
341032388) İstanbul Büyükşehir Belediye
Başkanınca, 18.12.2023 tarihinde onanmış-
tır. Belediye Başkanlığı binasının Kentsel 
Tasarım Müdürlüğü katında asılmak suretiyle
ilan olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de          Basın: (1984332)

MÜSTAKiL
olmayı kabul
ETMEDi!
Partisinin hür ve müstakil olarak seçimlere
girmesini kabullenemeyen Esenyurt Belediye
Meclis üyesi Enver Demir, istifa ettiğini
açıkladı. İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun
desteklenmesi gerektiğini savunan Demir,
muhalefete muhalefet edilmesini eleştirdi

Esenyurt Belediye Meclis üyesi Enver Demir
ve bir grup partili İyi Parti'den istifa etti. İs-
tifa açıklamasını okuyan Enver Demir,

“Bugün burada uzun yıllardır İYİ partinin değişik ka-
demelerinde görev almış ve memlekete ışık olabil-
mek için bu görevi büyük bir sorumlulukla yerine
getirmiş kişiler olarak toplanmış bulunmaktayız. Par-
tide görev aldığımız süre içerisinde etkin siyaset üre-
tememe, basın ve sivil toplumla iletişimsizlik,
sahadaki mevcudiyetimiz ve teşkilat yapısındaki so-
runlar başlıca mücadele ettiğimiz sorunlardandı. Üs-
tüne 14-28 mayıs seçimleri sürecinde göz göre göre
yaşanan başarısız tablo ve bununla birlikte ilçe yöne-
timinde bazı kişilerde görülen sorumluluk kabul etme-
yen, olumsuz ve tutarsız tavırlar hepimizde bir kırılma
yaratmıştır” dedi. 

Doğru bulmadık

“Siyasi kimliklerimizin ve temsiliyetimizin verdiği so-
rumluluk kapsamında tarafımızca çözüm aranmış ve
bu çerçevede İstanbul İl Başkanı ve yöneticileri,
bölge milletvekilleri, Genel Teşkilat Başkanı ve parti-
nin etkili kadrolarında yer alan ilgililerle görüşmeler
yapılmıştır. Yapılan görüşmelerden hiçbir netice alı-
namamıştır” diyen Demir, “2019 yerel seçimlerinde
İstanbul’da omuz omuza yürüdüğümüz ve hep birlikte
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı seçtiğimiz; aynı
zamanda 14-28 mayıs seçimlerinde Cumhurbaşkan-
lığı yardımcılığı makamını uygun gördüğümüz Sayın
Ekrem İmamoğlu’nun gelinen süreçte desteklenme-
mesi buna ek olarak alınan ‘Hür ve Müstakil’ kararı-
nın, İYİ Parti’den çok Cumhur İttifakının paydaşlarına
yarayacağı görülmüş, toplumun birçok kesiminde ol-
duğu gibi bizim tarafımızdan da anlaşılır ve doğru bu-
lunmamıştır. Gelinen süreç itibariyle teşkilat yapısının
bozulması, iktidar karşısında etkin siyaset üretilecek-
ken muhalefete muhalefet edilmesi seçmen nezdinde
tepkiyle karşılanmaktadır. Bu sebeplerden dolayı İYİ
Parti’den istifa ettiğimizi basına ve kamuoyuna bildi-
riyoruz” ifadelerini kullandı. BARIŞ KIŞ



B ilim Akademisi Üyesi, Yer Bilimci Prof. Dr.
Naci Görür, Tekirdağ'ın Çorlu ilçesinde Ti-
caret ve Sanayi Odası'nın düzenlediği 'Bek-

lenen Marmara Depremi ve Ekonomik Etkileri'
konulu panele katıldı. Enis Sülün Konferans Salonu
ve Gösteri Merkezi'ndeki panel öncesinde gazetecile-
rin sorularını yanıtlayan Prof. Dr. Görür, Marmara
Bölgesi'nde yeni seçilecek belediye başkanlarına dep-
rem konusunda önerilerde bulundu. Seçilen belediye
başkanlarının kentlerine yönelik tehlike analizi çıkart-
maları gerektiğini belirten Prof. Dr. Görür, “Tehlike
analizi demek, bir fay analizi demektir. O kenti etkile-
yecek fayların bütün özelliklerini inceleyecek. O fay-
ların boyunu, derinliğini, tekerrür periyodunu,
deprem kapasitesini, bütün bunları öğrenecek.
Ondan sonra bu fay harekete geçerse meydana gele-
cek depremde, deprem dalgalarının kendi kentinin
altında nelere mal olacağını, nerelerde hızlanacağını,
nerelerde yavaşlayacağını, nerede depremi büyütece-
ğini, nerede depremi küçülteceğini, nerelerde çok
fazla yıkıma sebep olacağını veya olmayacağını araş-
tırmalarla bulacak” tavsiyesinde bulundu. 

Kafasında bir şey belirir

“Bu araştırmalar, jeolojik, jeofizik ve sismolojik araş-
tırmalar olacak. O bölgenin mikro bölgeleme çalış-
masını yapacak; işin özeti bu” diyen Görür, “Demek
ki önce fay analizi yaptı, tehlikeyi buldu. Sonra dep-
rem dalgalarının yer altındaki davranış şekillerini ay-
rıntılarıyla öğrendi. Kentin mikro bölgeleme
çalışmasını yaptı. Ondan sonra da bu deprem
olursa, kentin nasıl zarar görür? Bu da halkın ne
kadar zarar göreceği, altyapının, yapı stokunun, eko-
sistem ve çevrenin ve ekonominin ne kadar zarar gö-

receğini anlamak, hesaplamak, araştırmak demektir.
Bunları da araştırır; ondan sonra artık bilir, kafası
nettir. Benim kentimde şu kadar deprem olur, o dep-
rem olursa benim alanımda deprem dalgaları şuna
sebep olur. Ve sonuç olarak da şu kadar insan ölür,
şu kadar altyapı yıkılır, bu kadar yapı stoku zarar
görür gibi kafasında bir şey belirir. Bunlar olmasın
diye deprem gelmeden önce bu olabilecekler için
önlem almaya başlar. Ona da zarar azaltıcı önlemler
diyoruz. Deprem gelmeden önce zarar azaltıcı ön-
lemler yapar ve o kent depreme dirençli hale gelir.
Deprem geldiği zaman da o kente minimum hasar
verir; günlük yaşam bile değişmez” ifadelerini 
kullandı. 

Nereye gömeceksiniz?

Prof. Dr. Görür, "İstanbul depreminde 300 milyon
tona yakın malzemenin, inşaat malzemesinin açığı
çıkacağını düşünüyoruz. Peki, bu 300 milyon ton
deprem molozunun nereye gömeceksiniz; bana söy-
leyin. Bunu bugünkü hükümet de bilmiyor, bugünkü
belediye de bilmiyor. Belediyeye aday olanlar da bil-
miyor, iddia ediyorum" dedi.  Olası Marmara depre-
minde Trakya Bölgesi'nin de etkileneceğini söyleyen
Görür, “Trakya bölgesi dediğin zaman, bakın şimdi
deprem üretecek fay denizde. Bu nereden başlıyor,
körfezden başlıyor diyelim Tekirdağ'a kadar denizin
içerisinde devam ediyor. 160 kilometre bunun uzun-
luğu var. Şimdi özellikle kırılmasını beklediğimiz yer-
ler, Silivri açıklarından Yeşilköy açıklarına kadar ve
adaların orada bulunduğu faylar. Bunlar, 7.2 ile 7.4
arasında büyüklükte bir deprem üretir. Böyle bir dep-
rem olduğu zaman, Marmara Bölgesi'ni tümüyle et-
kiler” diye konuştu.  DHA

Erol Sırrı YOLCU
VUSLAT

erolyolcu3434@gmail.com
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H er şey insanı sevmekle başlar. Severseniz 
bırakamazsın. 
Deprem ülkelerinden birisiyiz ya Deprem de

bizi sevdi bırakmıyor.  
Beylikdüzü halkı da sevdikleri Belediye Başkanını

bırakmayacak gibi görünüyor. 
O da yurttaşlarına karşı boş değil. 
Fakat onun derdi seçim değil, DEPREM! 
Gece gündüz nüfusu 420 bini aşan, on mahallesi 

bulunan ilçesini düşünüyor.     
Ve de cepte olanla değil, cebe koyacaklarıyla

ilgileniyor. 
Afet ve Depremler de yaşanan travmayı, yöneticile-

rin çaresizliğini defalarca görmüş olması anlaşılan onu
geceleri uyutmuyor.  

Bir eli çocukların, diğer işlerin üzerinde iken aklı 
sürekli beklenen İstanbul depreminde…    

Dilinde, çalışmalarında hep aynı cümle…  
“Beylikdüzü vizyonu yapacağım.” 
Deprem sorulunca zembereği kurulmuş saat gibi 

anlatıyor. Üç aşamada hazırlanıyoruz. 
Deprem öncesi, 
Deprem anı,
Deprem sonrası.
Birinci aşama için lojistik alanlar. Şimdiden bitirildi.

Kentsel dönüşümün ise hızlandırıldığını sağır sultan bile
duydu.    

Kırılgan konut yapıya sahip şehirlerde birkaç binanın
yıkılması dahi kaotik durum yaratabilir. Fakat hazır
iseniz çabuk toparlanabilirsiniz. Mehmet Murat ÇALIK
Başkan ilçeyi buna hazırlanıyor.   

İkinci aşama hasar anında ilçenin hasar durumu. Bu
aşama da şehri planlayan vizyonuna teknolojide dâhil
etti. Havadan hasarlı yerlerin anında tespitini Kırlangıç
HA1 ve Kırlangıç HT1 isimlerini verdiği uçabilen in-
sansız hava araçlarıyla yapacak. 

Üçüncü aşama için ise “afet müdahale istasyonları”
10 mahallede kuruldu. İstasyonlarda hilti, aşı dolabı,
maske, jenaratör, baret, oksijen tüpü, kesme maskeleri,
wc’leri, duşlar, dinlenme ranzaları, güneş enerji panel-
leri, haritalar, şarj etme imkanı gibi tüm araçlar gereç-
ler gibi iş makinalarının sahiplerinin telefonlarına
kadar her şey mevcut. 

Bunlar iyi hoş, ya yöneticileri, sistemi uygulayacak-
lar depremzede olursa ne olacak? 

Dert etmeyin, sizin için dertlenen düşünen bir bele-
diye başkanı var. Bunu da düşünerek, 

“Nefes birliği”  adını verdiği uygulamayı çoktan sis-
teme ortak etti. 

Ortaklık Bornova- Devrek- Beylikdüzü Belediyeleri
ile protokole bağlanarak birbirleriyle eşleştirdi.

Bu üç ilçenin hangisinde Deprem veya afet olursa ge-
lecek ekibe referans mektubu bırakılıyor.  Geldiklerinde
veya gidildiğinde ilk etapta kim ne yapacağını biliyor
olacak. Her hangi bir araç gereç getirilmesine gerek
dahi yok. 

Bitmedi. 
Öncelik okullara verilecek. Okullar güçlendirilecek,

ailelere ve çocuklara eğitim verilecek ki, çocuklarının
güvende olduklarını bilecekler. Bu sayede trafikte yaşa-
nacak kaosu asgariye düşürülecek.  

Yani yöneticilerin basiretsizliği çok daha büyük afet-
leri engelleyecek.      

Bunları olabilmesi için şehir kasnağının da sağlam
olması gerekiyor. Örneğin Mülkiyet sorunu. 

Kısacası şehrin iyi planlaması gerekiyor. Adına
“Kentsel planlama” deniliyor. Öyle basit değil. Maliyeti
ciddi.  

Beylikdüzü öylesine şanslı ki başkanlarının asıl işi bu
“ŞEHİR PLANLAYICISI” hadi yine iyisiniz.  

Bunu da Çalık Başkan mahalle bazında yapacak. İd-
dialı olduğu bu aşamada için;

“Bu modeli gerçekleştireceğim. Bakanlığın yapma-
dığını yapacağım. Kimse de engelleyemeyecek. Biz
Mimar Sinan’ın torunlarıyız. Gazi Mustafa Kemal’e
yaraşır bir kent inşa etmeye çalışıyorum” derken hükü-
metin tüm engellemelerine rağmen aslında sosyal bele-
diyeciliğin de nasıl yapılacağını söylüyor. 

Size bir şey söyleyeyim, Beylikdüzü Depreme Başkan
Mehmet Murat Çalık’la hazır görünüyor. 

Yurttaşlar “seninle bir daha” demekle haklılar… 
Siz var siz çook şanslısınız, böyle belediye başkanını

kim istemez?

Prof. Dr. Naci Görür, Marmara'da seçilecek belediye başkanlarına 'fayları inceleyin'
tavsiyesinde bulundu. Marmara'daki fayların 7.2 ile 7.4 büyüklüğünde deprem

üretebileceğine işaret edip olası İstanbul depremi sonrası oluşacak tabloya değindi. 
Görür, "300 milyon ton deprem molozunun nereye gömeceksiniz; bana söyleyin" dedi

Beylikdüzün’de 
deprem başkan çalık!

BASKANLARA
SERT UYARI!

“Trakya bölgesi dediğin, Marmara
Denizi'nden yaklaşık 100 kilometre
o faydan 100 kilometre kuzeye, 100
kilometre güneye git; buralar, ciddi
bir şekilde etkilenebilir” ifadelerini
kullanan Prof. Dr. Naci Görür, “1999
depremlerini düşünün; bu deprem-
ler Gölcük'te oldu ama Avcılar'da
1000 kişi öldü. Avcılar da Gölcük'e
yaklaşık 100 kilometre yakın bir
mesafeydi. Marmara Bölgesi,
büyük ölçüde etkilenir. Onun için ak-
lımızı başımıza toplayıp, bu bölgede
depreme uygun önlemler almamız
lazım” dedi. Marmara Bölgesi'nde
deprem beklediklerini belirten
Görür, “Marmara'da deprem bekli-
yoruz, bunun birçok
nedeni var.  Kuzey
Anadolu Fayı, Bingöl
Karlıova'dan başlayıp,
Marmara Denizi'ne
kadar gelen Kuzey
Anadolu Fayı her ne-
rede bir deprem oluş-
turursa; oranın batısı
bir sonraki deprem

için hedef haline gelir ve hep öyle
olmuştur. 1939'da Erzincan'dan
başlayan deprem 42,43, 44, 57, 67,
99 hep doğudan batıya doğru
olmuş. İşte Niksar, Erbaa, Adapa-
zarı, Gölcük gibi doğudan batıya
gelmiş ve depremler oluşturmuştur.
Kuzey Anadolu Fayı, depremleri do-
ğudan batıya doğru taşımaktadır,
alışkanlığı böyledir. Yüzyıllarca bu
şekilde çalışmış bir sistem. En son
deprem Kocaeli olunca dedik ki,
eyvah oranın batısında Marmara
Denizi var, dolayısıyla İstanbul var
ve hükümeti, insanları uyardık.
'Önlem alın' dedik, işin hikayesi bu
ve o uyaranların en başında da ben

geliyorum. Çünkü o
zaman bütün Marma-
ra'daki deniz araştır-
malarını yapan ekibin
Türk tarafının başka-
nıydım. O zaman TÜ-
BİTAK Marmara
Araştırma Merkezi'nin
de başkanıydım” diye
konuştu. 

AKLIMIZI BAŞIMIZA ALALIM!

Suat Sarı istifa etti
İYİ Parti İBB Grup Başkanvekili Suat Sarı, partisinden ve grup başkanvekilliği
görevinden istifa etti. Sarı, istifa gerekçesinde “Gelinen noktada eğitim,
liyakat gibi kamuoyunda sürekli dile getirilen çok değerli kavramların
partimizde pek de geçerli olmadığını gördüm” ifadelerini kullandı

Yerel seçimlere kısa
bir süre kala partilerde
istifa furyası yaşanıyor.

İYİ Parti İBB Grup Başkanvekili
Suat Sarı, partisinden ve grup
başkanvekilliği görevinden istifa
etti. İstifa kararını duyuran Sarı,
“2017 yılında Genel Başkan Sn.
Meral Akşener'in önderliğinde
"cesur yürekli" arkadaşlarımla
büyük hedeflerle yola çıktık. Ku-
rucu İstanbul İl Bşk. Yrd. olarak
çıktığım bu yolda amacımız; Türk
yurdunu, Türk milliyetçilerinin
yönetim kabiliyeti ile üreten, adil,
özgür, bağımsız bir kurumsal sis-
teme dönüştürmekti. Bu hedefi-
mize ulaşmak için bugüne kadar
gerek parti yönetiminde bulunan,
gerekse Kağıthane Belediyesi ve
İstanbul Büyükşehir Belediyesi
meclis üyesi olan yol arkadaşla-
rım ile çok çalıştık. Parti disipli-
nine bağlı kalarak, ülkemize ve
milletimize katkı sağlayan büyük
başarılara imza attık. 10 yıl
İBB'de yönetici bürokrat, 25 yıl
özel sektör üst düzey yöneticilik
tecrübelerimin yanısıra, İBB'de
Meclis üyesi olarak Partimin grup
sözcülüğü ve grup başkan vekilliği
görevlerinde bulundum. Meclis
üyeliğim sürecinde sürekli ürete-
rek, onlarca kez önergeler vererek,
komisyonlarda oluşturduğum ra-
porları İBB kürsülerinden ve ya-
zılı, görsel medyada partim adına
paylaşmaya çalıştım. Çalışmala-
rımda en büyük desteğim, kamu
ve özel sektördeki tecrübelerim ile
liyakatım olmuştur. Bundan, bir
Türk milliyetçisi, Türk vatandaşı
ve her şeyden önce büyük önder
Mustafa Kemal Atatürk'ün bir ev-
ladı olarak son derece mutlu ve
gururluyum” dedi. 

Liyakat yok sayıldı

“Ancak; gelinen noktada eğitim,
liyakat gibi kamuoyunda sürekli
dile getirilen çok değerli kavram-
ların partimizde pek de geçerli ol-
madığını gördüm” diyen Sarı,
“Gerek milletvekilliği temayül
yoklamalarında ve gerekse 31
Mart 2024 tarihinde yapılacak

yerel yönetim seçimlerinde göste-
rilecek adayların belirleme yönte-
minin, İyi Parti değerleri, ilkeleri
ve politikalarına aykırı olduğuna
tanık oldum. Sonuçta, dar bir
çevrenin uyguladığı bu yanlış po-
litikalar ve sonrasında alınan ka-
rarlar ile binlerce "Cesur Yüreğin"
istifası ile karşı karşıya kaldık. İşte
tam da burada "Cesurlar Hare-
keti" sekteye uğramıştır. Bu ne-
denle bu çatı altında ülkeme ve
milletime faydalı olamayacağımı
anladığım için İyi Parti üyeliği ve
İyi Parti İstanbul Büyükşehir Be-
lediyesi Grup Başkanvekiliğinden
istifa ediyorum. Büyük Türk mil-
letine her zamanki azim ve inan-
mışlıkla hizmet etmeye devam
edeceğim. İyi Parti'nin iyi insanla-
rına çok teşekkür ederim. Ne
mutlu Türküm diyene” ifadelerini
kullandı. 

İstifalar peş peşe geldi

Aralık ayında İYİ Parti’nin yerel
seçimlerde ittifaka kapısını kapat-
masına karşın işbirliği yapılması
gerektiğini savunan İBB Meclisi
İYİ Parti Grup Başkanvekili İbra-
him Özkan, İYİ Parti Genel Baş-
kanı Meral Akşener’in talebi
üzerine görevinden istifa etmişti.
Ardından İBB Meclisi’ndeki İYİ
Parti grubunda 8 meclis üyesin-
den 7’sinin oyları ile İbrahim
Özkan yeniden grup başkanvekil-
liğine seçilmiş ve bunun üzerine
de İYİ Parti İstanbul İl Başkanı
Yücel Coşkun, bu kararın altında
imzası bulunan bütün İBB Meclis
üyelerinin kesin ihraç talebiyle di-
sipline sevk edildiğini açıklamıştı.
Disiplin süreci sonuçlanmadan
yaşanan tartışmalar üzerine grup
başkanvekili Özkan ile birlikte 6
meclis üyesi İYİ Parti’den istifa
etti. Bunun üzerine İBB Meclisi
İYİ Parti Grup Başkanvekilliği’ne
daha önce sözcülük görevini üst-
lenen ve partisinden İBB Başkan-
lığı’na aday adayı olan Suat Sarı
seçildi. Yeni grup sözcüsü olan
Tufan Babar da geçtiğimiz gün-
lerde partisinden istifa etmişti.
ERCAN ÖZTÜRK

Biz vaat değil 
tapu istiyoruz!
İBB Meclisi, Sarıyer’de yaşanan mülkiyet ve tapu
sorunu gündemiyle toplandı. Toplantıda; komisyon
raporlarının oybirliğiyle kabul edilmesi sonucunda, 200
bin kişiyi ilgilendiren mülkiyet ve tapu sorunu çözüldü.
“Vaat değil tapu istiyoruz” pankartı açan Sarıyerliler
meclis toplantısını Saraçhane Parkı'ndan takip etti

İstanbul Büyükşehir Belediye Meclisi Şubat ayı
oturumlarının üçüncü birleşimine İBB Meclisi 1.
Başkanvekili Zeynel Abidin Okul başkanlık

yaptı.Oturumda bir önceki meclis oturumunda gündeme alı-
nan Sarıyer'deki mülkiyet ve tapu sorunu görüşüldü. Yaklaşık
200 bin kişiyi ilgilendirdiği öğrenilen 50 yıllık mülkiyet ve tapu
sorunu tüm partilerin uzlaşmasıyla oybirliğiyle kabul edildi.
İBB mülkiyetindeki 5 milyon metrekarelik alanda binası bu-
lunan hak sahipleri, tapularını alarak mülklerini yenileyebile-
cek, ancak 5 yıl süreyle satış yapamayacak.

Hep beraber çalıştık

CHP’li Meclis üyesi Melendiz Dalyan İzgi, "2019 yılında gö-
reve gelmeden önce bizim belediye başkanımız Ekrem İma-
moğlu bir taahhüt verdi. 'Yerinde dönüşüm olacak, biz
mahallelerimizi ranta kurban etmeyeceğiz. Biz buralarda ye-
rinde dönüşüm yaparak mahallelilerimizin mahallede kalma-
sını sağlayacağız’ dedi ve bugün de bu sözün arkasında
durdu. Kimse daha taahhütlerin altına imza atamazken
bizim belediye başkanımız elini taşın altına koydu ve bu ko-
nuda verdiği sözü de yerine getiriyor. Bu mahallemizin prob-
lemi 50 yıldan uzun süreli problemler, mahallelilerimiz
buraya geldiler. Buradaki 4 parti grubu da bizlerle birlikte so-
runu içselleştirdi, hep beraber çalıştık. Bugün de bunun mey-
vesi olarak bu raporu oybirliğiyle geçireceğiz. Ben bir kez
daha İBB Başkanımız Ekrem İmamoğlu’na, Sarıyer Belediye
Başkanımız Şükrü Genç’e ve bu konuda her zaman bunun
taahhüdünü veren ve bu sürecin devamında mahallelileri-
mizle yol yürüyeceğine söz veren CHP Belediye Başkan ada-
yımız Mustafa Oktay Aksu’ya buradan bir kez daha teşekkür
ederim” ifadelerini kullandı.

Listeler bugün
teslim ediliyor
Mahalli İdareler Genel Seçimleri takvimine göre, siyasi
partiler aday listelerini bugün en geç saat 17.00’ye
kadar il ve ilçe seçim kurullarına teslim edecek

Yüksek Seçim Kurulu'nun 31 Mart
Yerel Seçim takvimine göre, siyasi
partilerin aday listelerini salı günü

saat 17.00'ye kadar teslim etmesi gerekiyor. Si-
yasi parti ilçe başkanlıkları, belediye başkanlığı,
belediye meclis üyeliği ve il genel meclisi üye-
likleri seçimlerine ait aday listelerini ilçe seçim
kurullarına; büyükşehirlerde ise siyasi parti il
başkanlıkları, büyükşehir
belediye başkan aday lis-
telerini il seçim kurulla-
rına teslim edecek.
Partiler, aday listelerin-
deki eksikleri 22 Şubat’a
kadar tamamlayabilecek.
Bağımsız adaylar da
dahil olmak üzere geçici

aday listeleri 23 Şubat’ta ilan edilecek ve aynı
gün listelere itiraz süresi başlayacak. 3 Mart
Pazar günü kesin aday listeleri il ve ilçe seçim
kurullarında ilan edilecek. 21 Mart Perşembe
günü seçim propagandası ve yasaklar başlaya-
cak. 28 Mart'ta tutuklular ile taksirli suçlardan
hükümlülere ilişkin listeler kesinleştirilecek. Pro-
paganda dönemi 30 Mart Cumartesi günü saat

18.00’de sona erecek ve
31 Mart'ta Türkiye sandık
başına gidecek. Öte yan-
dan seçmen bilgi kağıtla-
rının dökümüne ve
dağıtımına 29 Şubat’ta
başlanacak ve 24 Mart’ta
seçmen bilgi kağıtları seç-
menlere dağıtılacak.  DHA



M içotakis’in reform olarak adlandırdığı
konu Yunanistan’da özel üniversitelerin
yasa ile serbestleşmesi. Hemen bir kısa

bilgi vereyim. Yunanistan’da tüm üniversiteler dev-
lete bağlı. Bir tane bile bir özel sermayeli üniversite
yok. Özel sermayeli kurulan ve üniversite seviyesinde
eğitim veren birkaç tane Amerikan ve İngiliz eğitim
kurumu var ama onların verdiği eğitim üniversite se-
viyesinde olmasına rağmen Yunan yasalarında ‘yük-
sek öğretim sadece devlet tarafından verildiği’ için o
kurumlar kendilerini “college” olarak adlandırıyor
ve verdikleri diplomaları Yunan devleti tanımıyor.
Onlara sertifika muamelesi yapıyor. 

Bu eğitim kurumları para ile eğitim veriyor, İngi-
lizce eğitim veriyor ve çoğunun diploması yurt dı-
şında geçiyor ama Yunanistan’da geçmiyor.
Yunanistan devletçilik politikasını çok sıkı koruyan
bir ülke. Bu ve benzeri pek çok konuda bu ilkesini
uyguluyor. Ancak son yıllarda Miçotakis hükümeti
liberal görüşleri temsil eden pek çok karar alıyor. Bu
kararlardan biri de devlet kontrolünde olan üniver-
site eğitiminin özelleşmesine olanak tanıyan yasasın
çıkartılması.

Yunanistan’da eğitimi
devlet sağlamalı tezi var

Bu konuyu ben çok yakından takip ettim. Bunun
ilk nedeni acaba Yunanistan’da özel üniversiteler ku-
rulursa bende (bunu bekleyen birçok Türk akademis-
yen gibi) oraya gidip orada çalışabilir miyim diye
nerden baksanız on – on beş yıldırı bu konuyu takip
ediyorum. Oradaki dostlarıma “hadi artık bakın
Türkiye’nin 70in üzerinde adı vakıf ama özel gibi
faaliyet gösteren üniversitesi var, sizde açın artık”
diye çok takılmam oldu.  Yunanlı akademisyenler
bana bunu söylediğim için çok kızarlardı. Bunun ne-
deni ise eğitimin devlet kontrolünde olması gerekti-
ğine inanmalarıydı. Aslında çok haklılardı, ben de
eğitimin ve hatta sağlığın devlet kontrolünde olması
gerektiğini şiddetle savunan biriyim. Ama ben ken-
dimi düşündüğüm için onlara bunu söyleyip takılı-
yordum. ‘Biz Türk akademisyenler Türkiye’de
yandık birazda sizde yanın’ diye de çok takıldım
onlara.

Akademisyenlik değersizleşti

Şimdi bana siz neden yandınız diyebilirsiniz. Söy-
leyeyim! Türkiye’de son 20 yılda değerini kaybeden
pek çok şey gibi akademisyenlikte değerini kaybetti.
Ne manevi ne de maddi anlamda akademisyene
zerre değer verilmeyen bir ülke olduk. Bunda tabii ki
siyasetin rolü büyük oldu ama en büyük nedeni üni-
versite eğitiminin özelleşmesi. 

Türkiye’de vakıf üniversitesi adıyla faaliyet göste-
riyor özel üniversiteler sözde “kar amacı gütmeyen
kurumlar” olarak kuruluyor. Bu üniversitelerin ana-
ları da para babaları da para. Yaklaşık yetmiş tane
vakıf üniversitesi var bunların abartmıyorum en az
altmış tanesi akademisyenine sokak köpeği muame-
lesi yapıyor. Para vermiyor, ağır mesai şartlarda ça-
lıştırıyor. Akademisyenin bu üniversitelerde zerre
değeri yok. Onlara göre akademisyen basit bir işçi,
öğrenci ise para veren bir müşteri.

Bir ülke düşünün serbest piyasa ekonomisi ile yö-
netilsin ve devlet memuru özel sektörde çalışan in-
sanlardan daha yüksek maaş alsın. Bu dünyanın
hiçbir yerinde olmaz, birkaç istisna tabii ki olur ama
kronikleşemez. Türkiye’de ise kronikleşti. Özel med-
yada çalışanlar devletin TRT’sinde çalışanlardan
daha az para alıyor, özel yada Türkiye’de ki adıyla
vakıf üniversitelerinde çalışan akademisyenler ister
doçent olsun ister profesör devlet üniversitelerinde ki
meslektaşlarından daha az maaş alıyor ve daha çok
çalışıyor. Bunun neresi serbest piyasa ekonomisi diye
sorar insan. Ama biz işimize göre yeri geldiğinde

devletçi yeri geldiğinde serbest piyasa yeri geldiğinde
ise sosyalistiz … Yani çevir kazı yanmasın. Neyse
bir dönelim Yunanistan vakamıza.

Kar amacı gütmeyen özel üniversite!

Miçotakis kabinesi geçtiğimiz yıl Kıbrıs’ta (yani
bize göre Kıbrıs Rum Kesimi) uygulanan özel üniver-
site formülünün çok başarılı olduğunu ve bu modelin
Yunanistan’da da uygulanmasının iyi olacağını açık-
ladı. Buna iç piyasadan özellikle akademisyenlerden
çok şiddetli tepki geldi. Ama Miçotakis hükümeti
kararlıydı, bunu kapsayan bir eğitim reform paketi
hazırladı ve bunu Şubat sonu gibi meclise sunaca-
ğını açıkladı. Bu eğitim reformuna göre kar amacı
gütmeyen (bu palavrayı Türkiye’de de çok söylediler
– hala da söylüyorlar) özel üniversitelerin 
kurulabilecek.  

Burada onlara göre hedef  yurt dışına giden yak-
laşık 40 bin Yunan öğrencinin kendi ülkelerinde eği-
tim almalarını sağlamak ve özel üniversitelerin
yabancı kurumlarla iş birlirliği yapmalarının önünü
açmak. Bu yasa şubat sonu taş çatlasa mart başında

meclise sunulacak ve büyük bir
ihtimalle Miçotakis hükümeti
meclis çoğunluğuna sahip olduğu
için eğer kendi partisinden fire
vermezse yasallaşacak. 2024 yılı-
nın Eylül ayında da özel üniversite
kurmak isteyen sermaye sahipleri-
nin başvuruları kabul edilmeye
başlanacak. Muhtemelen
2025 yılında önce mev-
cut “college” adıyla
faaliyet gösteren ku-
rumlar üniversite
olur sonra da içeri-
den veya dışarıdan
eğitime yatırım yap-
mak isteyenlerin
başvuruları kabul
olur ve 2027 yılı gibi
Yunanistan’da Türkiye
gibi bir özel üniversite
cennetine dönmeye başlar.

michaelkuyucu@gmail.com

damgaweb@gmail.com
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Prof. Dr. Michael KUYUCU
Yunanistan
Türkiyeleşme 
daha doğrusu
Amerikanlaşma
yolunda emin
adımlarla 
ilerliyor. 
Yunanistan’da 
üstü üste ikinci
seçimlerini
kazanan Nea
Dimokratia 
partisi lideri ve
aynı zamanda
ülkenin 
başbakanı 
Miçotakis 
müthiş bir 
eğitim reformuna
hazırlanıyor. 

Şu an Yunanistan’da yaklaşık beş haftadır bu
yasanın çıkmasını engellemeye yönelik eylemler
yapılıyor. Geçtiğimiz hafta Atina’da bir yürüyüş
düzenlenmiş buna 15 bine yakın öğrenci katılmış,
Profesörler imza toplamış. Hepsinin amacı bu ya-
sanın çıkmasını engellemek bunun içinde bir far-
kındalık yaratmaya çalışıyorlar ama Miçotakis
hükümeti kararlı. 

Benim kişisel olarak eğitimin ve sağlığın özel-
leşmesine şiddetle karşı çıkan biriyim. Hem teo-
ride bunun sakıncalarını biliyorum hem de pratikte
hem bir işçi olarak hem de bir tüketici olarak de-
falarca kazıklarını yedim. 

Yunanistan ve Fransa ile birkaç Kuzey Avrupa
ülkesi hala kapitalizmin tam esiri olmamış az da
olsa sosyal devlet nosyonuna sahip birkaç ülke
arasında yer alıyor. Bunlar arasında Yunanistan
birinci sırada, hala sosyal devlet anlayışının izle-
rini görebilirsiniz ama ABD artık bu işte kararlı ve
artık hiç bir ülkenin Amerikan hayalini tehdit
eden “sosyal devlet” bahanesine sığınmasını is-
temiyor. Bu nedenle Yunanistan ile özel ilgileni-
yor, İsveç ve Finlandiya’yı da NATO’ya soktu.
Böylece bu son bir iki yılda AB’nin Amerikan-
laşması projesinde önemli adımlar attı. Yuna-
nistan tarihinde önemli bir viraj olmaya
hazırlanan özel üniversitelerin kurulması da
bu projenin “özelleştirme” ayağının en büyük
sonuçlarından biri olacak. 

Bir sürpriz olur da meclis bu yasaya hayır
verir mi? Onu bilemem hatta zannetmem

ama böyle  bir şey olurda
Yunan vekiller partizan-

lık yapmadan dev-
letçi düşünürler ve

bu yasaya hayır
derlerse de ta-
rihe geçen bir
demokrasi
gösterisi olur.
Yasa meclis-
ten geçerse de

şimdiden
Yunan yüksek

eğitim sistemine
geçmiş olsun.
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yunanistan amerika’ya
bIr adIm daha yaklaştI



 
 

Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  
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mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 
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Adgüzel

Sevgi 
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ALMANYA Dışişleri Bakanı 
Annalena Baerbock, Brük-
sel’de düzenlenen Avrupa 

Birliği (AB) Dışişleri Bakanları 
Toplantısı öncesi gazetecilere 
açıklamalarda bulundu. Toplantı-
da Orta Doğu’daki durumun da 
ele alınacağını aktaran Baerbock, 
Gazze’deki insanların daha iyi 
korunması, onlara gıda ulaştırıl-
ması ve esirlerin serbest bıra-
kılması için her şeyin yapılması 
gerektiğini ifade etti. Baerbock, 
“Bundan dolayı çatışmalara 
insani ara verilmesi hayati önem 
taşıyor.” diyerek, bu konuda bas-
kı yapmaya devam edeceklerinin 
altını çizdi. Aynı zamanda şidde-
tin bölgede yayılmasını önlemek 

istediklerine işaret eden Baerbo-
ck, özellikle Batı Şeria’ya bakıldı-
ğında gerilimin giderek arttığının 
görüldüğünü vurguladı.

Çoğu kez dile getirdim
Baerbock, “Bu nedenle özellikle 
aşırılık yanlısı yerleşimcilerin tu-
tumunun yorumsuz bırakılama-
yacağını çoğu kez dile getirdim” 
değerlendirmesinde bulundu. Bu 
konuda da yaptırım önlemleri 
üzerinde çalışmanın önemine 
dikkati çeken Baerbock, bunun 
açık bir yasa ihlali olduğunu ve 
AB’nin buna kayıtsız kalınması-
na izin vermeyeceğinin aşırılık 
yanlısı yerleşimcilere net şekilde 
ifade edilmesi gerektiğini kaydet-

ti. Baerbock, 
yaklaşık 2 
yıldan beri 
devam eden 
Rusya-Ukray-
na Savaşı’na 
da değinerek, 
Ukrayna’nın 
ihtiyaç duy-
duğu sürece bu ülkenin yanında 
duracaklarını yineledi. Rusya’ya 
karşı başka yaptırımlar da uygu-
lanmasından yana olduğunu be-
lirten Baerbock, şu anda özellikle 
insansız hava araçları konusunda 
13. yaptırım paketini kabul etme 
sürecinde olduklarını ve yakın-
da bu konuda karar alınacağını 
kaydetti. AA

Almanya Dışişleri Bakanı Annalena Baerbock, Gazze’de çatış-
malarda insani ara verilmesinin hayati önem taşıdığını söyledi

FILISTIN Kızılayı, İsrail’in 
hedef aldığı aracın içinde 
akrabalarının cansız bedenleri 

arasında İsrail güçlerinden saklanan 
ve kendisini kurtarmaları için ekiple-
re saatlerce yalvaran kız çocuğunun 
“yürek burkan” son konuşmaların-
dan bir kesit daha yayınladı. İsrail 
tanklarının etrafını sardığı küçük 
kız, üç saatten fazla süre Kızılay gö-
revlisiyle telefonda konuştu. Hind’in 
yayımlanan son ses kaydında korku 
dolu bir ifadeyle, “Onlar (akrabala-
rım) öldü. Tank yanımda. Hareket 
ediyor. Arabanın önünden hareket 
ediyor. Bana çok çok yakın. Lütfen 
benimle kal. Telefonu kapatma. 
Birisi yanıma gelip beni aldığında te-
lefonu kapatırsın olur mu?” şeklinde 
yalvardığı duyuluyor.

Ne olur gel beni al!
Ağlamaklı bir ses tonuyla “Lütfen 
gel beni al. Telefonu kapatma.” 
diyen Hind’i Kızılay görevlisi, “Öm-
rüm! Vallahi buradayım. Bir yere 
gitmeyeceğim, seninle konuşaca-
ğım. Telefonu hiç kapatmayacağım. 
Kızılay ekiplerinden birisi gelip seni 
aldığından emin olana kadar kapat-

mayacağım. Hatta Allah korusun bir 
asker bile gelse kapatmayacağım. 
Telefon hep açık kalacak.” diyerek 
teselli etmeye çalışıyor. Ağlayarak 
“Saat kaç? Neredeyse gece yarısı 
oldu. Çok korkuyorum. Ne olur 
gel beni al” diyen Hind’e Kızılay 
görevlisinin, “Canım benim. Vallahi 
elimde olsa gelip seni alırdım. Hadi 
‘Allah’ diyelim” dediği duyuluyor. 
Filistin Kızılayı, 15 Şubat’ta Kızılay 
görevlisinin, İsrail’in vurduğu araçta 
mahsur kalan Hind’in korkusunu 
dindirmek amacıyla onunla birlikte 
Kur’an okuduğu ses kaydını yayın-
lamıştı.

Ne olmuştu?
Filistin Kızılayı, 30 Ocak’ta, Gazze 
Şeridi’nde ailesinin bulunduğu ara-
cın İsrail güçlerince hedef alınması 
üzerine telefonla kendilerini ara-
yarak yardım isteyen 15 yaşındaki 
Leyan Hamade’nin 29 Ocak’ta sal-
dırıya uğradığı bilgisini paylaşarak, 
Leyan’ın yardım istediği ses kaydını 
yayınlamıştı.
Leyan’ın telefon görüşmesinin 
ardından hayatını kaybettiği, aynı 
araçta aralarında 6 yaşındaki Hind 

Receb’in de bulunduğu yakınları-
nın mahsur kaldığı ifade edilmişti. 
Küçük Hind, dayısı ile eşi ve 3 
çocuğunun cansız bedenlerine 12 
günün ardından 10 Şubat’ta İsra-
il güçlerinin bölgeden çekilmesi 
sonrasında ulaşılmıştı. Hind’in 
içinde bulunduğu araç, ön camı ve 
gösterge paneli parçalanmış, yan 
tarafında kurşun delikleri açılmış 
halde bulunmuştu. Filistin Kızılayı, 
arabanın içinde bulunan biri Hind’e 
ait 6 cesedin hepsinde ateşli silah ve 
bombardıman izleri tespit ettiklerini 
duyurmuştu.
Olay yerine gönderilen Filistin Kızı-
layına ait ambulansın da bombalan-
dığı belirlenmişti. Hind ile birlikte 6 
kişinin cansız bedenlerine ulaşıldığı 
aracın yakınlarında tamamen yanmış 
halde başka bir aracın kalıntılarının 
bulunduğu ve bunun Hind’i almak 
için gönderilen ambulans olduğunun 
anlaşıldığı belirtildi. Gazze ken-
tindeki Tel el-Heva Mahallesi’nde 
direkt hedef alınan ambulansın 
içinde Kızılay ekibinden Yusuf Zey-
no ve Ahmed Medhun’un da cansız 
bedenlerine ulaşılmıştı. AA

İsrail’in Gazze Şeridi’nde hedef aldığı bir araçta mahsur kalan ve ölmemek için 
yalvaran 6 yaşındaki Gazzeli kız çocuğu Hind’in hayatını kaybetmeden önceki 
“dehşet dolu anları” belgeleyen yeni ses kayıtları yayınlandı. Hindi’nin telefonda  
ağlamaklı bir ses tonuyla “Lütfen gel beni al. Telefonu kapatma” dediği görüldü

BOYLE ZULUMBOYLE ZULUM
GORULMEDİ!GORULMEDİ!

İsrail’in onlarca yılı aşan insan 
hakları pratiği karnesinin ilk defa 
bu kadar devletin katılımıyla de-

ğerlendirmeye açılmış olması büyük 
önem taşıyor.

HHH

Yakın dönemde Güney Afrika, 
İsrail aleyhine Soykırım Suçunun 
Önlenmesi ve Cezalandırılması Söz-
leşmesi’nin hükümlerine dayanarak 
Uluslararası Adalet Divanına (UAD) 
başvuruda bulundu. 29 Aralık 2023 
tarihinde yapılan bu başvurudan 
kısa bir süre sonra, talep edilen 
geçici tedbirlere ilişkin duruşmalar 
ivedilikle yapıldı. Hemen birkaç 
hafta içinde de UAD tarafından 
geçici tedbir niteliğindeki kararlar 
açıklandı. Bununla birlikte dosya 
nihai olarak kapanmış değil. Geçici 
tedbirlerin dışında davanın esas ko-
nusuna ilişkin duruşmalar ilerleyen 
dönemde yapılacak. İsrail’in fiille-
rinin soykırım kapsamında kabul 
edilip edilemeyeceğine ilişkin yar-
gılama sürecinin yakında başlaması 
bekleniyor. Nihai olarak soykırımın 
varlığına ilişkin kararın ise uzun 
bir sürece yayılacak duruşmalardan 
sonra çıkması muhtemel. Bahsedilen 
gelişmelere bağlı olarak gündem bu 
dava ile meşgul oluyor.

HHH

UAD nezdinde İsrail’in taraf ol-
duğu bir başka dosya daha mevcut. 
Bu dosya, Güney Afrika tarafından 
açılan ve İsrail’in 7 Ekim sonrasında 
Gazze’de yürüttüğü askeri harekatın 
soykırım niteliğinde olduğu iddia-
sını taşıyan davadan konu itibarıyla 
farklılık gösteriyor. UAD, Birleşmiş 
Milletler Genel Kurulunun talebine 
uygun olarak Kudüs’ün durumu ve 
İsrail’in, Filistinlilerin kendi kade-
rini tayin etme hakkını ihlalinin ve 
işgalinin hukuki sonuçları üzerine 
bir danışma görüşü yayımlayacak. 
Bu kapsamda 19 ve 26 Şubat 2024 
tarihleri arasındaki duruşmalarda 52 
devlet ve 3 uluslararası kuruluş sözlü 
beyan sunacak. Güney Afrika’nın İs-
rail’e karşı açtığı ihtiyati tedbir talepli 
ve soykırım konulu davanın aksine 
hiçbir ülke danışma görüşü talebine 
öncülük etmiyor.

BM Genel Kurulunun 
danışma görüşü talebi

BM Genel Kurulunun 30 Aralık 
2022 tarihinde gerçekleştirdiği genel 
kurul toplantısında “Doğu Kudüs 
Dahil Olmak Üzere İşgal Altında-
ki Filistin Topraklarında Filistin 
Halkının İnsan Haklarını Etkileyen 
İsrail Uygulamaları” isimli bir karar 
alınarak UAD’den Doğu Kudüs’ün 
durumu ve İsrail’in işgalinin do-
ğurduğu hukuki sonuçların tespit 
edilmesine yönelik danışma görüşü 
talep edildi. Mevzuata uygun olarak, 
söz konusu talep akabinde UAD, 
ilk olarak İsrail’in Filistin halkının 
kendi kaderini tayin hakkını ihlal 
etmeye devam etmesi gibi husus-
ların hukuki sonuçlarına ilişkin 
görüşünü açıklayacak. Divan, 
İsrail’in kutsal şehir Kudüs’ün nüfus 
yapısını, karakterini ve statüsünü 
değiştirmeye yönelik tedbirler de 
dahil olmak üzere 1967’den bu yana 
işgal altında tuttuğu Filistin top-
raklarını uzun süreli işgal ve ilhak 
etmesi ve ayrımcı mevzuatı benim-
semesi hususlarında da görüş beyan 

edecek. Danışma görüşü ayrıca 
İsrail’in politika ve uygulamalarının 
işgalin hukuki statüsüne etkileri ve 
oluşan fiili durumun diğer devletler 
ve Birleşmiş Milletler (BM) için do-
ğurduğu hukuki sonuçlara yönelik 
değerlendirmeler de içerecek.

Türkiye sürece müdahil oldu
Mahkemenin 3 Şubat 2023 tarihli 

kararı ile yazılı beyanların sunul-
ması için 25 Temmuz 2023 tarihine 
kadar süre verildi. Bu süre içerisinde 
mahkemeye devletlerden ve yetki-
lendirilen uluslararası kuruluşlardan 
55 yazılı beyan sunuldu. Ayrıca 
istisnai olarak 2 ülkenin beyanlarını 
geç iletmesine izin verildi. Böylece 
dosyaya 57 yazılı beyanın sunulduğu 
görülüyor ki bu katılım açısından 
oldukça yüksek bir rakam. Türkiye 
de dosyaya müdahil olmuş vaziyette. 
Üstelik dosyaya yazılı beyanda bulu-
nan ilk ülke. Türkiye’den sonra diğer 
devletler ve kuruluşlardan da yazılı 
beyanlar dosyaya sunuldu. Ayrıca 
son aşamada, sunulan beyanlara iliş-
kin diğer bazı devletler de beyanda 
bulundu. Bununla birlikte yazılı be-
yanlar henüz kamuya açık değil. Bu 
sebeple beyanların içeriği hakkında 
değerlendirme yapmak mümkün gö-
zükmüyor. Usule uygun olarak, ya-
zılı beyanların sözlü beyanların su-
nulması aşamasında veya sonrasında 
kamuoyuyla paylaşılması bekleniyor. 
Yazılı beyanların bitmesiyle birlikte 
sözlü beyanlara ilişkin takvim geçen 
günlerde açıklandı. Bu takvime 
göre, 19 ve 26 Şubat 2024 tarihleri 
arasında onlarca devlet heyeti ve 3 
uluslararası kuruluş temsilcisi BM 
Genel Kurulunun danışma görüşü 
talebine ilişkin sözlü beyanlarda 
bulunacak. Türkiye’den katılan heyet 
de 26 Şubat 2024 tarihinde kendile-
rine ayrılan yarım saatlik süre içinde 
sözlü beyanlarını sunacak.

Muhtemel gelişmeler 
ve sürecin önemi

Duruşmalarda Türkiye Dışişleri 
Bakanlığına bağlı heyetin genel ola-
rak 1967 tarihinden itibaren İsrail’in 
eylemlerinin uluslararası hukuku 
ihlal eden boyutunu ön plana çıkar-
ması bekleniyor. Bir başka tabirle 
heyet, dahil olduğu dosya kapsa-
mında İsrail’in geçmişe dönük ola-
rak 56 yıllık insan hakları ihlallerini 
gündeme taşıyacak. Bu kapsamda 
Kudüs ve Batı Şeria bölgesindeki ih-
laller ön plana çıkarılacak. Gazze’de 
yaşanan olaylar ayrı bir davanın 
konusu olduğu için gündeme 
doğrudan gelmesi beklenmiyor. Bu 
yöndeki sözlü beyanlara, İnsan Hak-
ları İzleme Örgütü gibi kuruluşların 
verilerinin eşlik etmesi muhtemel. 
2004 senesinde UAD benzer bir 
talep neticesinde yayımladığı danış-
ma görüşünde İsrail’in işgal ettiği 
topraklarda duvar inşasını uluslara-
rası hukuka aykırı bulmuştu. Buna 
benzer şekilde, aynı gerekçelerle 
sözlü beyanlardan sonra yine İsrail 
aleyhine bir danışma görüşünün 
yayımlanması bekleniyor. UAD 
tarafından verilecek danışma görüşü 
bağlayıcı nitelikte değil. Bununla 
birlikte, dosyanın soykırım dava-
sıyla eş zamanlı ilerlemesi önemli. 
Ayrıca danışma görüşünün alelade 
bir mahkeme tarafından değil, BM 
yargı organı tarafından verileceği 
de hatırlanmalı. Bu durum danışma 
görüşünün değerini artıracaktır. Bu 
sebeple istişari nitelikteki bir kararın 
dahi hukuki ve siyasi olarak değer 
taşıması muhtemel. Ayrıca İsra-
il’in onlarca yılı aşan insan hakları 
pratiği karnesinin ilk defa bu kadar 
devletin katılımıyla değerlendirme-
ye açılması da önem taşıyor.

AV. DR. ABDULLAH 
MUSAB ŞAHİN

(*İstanbul Medipol Üniversitesi Hukuk 
Fakültesi Öğretim Üyesi. Kaynak: AA)

52 Ülkenin sunumu 
Ne anlama geliyor?

Almanya da ara istedi!

Bebek katili Netanyahu!
İsrail güçleri, Gazze Şeridi’ndeki saldırılara rağmen ailesinin ilk doğum günü-
nü kutladığı Filistinli 1 yaşındaki bebeği, yaş gününden bir gün sonra öldürdü

ISRAIL’E ait savaş uçaklarının 
dün Gazze’nin orta kesimle-
rindeki Deyru’l Belah kentine 

düzenlediği ve onlarca kişinin öldü-
rüldüğü saldırılarda Filistinli Yusuf 
bebek de hayatını kaybetti. Cumar-
tesi günü Yusuf’un ilk yaş gününü 
kutlayan Filistinli aile, dün İsrail 
saldırısı nedeniyle hayatını kaybeden 
bebeğe son kez sarılarak veda etti. AA 
muhabirine konuşan Yusuf’un dedesi 
El-Kurdi, büyük bir sevgiyle bağlı 

olduğu torununun ilk doğum gününün 
faciaya dönüşeceğinin aklına gelme-
diğini söyledi. Kurdi, “Bebek bezi 
ve doğum günü için dağıtmak üzere 
ikramlık şekerler almak için Refah’a 
gitmiştim. Döndüğümde evin bom-
balandığı ve torunumun şehit olduğu 
haberiyle sarsıldım” dedi.

Tebrikler Netanyahu! 

Aksa Şehitleri Hastanesi’ne getirilen 
Yusuf’un cansız bedenini kucağında 
taşıyan dede torununu göstererek, 
“Bakın gözleri açık şehit oldu. Geçen 
yıl doğduğunda hava yağmurluydu. 
Hamdolsun şehit olduğu günde 

gökten bereket yağdı.” diyerek acısını 
paylaştı. Kurdi, “Yusuf, bana çok 
düşkündü, benden başkasının kuca-
ğına gitmezdi. Suçsuz yere öldürüldü. 
Torunumun doğum günüydü. Doğum 
gününde şehit oldu” ifadesini kullan-
dı. Acılı dede Kurdi, Gazze’de küçü-
cük bebekleri ve çocukları öldüren 
İsrail ile dünya kamuoyuna şu sözlerle 
tepki gösterdi: “Yusuf sadece 1 yaşın-
daydı. Kime ne yaptı da Netanyahu 
onu öldürdü?” Bir yaşındaki bebeği, 
çocukları ve kadınları öldürdüğün için 
mutlu musun ey Netanyahu? Tebrik-
ler Netanyahu! Ey Arap liderleri sizi 
de tebrik ederim!” AA
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DIZININ yeni bölümünde; 
Kartal, Adnan’a karşı Somer’le 
iş birliği yaptı. Rüçhan’ı arayan 

Kartal oğlunun resmini bulduğunu ve 
ona getireceğini söyleyerek buluşma 
ayarladı. Rüçhan’a her geçen gün daha 
da yaklaşan Kartal, Adnan’ın defterini 
Somer’e verdiğini söyleyince kıyamet 
koptu. Buluşma yerine gelen Rüçhan, 
karşısında Adnan’ı görünce şoke oldu. 
Rüçhan’a Kartal’ın acil işi çıktığını 
söyleyen Adnan, “Seni ben götüreceğim 
oğluna” dedi. Rüçhan’ı boş bir arazide 
açık mezarın olduğunu yöne doğru götü-

ren Adnan, “Bana 
‘oğlu-

mun mezarını borçlusun’ demiştin, 
ödedim işte borcumu. Git helallik iste, 
git duasını et” diyerek Rüçhan’ı itti. 
Mezarda Kartal’ı yaralı bir şekilde gören 
Rüçhan gözyaşlarına boğuldu. Yeni 
bölümün ardından yayınlanan tanıtım-
da; Rüçhan, Kartal’ın oğlu olduğunu 
öğrenir ve Adnan tarafından darp edilen 
Kartal’ı gömüleceği mezardan çıkarıp 
hastaneye yetiştirir. Ancak Adnan rahat 
durmaz ve Rüçhan’ı iki çocuğu arasında 
seçim yapmaya zorlar. Somer ve Kartal’a 
namluyu doğrultan Adnan, Rüçhan’a 
çocuklarından hangisini kurtaracağını 
seçmesini ister. Peki Rüçhan, iki oğlunu 
da kurtarabilecek mi? DHA

KENAN Doğulu, geçtiğimiz 
akşam 3 günlük Nilüfer Caz 
Festivali kapsamında, biletleri 

satışa çıktıktan çok kısa bir süre sonra 
tükenen konserde en sevilen parça-
larının caz versiyonlarını seslendirdi. 

Doğulu, “Aşk Oyunu”, “Baş Harfi 
Ben” ve “Sımsıkı” gibi yıllardır dil-
lerden düşmeyen parçalarını, birbi-
rinden değerli caz müzisyenlerinin 
eşliğinde yepyeni düzenlemelerle 
yeniden müzikseverlerle buluşturan 
“İhtimaller” konseri ile dinleyicilere 
unutulmaz bir deneyim yaşattı. Sa-
natçıya sahnede piyanoda Ercüment 
Orkut, kontrbasta Ozan Musluoğlu, 
davulda Ferit Odman, trompette Şe-
nova Ülker, trombonda Bulut Gülen 
ve saksofonda Engin Recepoğulları 
eşlik etti. 

Kenan Doğulu, albümün devamı ni-
teliğindeki  “İhtimaller 2” projesinin 
müjdesini vererek yeni şarkılarından 
birkaçını da seslendirdi. Sevenlerinin 
alkışlarıyla bis yapan Doğulu, “Çak-
kıdı” ve “Kandırdım” şarkılarının 
ardından sahneden ayrıldı.  

ILK albümlerinden 4 parçayı 
dijital platformlarda piyasaya 
süren grup, aynı adı taşıyan 

şarkılarının klibini YouTube kana-
lında yayınladı. MG3’ün vokal 
ve ritim gitaristliğini üstlenen 
Ayık, AA’ya yaptığı açıklamada, 
grupta Türk senfonik metal grubu 
Orpharion’ın yanı sıra Objektif, 
Soul Sacrifice ve Imperial Age 
gruplarıyla çalışan Kublai “qb” 
Kapsalis’in yanı sıra davulda Can 
Ekici ve basgitarda Diken’in eski 
üyelerinden Fatih Balcı’nın yer 
aldığını belirtti.

Akılda kalıcı bir isim
Ayık, yeni grup kurma fikrine 
ilişkin ise “MG3, solo albüm 
yapmaya devam ettiğim dönemde 
Fatih Balcı’nın sürpriz şekilde 
ekibime katılmasıyla başladı. Bu 
katılımdan bir süre sonra müziğe 

solo isim olarak devam etmek 
istemedim. Eski grubum Diken’in 
de devrini doldurduğuna inandı-
ğım için yeni bir oluşum olarak 
devam etme kararı aldık” ifadesi-
ni kullandı. Grup isminin Alman 
icadı makineli tüfekten geldiğini 
vurgulayan Ayık, “Farklı dillerde 
aynı ya da benzer şekilde ve kolay 
okunabilen, akılda kalıcı bir isim 
olmasını istedik. MG3 muhteme-
len şimdiye kadar icat edilen ve 
en hızlı şekilde seri atış yapabilen 
bir makineli tüfek. Dakikada 
1000 küsur mermi ateşleyebiliyor. 
Grup, bu ismin açılımını hızlı ve 
ölümcül olarak yapıyor. Her şey 
müziklerini tanımlayan bu iki 
kelimeden ibaret aslında” ifadesi-
ni kullandı. Ayık, yeni grubun ilk 
stüdyo albümünü en kısa zaman-
da piyasaya sürmek için hazırlıkla-
ra devam ettiğini açıkladı.

30 yıllık tecrübe 
Basgitarist Balcı ise grup üyele-
rinin yaklaşık 30 yıllık tecrübe 
ve birikime sahip olmasının 
önemine dikkati çekerek, “Biz 
her şeyden önce beraber iyi vakit 
geçiriyoruz. Kendi bestelerimizi 
yapıyor ve bunu olabildiğince çok 
insana ulaştırıyoruz. Hayat kısa, 
belki biz bu hayattan ayrılmadan 
önce kendi çapımızda küçük izler 
bırakıyoruz arkadan gelenler 
için.” değerlendirmesinde bu-
lundu. MG3’ün Spotify ve Apple 
Music’te yayınladığı ilk EP, “Eski 
Kan”, “Yarı İnsan”, “Yaradılış” 
ve “Umut Çalan” parçalarından 
oluşuyor. Thrash metal türünde 
müzik yapan MG3, tarz olarak 
Slayer, Overkill, Megadeth ve 
Kreator gibi gruplardan esinleni-
yor. AA

Türk rock müziğinin köklü gruplarından Diken’in kurucusu Taylan Ayık, bir 
grup rock müzisyeniyle “MG3” adlı yeni bir metal grubu kurduklarını açıkladı

Kanal D’nin üç sezondur ekrana gelen dizisi Üç Kız Kardeş, yeni yayın 
gününde izleyiciyle buluştu. Artık cumartesi akşamları izleyicilerin karşısı-
na çıkacak dizinin önceki akşam yayınlanan yeni bölümü sosyal medyada 
büyük beğeni toplarken, geceye ‘Kartal öldü mü?’ sorusu damga vurdu

06:45 Küçük Ağa
09:00 Neler 
Oluyor Hayatta
11:00 Camdaki Kız
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Aşk Ve Umut
17:30 Arka Sokaklar
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Senden Önce
22:45 Senden Önce

06:20 İncir Ağacı
07:30 Benim 
Adım Melek
10:30 Alişan İle Hayata 
Gülümse
13:15 Seksenler
14:15 Gönül Dağı
17:45 Lingo
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Kül Masalı
23:10 Bir Sevdadır

07:00 Güne Başlarken
08:45 Piyasalar
11:15 Seçime Doğru
12:30 Piyasa Ekranı
13:00 Öğle Bülteni
14:50 Paranın Nabzı
16:00 Günün İçinden
19:00 Akşam Haberleri
19:15 Ceyda Düvenci İle...
20:00 Ana Haber
21:00 Siyasi İşler
23:00 Bugün Yarın

07:00 Gün Başlıyor
10:00 Güne Bakış
11:45 Spor Bülteni
12:00 Gün Ortası
13:45 Spor Bülteni
14:0 0Haber Hattı
15:45 Spor Bülteni
16:00 Ht 360
18:00 Ana Haber
20:00 Yerel Seçim 2024
20:30 Açık Ve Net

08:00 A’dan Z’ye
09:00 Gündem
10:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Gece Görüşü

06:00 Gün 
Uyanıyor
09:0 09’dan 12’ye
12:00 Haberde Gün Ortası
14:00 Güne Bakış
16:30 Akşam Raporu
18:30 Osman Kenan 
Çapoğlu İle...
20:00 Başak Şengül İle 
Doğru...

06:00 Halk Tv’de 
Bugün
07:00 Günaydın Türkiye
08:00 Yeni Bir Sabah
11:00 Kırmızı Çizgi
13:00 Haber Masası
15:00 Haberler
16:00 Gündem Özel
18:00 Halk Ana Haber
20:00 Aslında
21:00 Kayda Geçsin

07:00 Günaydın 
Türkiye
10:00 Bilmedikleriniz
11:30 Gündem Ekonomi
12:00 Gün Ortası
13:45 Haber Bülteni
15:35 Dijital Para
17:00 Emre Diner İle 
Dünyada Bugün
19:45 Ana Haber
21:00 Gündem Özel
23:00 Orkun Yazgan 
İle Son Nokta

05:30 Yeni Gelin
08:00 Bu Sabah
10:00 Kuzey Yıldızı: 
İlk Aşk
12:30 Aslı Hünel İle 
Gelin Evi
15:00 Didem Arslan
 Yılmaz’la Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
20:00 Bahar
22:30 Bahar

05:20 Yeter
08:00 Kahvaltı 
Haberleri
10:00 Müge Anlı 
İle Tatlı Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol’da
19:00 Atv Ana Haber
20:00 Ben Bu Cihana 
Sığmazam

06:00 Dizi
07:15 8’de Sağlık
08:30 Aramızda Kalmasın
11:15 Survivor All Star 
2024
12:00 Demet Ve Jess’le 
Gel Konuşalım
14:00 Survivor Ekstra
16:00 Zuhal Topal’la 
Yemekteyiz
20:00 Survivor All Star 
2024
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04:30 Kefaret
06:00 Ruhun 
Duymaz
08:00 İlker Karagöz İle...
10:30 Çağla İle Yeni Bir 
Gün
12:00 Yasak Elma
13:30 En Hamarat Benim
16:30 Yabani
19:00 Selçuk Tepeli İle 
Now Ana Haber
20:00 Yabani

YENİ BİR METAL 
GRUBU KURDU!

AYNUR CİHAN/ SEMANUR POLAT

İlk caz projesi
Geçtiğimiz yıl müzik kariyerinin 30. yılını kutlayan Kenan Doğulu, 
2016 yılında yayınladığı ilk caz projesi “İhtimaller”i Bursalılarla 
Merinos Atatürk Kongre ve Kültür Merkezi’nde buluşturdu

Yazz Ahmed zorlu PSM’de
KARMA kültür mirasının sesle-
rini bir araya getirerek etkileyi-
ci bir müzikal atmosfer yaratan 

İngiliz-Bahreynli trompetçi Yazz Ah-
med, Garanti BBVA Uluslararası Caz 
Günü Konserleri kapsamında %100 
Studio’ya geliyor. Radiohead, Lee Sc-
ratch Perry, Transglobal Underground 
gibi isimlerle kayıt yapıp sahne alan ve 

müziği aracılığıyla caz ile elektronik 
ses tasarımı arasındaki çizgileri bulan-
dırarak karma kültür mirasının sesle-
rini bir araya getiren İngiliz-Bahreynli 
trompetçi Yazz Ahmed, 30 Nisan 
Uluslararası Caz Günü’nde, Garanti 
BBVA Uluslararası Caz Günü Konser-
leri kapsamında Zorlu PSM’de sahne 
almaya hazırlanıyor.

Kartal 
öldü mü?



S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 

20 ŞUBAT 2024 SALI

5 KURUMA 
başvuru yapıldı

SON 2 SEZONUN 
EN GOLCUSU!

KULÜPLER Birliği 
Vakfı’ndan elektronik 
bilet satışıyla ilgili yazılı 

bir açıklama yapıldı. Vakıftan 
yapılan açıklamada, “6222 sayılı 
Sporda Şiddet ve Düzensizliğin 
Önlenme-
sine Dair 
Kanun’un 
5.11 Mad-
desinin (b) 
bendi uyarınca 
elektronik kart ile elektronik 
kart kapsamında satışı gerçek-
leştirilecek biletlerin basım, 
satış ve dağıtımına ilişkin yerel 
uygulamalar kulüpler tarafından 

gerçekleştirilir. Kulüplerimiz, 
önümüzdeki dönemde elektro-
nik bilet satış organizasyonunu 
anlaşacakları firmalar ile ger-
çekleştirmek kanaatindedir. Bu 
doğrultuda bilet satış organizas-
yonu ve teknik altyapı kabiliye-

tini haiz firmalar 
ile görüşme kararı 
alınmıştır. Ku-
lüplerimizin bilet 

satış organizasyonuna talip 
olacak firmaların Kulüpler Birli-
ği Vakfı’na başvurularını info@
kuluplerbirligi.org adresine 
iletmeleri rica olunur” ifadeleri 
kullanıldı.

Vakıftan açıklama

TRENDYOL Süper Lig’in 
26. haftasında deplasmanda 
Siltaş Yapı Pendikspor’u 2-0 

yenen Trabzonspor’da takımının 
ilk golünü atan Trezeguet, son 2 
sezonda takımın en çok gol katkı-
sı sağlayan oyuncusu konumunda 
bulunuyor. Mısırlı oyuncu, geçen 
sezon bordo-mavili takımın 11 gol 
ile en fazla gol kaydeden futbolcusu 
olurken bu sezon ise 9 golü bulunan 
Paul Onuachu’nun ardından 6 golle 
ikinci sırada yer alıyor. Trezeguet, 
iki sezonda ligde 34 maçta forma 
giyerken rakip fileleri 17 kez hava-
landırmayı başardı.

Kötü gidişatı durdurdu
Mısırlı oyuncu, Afrika Uluslar 
Kupası’ndan döndükten sonra 

Trabzonspor’un kötü gidişatını da 
durdurdu. Bu sürede ligde 6 maça 
çıkamayan Trezeguet, 2-0 kaybedi-
len Beşiktaş maçıyla forma giymeye 
başlarken Gençlerbirliği ile yapılan 
Ziraat Türkiye Kupası’nda uzatma-
larda attığı gol ile takımına turu geti-
ren isim oldu. Bordo-mavili futbolcu, 
sahalarında 2-0 kazandıkları Atakaş 
Hatayspor ile deplasmanda 2-0 
kazandıkları Siltaş Yapı Pendikspor 
maçlarında da takımının ilk golünü 
kaydetti. Biri Ziraat Türkiye Kupası, 
2’si lig olmak üzere Mısırlı oyuncu, 
son 3 maçta alınan galibiyetlerde 
önemli rol oynadı.

13 puanlık katkı
Trabzonspor, Trezeguet’in ligde gol 
attığı 5 karşılaşmada 4 galibiyet, 1 

beraberlik alarak 13 puan elde etti. 
Dış sahada EMS Yapı Sivasspor ile 
3-3 berabere biten karşılaşmada 1, 
Gaziantep FK maçında 2 gol atan Mı-
sırlı oyuncu, daha sonra 3-0 hükmen 
kazanılan İstanbulspor karşısında da 
1 gol attı. Trezeguet, ligin son 2 hafta-
sında sahalarında 2-0 galip geldikleri 
Atakaş Hatayspor ve dış sahada Siltaş 
Yapı Pendikspor maçında da 1’er 
gol kaydetti. Abdülkadir Ömür’ün 
takımdan ayrılmasının ardından 
27 numaralı formayı bırakarak 10 
numaralı formayı giyen Trezeguet, 
son 2 karşılaşmada çıktığı bu formay-
la gol atmayı başardı. Trezeguet, ilk 
olarak 10 numaralı formayla çıktığı 
Atakaş Hatayspor, ardından Siltaş 
Yapı Pendikspor maçlarında 1’er gol 
kaydetti. AA

Trezeguet, bordo-mavili takımda son 2 sezonda attığı 17 gol ile en çok skor 
üreten oyuncu oldu. Mısırlı oyuncu, geçen sezon bordo-mavili takımın 11 gol 
ile en fazla gol kaydeden futbolcusu olurken bu sezon ise 9 golü bulunan Paul 
Onuachu’nun ardından 6 golle ikinci sırada yer alıyor

16 Kasım Cibuti: 1 gol
19 Kasım Sierra Leone: 2 gol
27 Kasım Sivas: 1 gol ve 1 asist
3 Aralık Kayserispor:
10 Aralık Gaziantep FK: 2 gol
19 Aralık İstanbulspor: 1 gol
23 Aralık Başakşehir FK:
14 Ocak Mozambik:

18 Ocak Gana: 1 asist
22 Ocak Yeşil Burun Adaları: 1 
gol ve 1 asist
28 Ocak Kongo DC:
4 Şubat Beşiktaş:
8 Şubat Gençlerbirliği: 1 gol
12 Şubat Hatayspor: 1 gol
18 Şubat Pendikspor: 1 gol

Trezeguet’in son 15 maçı

FENERBAHÇE’DEN konuyla 
ilgili yapılan açıklamada, “29 
Aralık 2023 tarihinde Galata-

saray Sportif A.Ş.-Fenerbahçe Futbol 
A.Ş. arasında oynanması planlanan 
Süper Kupa mücadelesi, katılımcı 
takımlar ve Türkiye Futbol Federas-
yonu (TFF) arasında verilen ortak 
mutabakat neticesinde iptal edilmiş-
tir. İptal kararının, TFF ve Kulüpler 
nezdinde kamuoyuna açıklanmasını 
takiben, yaşanan süreçlerle ilgili 
manipülasyon içeren birçok bilgi 
servis edilerek, Başkanımız Ali Y. 
Koç hakkında asılsız iftira ve itham-
larda bulunulmuştur. Gerek yapılan 
yayınlar, gerekse görsel medyada 
yazılan haber ve yorumlarla birlikte 
sosyal medyada yapılan paylaşımlar 
da göz önünde bulundurulduğunda, 
konunun odağının Süper Kupa finali 
olmadığı net bir şekilde görülmek-
tedir. TFF ve katılımcı diğer kulüp 
tamamen göz ardı edilerek, tüm olay-
ların sorumluluğunun Başkanımız Ali 
Y. Koç özeline atfedilmeye çalışılma-
sı üzerine, devletimizin ilgili kurumla-
rına yaşanan tüm süreçlerin detaylıca 
araştırılması yönünde taleplerimiz 
olmuştur” denildi. 

Başvuru yapıldı
“Bu talepler kapsa-
mında; 3 Ocak 2024 tarihinde ve 14 
Şubat 2024 tarihinde olmak üzere 
2 kez Dezenformasyonla Mücadele 
Merkezi’ne, 5 Ocak 2024 tarihinde 
TFF’ye, 14 Şubat 2024 tarihinde T.C. 
Adalet Bakanlığı’na ve yine aynı 
tarihte Cumhurbaşkanlığı İletişim 
Merkezi’ne (CİMER) başvuruda 
bulunulmuştur” denilen açıklamada, 
“Başvurularımıza yönelik bugüne ka-
dar tarafımıza sadece aşağıda görüle-
ceği şekilde CİMER tarafından yanıt 
gelmiştir. “T.C. Cumhurbaşkanlığı 
İletişim Merkezi (CİMER)’ne yapmış 
olduğunuz 2400617193 sayılı başvu-
runuz 16.02.2024 tarihinde cevaplan-
mıştır” ifadeleri kullanıldı. 

CİMER’in cevabı
Açıklamada, CİMER’in cevap metni 
de yayımlandı. Cevap metninde, 
“Her türlü futbol faaliyetini milli ve 
milletler arası kurallara göre yürüt-
mek, teşkilatlandırmak, geliştirmek 
ve Türkiye’yi futbol konusunda yurt 
içinde ve yurt dışında temsil etmek 
üzere, özel hukuk hükümlerine tabi, 

tüzel kişiliğe sahip, özerk Türkiye 
Futbol Federasyonu’nun kurulması, 
teşkilat, görev ve yetkilerine ait esas 
ve usuller 5894 sayılı Türkiye Futbol 
Federasyonu Kuruluş ve Görevleri 
Hakkındaki Kanun’da düzenlenmiş-
tir. Gerek 5894 sayılı Kanun ve gerek-
se FIFA ve UEFA kurallarına göre 
Türkiye Futbol Federasyonu özerk 
olup, Gençlik ve Spor Bakanlığı’nın 
federasyon kararları ve işlemleri 
üzerinde hiyerarşik veya idari vesayet 
yetkisi bulunmamaktadır. Bu sebeple 
TFF ile ilgili başvurulara Gençlik 
ve Spor Bakanlığınca yapılabilecek 
herhangi bir işlem bulunmadığından 
söz konusu başvurunuzu doğrudan 
Türkiye Futbol Federasyonu’na 
yapmanız gerekmektedir” ifadeleri-
nin kullanıldığı görüldü. Açıklamanın 
sonunda ise “Hem Kulübümüzü hem 
de Başkanımız Ali Y. Koç’u hedef 
alan algı çalışmalarının sonucunda, 
kamuoyunda oluşan bilgi kirliğinin 
sona erdirilmesi konusundaki kararlı 
duruşumuz devam edecektir” denildi. 
 DHA

Fenerbahçe Kulübü, Galatasaray ile oynanması 
planlanan Süper Kupa karşılaşmasıyla ilgili 
olarak bir açıklama paylaştı. Açıklamada, sü-
reçle ilgili 5 kuruma başvuru yapıldığını sadece 
CİMER’in geri döndüğü belirtildi

ARALARINDA şampiyona-
da altın madalya kazanan 
Taha Akgül ve Feyzullah 

Aktürk’ün de bulunduğu milli 
takım kafilesi, Türk Hava Yolla-
rı’na (THY) ait uçakla Bükreş’ten 

İstanbul’a geldi. İstanbul Hava-
limanı’nda basın mensuplarının 
sorularını yanıtlayan Akgül ve 
Aktürk, 31 yıl aradan sonra gelen 
takım şampiyonluğundan dolayı çok 
mutlu olduklarını söylediler. 125 ki-

loda altın madalya kazanan 
Taha Akgül, “Hamdolsun 
Avrupa Şampiyonası’nı 
alnımızın akıyla bitirdik. 
Benim 11’inci şampiyonlu-
ğum oldu, kendi rekorumu 
geliştirdim. Özellikle Gür-
cü rakiplerimle yaptığım 
müsabakalar, olimpiyatlar 
öncesi büyük moral oldu. 
Aynı zamanda 31 yıl aradan 
sonra Serbest Güreş Milli 
Takımımız takım halinde 
Avrupa şampiyonu oldu. 
Benim hayatımda tatmadı-
ğım ender başarılardan biri 
de takım halinde şampi-
yonluk. Yaradan bunu 

bana nasip etti. En önemli takım 
şampiyonluğun son maça kalması, 
son maçta Gürcüler yenseydi onlar 
takım halinde şampiyon oluyordu. 
Benim maçımda Gürcü rakibimi 
yenerek biz şampiyon olduk. Sadece 
beni ilgilendiren bir müsabaka 
değil, takımı ilgilendiren bir müsa-
bakaydı. Omuzlarımdaki yük çok 
ağırdı. Bu başarıda emeği geçen 
herkese teşekkür ediyorum” dedi.

Üçte üç yaptım
Şampiyonada diğer altın madalya 
kazanan sporcu Feyzullah Aktürk 
ise, “Mutluyuz, gururluyuz. Çok 
şükür bu şampiyonluğa iyi bir ha-
zırlığımız oldu. Son iki yılın Avrupa 
şampiyonu olarak katıldım ve bu yıl 
da şampiyon oldum. 3’te 3 yaptım. 
İnşallah ben de Taha ağabey gibi 
ileriye taşıdığım kadar başarılarımı 
taşımak istiyorum” diye konuştu. 
 DHA

Milli takım yurda döndü
Romanya’da düzenlenen Avrupa Güreş Şampiyonası’nda 2’şer altın, gümüş ve bronz madalya kaza-
narak 31 yıl aradan sonra takım halinde şampiyon olan Serbest Stil Güreş Milli Takımı, yurda döndü

FENERBAHÇE Beko, ocak 
ayında 1 aylığına kadrosuna 
kattığı Fransız oyuncu Ami-

ne Noua’nın sözleşmesinin sezon 
sonuna kadar uzatıldığını duyurdu. 
Sarı-lacivertli ekipten konuyla ilgili 
olarak yapılan açıklamada, “Ocak 
ayında Fenerbahçe Beko kadro-
suna katılan başarılı sporcumuz 

Amine Noua’nın sözleşmesindeki 
opsiyon kullanılmış ve oyuncumu-
zun sözleşmesi sezon sonuna dek 
uzatılmıştır. Bu anlaşmanın Kulü-
bümüze ve Amine Noua’ya hayırlı 
olmasını diliyor, oyuncumuzun 
sarı-lacivertli forma altında yeni 
zaferler yaşamasını temenni ediyo-
ruz” ifadelerine yer verildi. AA

Sözleşmesi uzatıldı

SERIK Belediyespor’un 
kısa bir süre önce transfer 
ettiği 29 yaşındaki Mümin 

Talip Pazarlı, dün İstanbul’da 
tedavi gördüğü hastanede hayatını 
kaybetti. Pazarlı’nın naaşı, bugün 
öğle namazını müteakip İstan-
bul’un Büyükçekmece ilçesin-
deki Güzelce Merkez Camii’n-
de kılınan cenaze namazının 
ardından aile kabristanlığına 
defnedildi. Mümin Talip Pazar-
lı’yı ailesi, Serik Belediyesporlu 
yöneticiler, takım arkadaşları 
ve antrenörler son yolculuğuna 
uğurladı. Son görevlerini yap-
maya geldiklerini belirten Serik 
Belediyespor Teknik Direktörü 
Cem Kavçak, “Tabii acımız 

çok büyük. Üzüntülüyüz. Son 
görevimizi yapmaya geldik. Takıma 
kısa süre önce katılmıştı ama kısa 
olmasına rağmen çok anlamlıydı. 
Hedefleri ve hayalleri vardı. Allah 
ailesine sabır versin” dedi.

Mümin Talip Pazarlı uğurlandı



S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti
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toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 
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153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
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Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 
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20 ŞUBAT 2024 SALI

KIYASIYA 
MUCADELE
İNGİLTERE’DE Liverpool, 

İspanya’da Real Madrid, 
İtalya’da Inter, Almanya’da 

Bayer Leverkusen, Fransa’da 
ise Paris Saint-Germain (PSG), 
puan tablosunun zirvesindeki 
yerini korudu. Bayer Leverku-
sen, Inter ve PSG’nin zirvede-
ki yerlerini sağlamlaştırması 
dikkati çekti. Almanya Birinci 
Futbol Ligi’nde (Bundesliga) 
lider Bayer Leverkusen, haftayı 
galibiyetle kapatırken, en yakın 
takipçisi Bayern Münih ise yenil-
di. Bayern Münih, deplasmanda 
Bochum’a 3-2 mağlup olurken, 
Bayer Leverkusen deplasmanda 
Heidenheim’ı 2-1 yendi. Ligde 
namağlup liderliğini sürdüren 
Xabi Alonso yönetimindeki 
Bayer Leverkusen, puan farkını 
8’e çıkarırken, Bayern Münih’in 
Bundesliga’da 11 yıllık şampi-
yonluk serisine son vermeye 
bir adım daha yaklaştı. Thomas 
Tuchel yönetimindeki Bayern 
Münih, Bayer Leverkusen ve 
Lazio maçlarının ardından bir 
hafta içinde üst üste üçüncü 
mağlubiyetini yaşadı. Bundesli-
ga’da Bayer Leverkusen 58 pu-
anla zirvede yer alırken, Bayern 
Münih 50 puanla ikinci sırada, 
Stuttgart ise 46 puanla üçüncü 
sırada bulunuyor.

Farklı kazandı
İngiltere Premier Lig lideri 
Liverpool, deplasmanda Brent-
ford’u 4-1 mağlup etti. Afrika 
Uluslar Kupası’nda sakatlanan 
Mısırlı Muhammed Salah’ın bir 
gol ve asistle sahalara döndüğü 
maçta Liverpool’a farkı Darwin 
Nunez, Alexis Mac Allister ve 

Cody Gakpo getirdi. Liderin en 
yakın takipçilerinden Arsenal, 
deplasmanda Burnley’i 5-0 ye-
nerken, Chelsea ile 1-1 berabere 
kalan son şampiyon Manchester 
City ise zirve yolunda yara aldı. 
Liverpool bu galibiyetin ardın-
dan puanını 57’ye çıkarırken, 55 
puanlı Arsenal ikinci, bir maç ek-
siğiyle 53 puanlı Manchester City 
de üçüncü sırada yer aldı.

2 puan kaybetti
İspanya Birinci Futbol Ligi 
(LaLiga) lideri Real Madrid, 
deplasmanda Rayo Vallecano ile 
1-1 berabere kaldı. Milli futbol-
cu Arda Güler, 87. dakikada 
Luka Modric’in yerine oyuna 
girdi. Real Madrid forması giyen 
Dani Carvajal, 90+5. dakikada 
kırmızı kart gördü. Barcelona, 
deplasmanda Celta Vigo’yu son 
dakikalarda penaltıdan attığı 
golle 2-1 mağlup etti. Bu sezon 5. 
beraberliğini yaşayan Real Mad-
rid, 62 puanla liderliğini sürdür-
dü. 56 puanla ikinci sırada yer 
alan Girona, yarın deplasmanda 
Athletic Bilbao ile karşılaşacak. 
Puanını 54’e çıkaran Barcelona 
ise üçüncülükteki yerini korudu.

9 puan farkla lider
İtalya Birinci Futbol Ligi’nde 
(Serie A) lider Inter, en yakın 
takipçisi Juventus’un berabere 
kalmasıyla zirvedeki yerini güç-
lendirdi. Inter, konuk ettiği Sa-
lernitana’yı 4-0 yenerek en yakın 
iki takipçisinin puan kaybettiği 
haftada 9 puan farkla zirvede yer 
aldı. Inter’de Hakan Çalhanoğ-
lu, maça ilk 11’de başladı ve 66 
dakika sahada kaldı. Liderin en 

yakın takipçisi Juventus, dep-
lasmanda Hellas Verona ile 2-2 
berabere kaldı. Juventus for-
ması giyen milli futbolcu Kenan 
Yıldız, 66 dakika mücadele etti. 
Ligde 3. sırada yer alan Milan 
ise Monza deplasmanından 4-2 
mağlup ayrılarak şampiyonluk 
yolunda önemli puanlar kaybet-
ti. Bu sonuçlarla, ligde bir maçı 
eksik Inter 63 puanla zirvede 
yer alırken, Juventus 54 puanda, 
Milan ise 52 puanda bulunuyor.

Zirvede farkı açıyor
Fransa Birinci Futbol Ligi’nin 
(Ligue 1) 22. haftasında lider 
PSG, deplasmanda Nantes’ı 2-0 
yenerek en yakın takipçisiyle 
puan farkını 13’e çıkardı. Zirve 
takipçilerinden Nice, deplasman-
da Olimpik Lyon’a 1-0 yenilerek 
3. sıraya geriledi. Brest ise konuk 
ettiği OIimpik Marsilya’yı 1-0 
yenerek 2. sıraya yükseldi. Ligde 
53 puanlı PSG lider koltuğun-
daki yerini sağlamlaştırırken 40 
puanlı Brest ikinci, 39 puanlı 
Nice üçüncü sırada yer aldı. AA

Avrupa’nın 5 büyük futbol ligi kabul edilen İngiltere (Premier Lig), 
İspanya (LaLiga), İtalya (Serie A), Almanya (Bundesliga) ve Fransa’da-
ki (Ligue 1) maçlara, hafta sonu devam edildi. Bayer Leverkusen, Inter 
ve PSG, liglerinde zirvedeki yerlerini sağlamlaştırdı

ÜNİVERSİTE Sporları Masa 
Tenisi Türkiye Şampiyonası için 
Kırşehir’e gelen Günay, AA 

muhabirine, 2028 Avrupa Üniversite 
Spor Oyunları için resmi aday oldukla-
rını, 2024 Avrupa Masa Tenisi Şampi-
yonası’nın da Burdur’da yapılacağını 
vurguladı. Federasyon olarak faaliyette 
bulundukları 91 spor branşından 50’si-
nin olimpik ve “Türkiye Üniversiteler 
Ligi” adı altında devam ettiğini anlatan 
Günay, üniversite öğrencilerinin her 
geçen gün spora ilgisinin arttığını dile 
getirdi.

52 bin hedefledik
Lisanslı sporcu sayısının 38 bine 
ulaştığını vurgulayan Günay, “Bu sene 
daha yüksek rakamları hedefliyoruz. 
2021’de görevi devraldığımızda 17 bin-
lerdeydik. Son 3 yılda kademeli olarak 
38 binlere çıkış oldu. Sayılar giderek 
artacak. Gençlerde spor bilincinin 
oluşması, devletimizin ve sponsorların 
destekleri de çok önemli. Geçen hafta 
açıklandığı üzere üniversitelerde ‘Spor 
Dostu Kampüsler’ başlayacak. Bu ilgiyi 
daha da arttıracak diye düşünüyoruz. 
Milli sporcularımız üniversitelerde 
okuyor ve bu da bize büyük avantaj 
olarak yansıyor. Dolayısıyla uluslarara-
sı başarılara da bu yansımış durumda. 
Biz bu yıl 52 bin hedefledik” dedi. 

Türkiye bir spor ülkesi
Günay, 2022 yılında masa tenisin-
de takım olarak Avrupa şampiyonu 
olduklarını, geçen yıl da Çin’de dünya 
üçüncülüğü elde ettiklerini anımsattı. 
Bunun dışında boks, güreş, tekvando, 
karate ve kick boksta 
marka ülke haline 
geldiklerini aktaran 
Günay, “Türkiye hem 
başarılarıyla hem de 
organizasyon sahipli-
ği yapma konusunda 
bir spor ülkesi. Bu yıl 
Avrupa şampiyonala-
rı ve 7-8 branşta dün-
ya şampiyonaları var. 
Dolayısıyla başarılı 
bir yıl olması için eli-

mizden geleni yapıyoruz” diye konuştu. 
Günay, son zamanlarda E-sporda artış 
yaşandığına dikkati çekerek, ülke ve 
yetenek olarak en başarılı oldukları 
branşların güreş, tekvando, karate ve 
boks gibi dövüş sporları olduğunu be-
lirtti. Atletizmde de olumlu gelişmeler 
olduğunu ifade eden Günay, “Geçen 
yıl üniversite olimpiyatlarında kürek 
branşında dünya şampiyonu olduk. 
Bu bizi çok mutlu etti. Destekledikçe 
bunlar devam ediyor ama öncelikle ata 
sporumuz güreşten başlayarak tüm dö-
vüş ve mücadele sporlarında başarımız 
biraz daha yüksek.” dedi.

Madalya sayısı bini geçti
Günay, 2023 yılında deprem nedeniyle 
52 branşta faaliyet gösterebildiklerini 
anımsattı. Geçen yıl 300’ün üzerinde 
faaliyet yapıldığını ve 2024’te bu sayı-
nın artacağını anlatan Günay, şunları 
kaydetti:
“Devam eden ligler, Türkiye şampi-
yonaları var. Uluslararası anlamda ise 
geçen yıl Dünya Üniversite Olimpiyat-
ları’nda mücadele ettik. Tarihimizde 
ilk defa genel sıralamada 35 madalya 
ile dünya 6’ncısı olduk. Bu da çok bü-
yük bir başarıydı. Avrupa Oyunları’nda 
genel sıralamada ülke olarak 2. sıra-
dayız ve 1. olmak istiyoruz, onun için 
çalışıyoruz. Şu ana kadar federasyon 
olarak aldığımız madalya sayısı 1000’i 
aşmış durumda. Son 2 yılda aldığımız 
madalya sayısı ise 300. İnşallah bunu 
arttıracağız, büyük potansiyeli ve genci 
olan Türkiye’ye yakışıyor. Bunu daha 
da yukarıya çekmek, devletimizin ve 
bakanlığımızın birinci önceliği.” AA

Sporcu sayısı 
38 bine ulaştı

İlk sezonda play-off’ta

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu Başkanı Prof. Dr. Mehmet Gü-
nay, üniversitelerdeki lisanslı sporcu sayısının 38 bine ulaştığını söyledi

2023-2024 sezonuyla birlikte, 
Türkiye Kadınlar Voleybol 1. Li-
gi’nde yer alan Aras Kargo Spor 

Kulübü, Yeşilyurt Spor Kulübü’nü 
3-0’lık skorla yenerek tarihindeki ilk 
sezonunda play-off’ta mücadele etmeye 
hak kazandı. Ligin 20. haftasında, 
Alsancak Atatürk Voleybol Salonu’nda 
oynanan mücadelede 25-23, 25-22 ve 
25-14’lük setlerle rakibini mağlup eden 
Aras Kargo Spor Kulübü, adını play-off 
turuna yazdırmayı başardı. Suphi Do-
ğancı’nın baş antrenörlüğünü, Gülçin 
Doğan’ın kaptanlığını yaptığı, Aras 
Kargo Spor Kulübü, başarıyla ilerlediği 
normal sezonun ardından Sultanlar 
Ligi’ne çıkmak için mücadele verecek.

Çok gururluyuz
Başantrenör Suphi Doğancı, Yeşilyurt 
maçının ardından, “Sezona, Sultanlar 
Ligi’ne katılabilme hedefiyle başladık. 
Bu hedefe ulaşabilmek için adım adım 
ilerleyerek yol almamız gerekiyordu. 
İlk adım, lig etabını ilk 4 içinde bitir-
mek ve play-off’lara katılma hakkını 
kazanabilmekti. Bu önemli adımı lig 
tamamlanmadan başardığımız için çok 
mutluyuz, kulüp tarihinin ilk senesinde 
böyle bir başarı elde ettiğimiz için çok 
gururluyuz. Yüksek bir konsantrasyon-

la bu turnuvada da başarılı olacağımıza 
inanıyor; tüm ekip arkadaşlarımı ve 
sporcu kardeşlerimi kutluyorum” dedi.

Önemli bir adım
Aras Kargo Genel Müdürü ve Yö-
netim Kurulu Üyesi Utku Ayyarkın 
ise “Aras Kargo Spor Kulübü olarak, 
Türkiye Kadınlar Voleybol 1. Ligi’nde 
tarihimize geçen bir sezon yaşıyoruz. 
İlk sezonumuzda play-off’ta yer ala-
cak olmak bizim ve Türk sporu için 
önemli bir adım. Bugüne kadar birçok 
branşta spora destek verdik. İlk gün de 
söylediğim gibi hedefimiz, milli takım-
lar seviyesinde ‘zeki, çevik ve ahlaklı’ 
sporcular yetiştirmek, maçlara gelmek 
için heyecan ve mutluluk duyan, rakibe 
saygılı, takıma sadık bir taraftara sahip 
olmak ve sporcusu, teknik ekibi ve 
taraftarıyla örnek spor kulübü olmak. 
Hedefe giden yolda, ilk sezonumuzda 
elde ettiğimiz bu başarı, kulübümüzün 
ve sporcularımızın azmi ve yeteneğinin 
bir göstergesidir. Play-off yolculuğumu-
za aynı kararlılıkla ilerlemeye devam 
edeceğiz. Başta sporcularımız ve baş 
antrenörümüz Suphi Doğancı olmak 
üzere; tüm teknik ekibe ve yönetim 
kuruluna teşekkürlerimi sunuyorum” 
ifadelerine yer verdi. DHA

2023-2024 Türkiye Kadınlar Voleybol 1. Ligi’nin yeni takımı Aras Kargo 
Spor Kulübü, tarihindeki ilk sezonunda play-off’ta mücadele edecek

RO-
MAN-
YA’NIN 

başkenti 
Bükreş’te 
devam eden 
Avrupa Güreş 

Şampiyonası’nda serbest stil 125 
kiloda mücadele eden Taha Ak-
gül, finalde Geno Petriashvili’yi 
5-4 mağlup etti ve altın madalya 
kazandı. Taha Akgül’ün 11’inci 

kez Avrupa şampiyonu olmayı 
başardı. Müsabakanın ardından 
basın mensuplarına açıklamalar-
da bulunan Taha Akgül, “11’inci 
şampiyonluğun arkasında çok 
büyük özveri ve emek var. Maç 
bitene kadar arkadaşlarımla, 
eşimle konuşamıyorum, hiçbir 
şeyden keyif alamıyorum. 10 ve 
11 arasında çok bir fark yoktu 
benim için. Ama ne olursa olsun 
biz bir şampiyonaya giriyorsak, 

emek veriyorsak altın madalya 
ile bitirmek en büyük hedef. 
Misyonumuz ve görevimiz var. 
Grekoromen ve serbest takım 
şampiyon oldu. Kadınlarda 
ikinci olduk. 3 tane altın madalya 
aldık, rekor kırdık. Hamdolsun 
serbest güreş tarihi günlerini ya-
şıyor. Olimpiyat önemli. Çalışma-
ya devam. Tüm emeği geçenlere 
teşekkür ediyorum” sözlerini sarf 
etti.  DHA

En büyük hedefimdi
Avrupa Güreş Şampiyonası’nda serbest stil 125 kiloda altın madalya kazanan Taha Akgül, 
“10 ve 11 arasında çok bir fark yoktu benim için. Ama ne olursa olsun biz bir şampiyona-
ya giriyorsak, emek veriyorsak altın madalya ile bitirmek en büyük hedef” dedi



Meteoroloji Genel Müdürlüğü, kuruluşunun 87’nci yılı dönümünde kapılarını Anadolu 
Ajansına açtı. Tahminler Dairesi Başkanı Yüksel Yağan, “Hava tahmini, meteorolojik 
gözlemlerin işlenmesi ve birtakım hesaplanmaların 
yapılmasından sonra tahmin haritalarının oluşturulması ve 
haritaların meteoroloji uzmanları tarafından değerlendirilmesi 
sonucu ortaya çıkan bir sürecin ürünüdür” dedi

HİP Hop/Pop ve Rock gibi farklı müzik 
türlerinde üretimlerini dinleyici ile buluş-
turarak kendine özgü bir tarz yaratan ve 
dijitalde büyük bir dinleyici kitlesine hitap 
eden Mavi, Nisan ayında yayımlayacağı 
yeni albümünden bir tekliyi daha Warner 
Music Türkiye etiketiyle dinleyicilerle bu-
luşturdu. Sen ve Yıldız, Sadece Rüyaydın 
ve Labirent teklileri ile pop-rock ağırlıklı 
çalışmalar sunan ve müziğindeki değişi-
min sinyallerini veren Mavi, Nisan ayında 
yayımlanacak albümünden önce albümde 

yer alan Güller Yağar teklisini de önden 
yayımladı. Pop-rock tınılarının ağırlıklı 
olarak hissedildiği şarkıda yer alan rap 
kısmı ise Mavi’nin geçmiş çalışmalarına 
göz kırpıyor. Söz ve müziği Mavi’nin 
kendisine ait olan Güller Yağar şarkısının 
prodüktörlüğünü Deniz Can, Arda Deniz 
ve Mavi birlikte üstleniyor. Stili ile de 
dikkat çeken Mavi’nin Güller Yağar şarkısı 
ile bir bütün oluşturan yeni fotoğrafları 
ise Emir Sadi Özsoy tarafından bu proje 
özelinde çekildi.

ÇEVRE, Şehircilik ve İklim Değişik-
liği Bakanlığı Meteoroloji Genel 
Müdürlüğü, 87 yıldır “Hava nasıl 

olacak?” sorusunun yanıtı için yaptığı 
tahminlerle vatandaşları bilgilendiriyor, 
kuvvetli meteorolojik hadiselerle ilgili 
verdiği erken uyarılarla da can ve mal 
kayıplarının önlenmesini sağlıyor. Devlet 
Meteoroloji İşleri Umum Müdürlüğü 
Kuruluş Kanunu 10 Şubat 1937’de kabul 
edildi, Büyük Önder Gazi Mustafa Ke-
mal Atatürk, tarafından 19 Şubat 1937’de 
Kuruluş Kanunu’nun imzalanmasının 
ardından kurum faaliyetlerine başladı. 
Meteoroloji Genel Müdürlüğü, kurulu-
şunun 87’nci yıl dönümünde kapılarını 
Anadolu Ajansına açtı.

Bir sürecin ürünü
Türkiye genelinde 3 bin personeliyle 
7 gün 24 saat hizmet veren genel mü-
dürlük, Ankara dışındaki meteoroloji 
uzmanlarıyla günlük yapılan çevrim içi 
toplantılarda, ülke genelindeki sıcaklık ve 
hava tahminlerini yerinden teyit ederek 
vatandaşlara ulaştırıyor. Tahminler Da-
iresi Başkanı Yüksel Yağan, AA muha-
birine, hava tahmini hazırlanırken neler 
yapıldığını anlattı. Yağan, “Hava tahmini, 
meteorolojik gözlemlerin işlenmesi ve 
birtakım hesaplanmaların yapılmasından 
sonra tahmin haritalarının oluşturulma-
sı ve haritaların meteoroloji uzmanları 
tarafından değerlendirilmesi sonucu 
ortaya çıkan bir sürecin ürünüdür” dedi. 
Meteorolojik gözlemlerin temel olarak 
iki ana grupta yapıldığını belirten Yağan, 
bunların “meteorolojik yer gözlemleri” 
ve “yüksek atmosfer gözlemleri” olduğu-
nu söyledi.

Otomatik yapılıyor
Elde edilen verilerin gerektiğinde saatlik 
olarak yayınlanıp, vatandaşlarla paylaşıl-
dığını dile getiren Yağan, “Meteorolojik 
yer gözlemleri hali hazırda otomatik 

olarak yapılıyor, yer seviyesindeki basınç, 
sıcaklık nem, rüzgar gibi birçok meteo-
rolojik parametre elde ediliyor. Yüksek 
atmosfer gözlemleri de ‘radyosonde 
rasatları’ dediğimiz balonla yapılan, hal-
kımızın daha çok ilgisini çeken gözlem-
lerdir. Yer seviyesinden 30 kilometreye 
kadar Türkiye’de belirli noktalarda bu 
gözlemleri yapıyoruz ve bu gözlemleri 
yurt dışına uluslararası yayınlıyoruz. 
Dolayısıyla atmosferi üç boyutlu olarak 
gözlemlemiş oluyoruz” dedi. 

2057 gözlem sistemi var
Gözlem sistemlerinin sayısına ilişkin 
bilgi veren Yağan, “Türkiye’de içerisinde 
yer ve yüksek atmosfer gözlemleri ile 
meteorolojik radar gözlemlerinin de yer 
aldığı toplam 2057 gözlem sistemi bulun-
maktadır. Buna ilave, üyesi olduğumuz 
Avrupa Meteoroloji Uyduları İşletme 
Teşkilatı’ndan (EUMETSAT) da uydu 
görüntüleri elde edilip değerlendirilmek-
tedir” dedi. Yağan, ölçüm işlemlerinin, 
hava tahmini sürecinin başlangıcı oldu-
ğunu dile getirerek, “Daha sonra yer ve 
yüksek atmosfer gözlemlerine meteoro-
lojik uydu ve radar gözlemleri de dahil 
ediliyor. Hatta ikincil planda gemilerde 
yapılan meteorolojik gözlemler ile uçak-
larda yapılan meteorolojik gözlemler 
de ekleniyor” diye konuştu. Dünyadaki 
havacılık sektöründe kullanılan birçok 
uçağın, uçuş esnasında meteorolojik 
veriler elde ettiğini aktaran Yağan, bu 
gözlem verilerinin yayınlandığı uluslara-
rası platformlardan da yararlandıklarını 
söyledi. Sonuçlar elde edildikten sonra, 
kontrolden geçirilip, doğruluğunun teyit 
edildiğini ve sayısal hava tahmin mo-
delleri olarak adlandırılan “atmosferik 
simülasyon programları”na aktarıldığını 
kaydeden Yağan, sayısal hava tahmin 
modellerinin hesaplamalarından sonra 
meteorolojik tahmin haritalarının ortaya 
çıktığını anlattı. AA
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Güller yağar yayımda!

BUGUN HAVA 
NASIL OLACAK?

ÖTE yandan, Meteoroloji 
Genel Müdürlüğü yerleş-
kesi içerisinde her gün 
yüksek atmosfer gözlemi 
için balonla radyosonde 
rasatları yapılıyor. Bu 
gözlemler, günde 2 kere 

14.30 ve 02.30’da dün-
ya ile eş zamanlı ola-
rak gerçekleştiriliyor. 
Radyosonde hasadı 
yapılırken ilk aşa-
mayı, cihazı atmos-
fere ulaştırması için 
balonun şişirilmesi 
oluşturuyor. Yanıcı 
gaz kullanıldığı 
için tedbir amaçlı 
özel kostümlerle 
şişirilen balona, 
radyosonde cihazı 
bağlanarak, at-
mosfere gönderi-
liyor. 

Yüksek atmosfer 
gözlemi yapılıyor

15 – 17 Şubat tarihleri arasında 
TÜYAP Adana’da Rewa Ana-
tolia’nın ev sahipliği ile “Geri 
Dönüşüm - Atık Yönetimi Fuar ve 
Konferansı” Zeliha Sunal’ın “Bir 
İleri Dönüşüm” defilesiyle başla-
dı. Adana’da ilk kez düzenlenen 
bu fuarın açılışında ses sanatçısı 
ve çevre aktivisti Zeliha Sunal’ın 
tamamen atık malzemelerden olu-
şan 22 parçalık muhteşem  kolek-
siyonu büyük beğeni kazandı.

Çuvallar kullanıldı
Türkiye’de ilk kez giyilebilir atık 
malzemelerin değiştirilmeden ham 
haliyle kullanıldığı koleksiyonda 
karton, pet kapakları, metal içecek 
kutuları, metal kapaklar, plastik 
poşetler, pipetler, süt kutuları, 
tekstil atıkları, çuvallar, fileler 
kullanıldı. Ünlü koreograf Asil 
Çağıl yönetiminde yapılan defile-
de Zeliha Çal, Deniz Eser, Seviye 
İkbal Tulgar, Tuğçe Tekin, Derya 
Ekşioğlu gibi ünlü 12 manken bu 
elbiseleri keyifle taşıdı. 

Ayakta 
alkışlandı
Amacı 
farkında-
lık yarat-
mak olan 
defilede 
en bü-
yük ilgiyi 
soğan 
çuvalla-
rından ya-
pılan elbise ve plastik poşetlerden 
yapılan gelinlik çekti. Zeliha Sunal 
her defilede çevre kirliliğine ve 
atıkların değerlendirilmesine ilgi 
çekmek için özel olarak yaptığı 
klip ve görselleri kullandı. Sanat-
çı yaşanan maden kazasının da 
çevreyi ve iklim krizini olumsuz et-
kileyeceğini, bu nedenle farkında-
lık çalışmalarını hızlandıracağını 
belirtti. Defilenin finalinde Zeliha 
Sunal, ekibi ve başarılı modeller 
ayakta alkışlandı.

■ MÜGE CESUR ÖZMEN

Bir ileri 
dönüşüm 

LALE Çavuldur tarafından hazır-
lanan Filler Neden Öfkeli? sergisi 
22 Şubat – 13 Nisan 2024 tarihleri 
arasında Millî Reasürans Sanat Ga-
lerisi’nde gerçekleşecek. Filler Ne-
den Öfkeli? sergisi için yayınlanan 
kitapta yer alan metin Evrim Altuğ 
tarafından kaleme alındı. John Ber-
ger’ın “Hayvanlara Niçin Bakarız?” 
metninde belirttiği gibi, 19. yüzyılda 
yaygınlaşan halka açık hayvanat 
bahçelerinin varlığı sadece seyirlik 
bir deneyim olmanın ötesinde, uzak 

ve yabancı ülkelerden ele geçirilerek 
getirilen egzotik hayvanların teşhiri 
ile sömürgeci geleneği desteklerken 
iktidarın da gücünü onaylayan bir 
simgeydi. Adını güçlü bellekleriyle 
bilinen fillerden alan bu sergide ise 
Filler Neden Öfkeli? sorusu üze-
rinden doğanın ve insanın birbiriyle 
olan etkileşimini, güç dinamiklerini 
ve bu dinamiklerle oynayan insanın 
çevresini tahakküm altına alma hır-
sının sonuçlarına yakından bakılıyor. 

■ ENGİN BELLİ

Filler neden öfkeli?
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